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n 

n 

n 

» 
u 

i i 

)) 
n 

» 
n 

» 
n 

n 

» 

> 
< 

6 
6 
6 
6 
6 

10 
8 

10 
10 
8 
8 
6 
5 
9 
7 
7 
6 
9 

B 
0} 03 

ä* 
ö 

> 

91 J 13,2 
10 ! 13,6 
11 Vs 12,9 
12 14,0 
11% 
12 

13,7 
15,0 

11 VA 13,7 
12 j 12,1 
12 12,1 
12 j 14,4 
12 [11,2 
12 j 15,3 
11 
11 
11" 
12 
ioy* 
i i 

311 
3 
6 
8 
8 
8 
6 
2 
5 
7 
8 
8 
8 

•7 
6 
6 

9 
9 

12 
12 
12 
nJA 
107a 
12 
1074 

n 
n 
n 1174 
11 
12 

15,0 
11,2 
13,0 
13,5 
14,5 
12,0 
10,0 
— 
— 

14,9 
15,2 
14,2 
12,0 
12,8 
14,7 
11,9 
11,0 
10,5 
12,1 
12,3 
10,6 
12,0 

~ 
M ä r k u s 

. 

ebp. t. 

„ . 

t. 

rar. t. 

kõrve m. 

tcr. hapu, kala m. 

mr. 

mr. tcr. hapu 

ebp. ter. hapu 

„ hapu 

obp, m. 

pct. ebp. m. 

ebp. m. 

kala m. 

i , 

ebp, m. 

ter. hapu 

kibe soolane 

9 



Kuu­
päev 

Aug-
5 
:i 

B 

' 
j) 

5) 

)) 
)) 

ri 

j) 

„ 
„ 
!) 
1) 

w 
n 

)) 
V 

n 

n 

n 

„ 
» 
» 
>! 
« 
n 

» 
» 
» 
» 
J) 

» 

Pümatalitus 
----- —- —- ; 
Reg-
Nr. 

335 
335 
335 
324 
324 
62 
62 

103 
103 
24 

443 
236 
236 
238 
231 
132 
132 
132 
10Ö 
100 
29 
29 

153 
153 
65' 
79 
57 
57 

409 
57 

400 
185 
442 
139 

N i m e t u s 

Kaarepere 
ti 

ti 

Puurmanni 
« 

Leedimäe 
// 

Lustivere 
II 

Villevere 
Pahkla 
Lihula 

n 

Arusaare 
U. Kariste 
Einpaul 

n 

J. Jaani 
tt 

Karula 
tr 

Vidriku 
II 

Tammistu 
Avanduse 
Porkuni 

II 

Äa-mõisa 
Porkuni 
Misso 
Rogosi 
V. Kuuste 
Nursi 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
)! 
)) 
)) 
)) 
)1 

)» 
(1 

„ 
„ 

11 

» 
l> 

». 
)) 
» 
11 

» 
JI 

I n 

» 
II 

„Eptü" 
» 
» 
« 
n 

» 
» 
)» 
» 
)> 
» 
n 

1 . 

s > 
< 

10 
10 
9 
6 
5 
6 
5 

C/3 3 

11 
IOVO 
12 
llVa 
n V, 
12 
i l ]A 

711 
10 
7 
7 
7 
7 

i l 1 / . 
12 
12 
12 
12 

41 9 
510 

1012 
1012 
8J12 
6;12 
6112 
6112 
6112 
ö! 9 
6 
7 
6 
4 
3 
5 
7 
6 
6 
5 
4 

; 

9 
i l 1 / . 
12 
11 
111/., 
10. 
9 

11 
WA 
10 
107a 

va> 

O 

> 

14,5 
15,4 
15,3 
15,2 
14,8 
14,0 
12,8 
15,3 
15,0 
13,8 
14,3 
13,9 
14,0 
._ 

10,8 
15,5 
15,1 
15,2 
14,3 
15,1 
15,4 
14,7 
— 
— 
14,3 
14,2 
11,7 
12,8 
12,6 
— 
11,7 
12,4 
LI,8 
13,0 

-JHHS 

M ar 

ter. ebp. ] 

ebp. 

kõrve in,, 

ebp. m. 

,, 

ter. hapu 

pot. mr. 

kirju, ter. 

ebp . in 

ebp. hapu 

ebp. m. 

ter. hapu 

ebp. halb 

JO 



Kuu­
päev 

Aug. 
5 

n 

' JI 

n 

» 
JJ 

» 
» 
n 

M 

J) 

« 

Piimatalitus 

R
x?£- N i m e t u s 
Nr. | 

1 

33 Rõngu 
33 

372 
396 
217 
177 

Saru 
Kurna 
Tamme 
Vara 

253 Saadjärve 
411 Kadrina 
73 S. Tammiku 
79: Avanduse 

134! Salla 
175 
258 
258 
324 
68 
49 
49 

179 
123 
209 
311 
449 
455 
299 
461 
452 
447 
367 
225 
436 
389 
389 
273 
267 

Udeva 
Varbevere 

ti 

Puurmanni 
Roela 
Nurmekunda 

II 

Piknurme 
Tammiku 
Kõnnu 
Kablaküla 
V. Nursi 
Vormsi 
Tõreda 
Kavastu 
Peri 
Usinitsa 
Sikeldi 
Sikana 
Kääpa 
P. Jakobi 

•f 

Tõstamaa 
Ollepa 

Eksportöör 

„EptÜ" 
H 

» 
)! 
„ 
JJ 

)) 
» 
)) 
„ 
n 

« 
„ 
n 

n 

' » 
)) 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

" 
>j 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

„ 

> 

9 
9 
6 
5 
9 
6 
6 
4 
7 
6 
5 
6 
8 
9 

10 
10 
9 
8 
4 
7 
5 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
1 
8 
6 
4 
7 
6 
7 

10 

S 
ö> cc 

12 
12 
10 
10% 
11 
118/* 
12 
11 
1174 
12 
9 

12 
12 
12 
IZ 
1174 
10 • 
11 
11 
11 
9 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

11 
11 
9 

11 Vi 
111/. 
12' 
12 

&š 

> 

13,8 
13,4 
15,0 
11,6 
12,6 
12,8 
14,0 
11,0 
13,2 
14,8 
— 

14,2 
14,6 
14,4 
15,2 
13,0 
10,2 
10,2 
13,0 
13,0 

— 
10,0 
11,6 
9,0 

12,4 
— 
— 
— 

13,5 
14,2 
— 

14,9 
15,4 
14,4 
13,2 

AA n i* l r n 13 
iVl Cl 1 IV i.* o 

ter. hapu 

r . 

m r , 

1. V. 

joon. kirju 

ter. el>p. hapu' 

kirju ebp. n 1. v. 

m r . 

peti hapu 

„ 
ter. ebp. ääcl. hapu* 

kirju r. 

tel', 'hapu 

r. ehp. m. 

ter. hapu 

ebp. ter. hapu 

ebp. m. 

... 
» 

" 
t 

.-

l i 



Kuu­
päev 

Aug 
5 
» 
•» 
• » 

» 
11 

5 ' 

»1 

• » 

11 

n 

• i i 

i i 

>! 
51 

11 

11 

11 

n 

« 
u 

•>i 

•>'. 
•n 

i i 

•n 

i i 

1) 

•» 
w 

•n 

Tl 

11 

!> 

Piimatalitus 
rs 

j^°* N i m e t u s 

60 Mustla 
429! Lindi 
448 Rakvere 
448| 
408 Sipa 

75 
186 
•71 

Ulesoo 
Aakre 
E. Peetri 

1 Palamuse 
1! 

1 
1 
1 

217 
305 

8 

tr 

Tamme 
Laeva „ 
Põltsamaa j 

8! 
8 

84 
66 
99 
43 

191 
75 

350 

234 
16 
72 
72 

457 

47 
360 
216 

n 
Jõgeva 
Härjanurme 
Lahavere 
Luige 
Kantküla 
Ülesoo 
Nõo 

Kamari 
Laiuse 
Kuremaa 

II 

Räägo 

L. Tähkvere 
Mõnnaste 
H, Kabala 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
i i 

„ 

„ 
J! 

11 

„ 

11 

)! 

* 

11 

» 

n 

„Pül" 
I» 

s 
J£ 

> 
< 

6 

!^43 

11 
3 11 

1011 
10 
6 
5 
5 
8 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
8 

10 
10 
11 
17 
16 
8 
8 
8 
6 

11 

9 
7 
8 
6 

15 

7 
4 
7 

9 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 -
12 
10Va 

12 
12 
11 «/4 

12 
12 
10 
11 
11 
9J/., 

117-2 
11 ' / , 

11 
12 
12 
12 
11% 

12 
12 
12 

ŝ  
<a 
0) 

> 

13,6 
13,2 
12,7 

16,7 
14,6 
13,2 
12,4 
14,2 
14,4 
14,1 
15,3 
14,6 
13,3 
13,6 
14,4 
14,9 
14,4 
13,8 
14,4 
14,6 
12,6 
— 

14,8 
13,3 
14,3 
13,0 
14,0 
14,2 
12,8 
15,1 
14,9 
15,6 
12,5 
13,5 

M ä r k u s 

mr. ebp. m . 

ebp.3lmpu 

cbp. hapu, peti;.» 

t-hp. Iiapn 

vesi, valge, ter, hapu 

peti hapu 

kirju, 

ebp. 

mr. 

kirju 

ebp. 

m. 

ebp. 

m. 

ter. hapu 

mr. ebp. 111. 

12 



Piimatalitus 

Rcg-
Nr. 

254 
156 
16 

r 
0 5 

159 
159 
332 
332 

15 
15 
22 
22 

9 
9 

362 
362 
242 
242 

3 
3 
3 

N i m e t u s 

Kalmetu 
Loodi 
Laiuse 
Ä. Paluoja 

„ 
Suurejõe 

<i 

Rapla 
n 

Kaiu 
w 

Oiu 
n 

K. Jaani 
„ 

Vastsemõisa 
» 

Alliku 
*r 

Pöögli 
T> 

n 

308? Kolu 
235 
249 
146 
340 
261 

7 
7 

336 
241 
330 
169 
169 

L. Lokuta 
Võidu 
Puiatu 
Kehtna 
Kaarli 
Pilistvere 

» 
Järvakandi 
Kärevere 
V. Vihtra 
V. Vändra 

» 

Eksportöör 

.PÜ1" 
M 

» 
P.K.Estonia 

» 
» 
» 
H 

n 

n 

ii 

n 

» 
» 
n 

» 
» 
i) 

)! 
11 

» 
» 
n -

» 
n 

» 
n 

)> 
: » 

n 

D 

» 
») 
» 
•n 

> 03 S 

1 

5112 
7J12 

10 
7 
6 
6 
6 
6 

10 
8 
7 
7 

10 
Š 
8 
4 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
127> 
1271 
12 
12 
12 
12 
117a 
11 
1174 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12l/s 

812V4 
4 
8 
7 

IIV4 
12 
12 

71174 
6 
8 
8 
7 

1174 
117a 
12 
12 

O X , 

> 

14,6 
13,6 
13,5 
14,8 
14,5 
14,5 
15,1 
14,2 
14,3 
12,4 
12,2 
13,5 
15,3 
13,6 
12,6 
14,0 
14,5 
15,3 
15,3 
16,4 
15,4 
14,2 
14,6 
13,8 
14,8 
14,7 
13,6 
14,6 
12,6 
13,6 
13,5 
12,6 
10,6 
15,2 
14,7 

1 1 

M ä r k u s 

t. 

• 

maje 

ebp. ni,-

õli Iri. 

seisu, m.-

/ 

kõrve m. li v-

t. 

ebp. m. 

kirju, ebp. t. r. 

13 



.Kuu­
päev 

Aug 
5 
v 

j> 

« 
>» 
) • 

„ 

n 

» 
n 

»•/ 

rt 

»? 

>» 
*> 
» 
» 
t> 

» 
»' 
n 

)» 
)i 

n 

i* 

» 
» 
» 
n 

w 

n 

» 
» 
>i 

« 

Piimatalitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

2 
2 
2 

34 
34 
34 
18 
18 
18 

317 
435 
264 
170 
35 

431 
423 
316 
121 
145 
280 
412 
380 
360 
262 
250 
424 
426 
403 
348 
349 
255 
255 
255 
255 
255 

N i m e t u s 

Viljandi 
. 1) 

)) 
Võhma 

i i 

Imayere 
1! 

)) 
P. Peraküla 
Rõusa 
Ä. Sarja 
U. Kariste 
Sinealliku 
Mõisamaa 
Mõisaküla 
Vahastu 
Penuja 
S. Kõpu 
Raeküla 
Velise 
Rahnoja 
Mõnnaste 
Väätsa 
Madara 
Kaisma 
V. Massu 
Laupa 
Hageri 
Tohi soo 
Porkuni 

» 
.» 
» 

""" 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
>< 
V 

>> 
>' 

)' 
1' 

„ 
)' 
)1 

X 

V 

)1 

J) 

11 

)1 

1> 

n 

„ 
„ 
» 
?i 

)' 
>i 

j i 

n 

i i 

>i 

i ' 

»i 

» 
" 
» 

> 
ž 

g 

« . 0 

j 

10; 12 
10|12 
9il2 

1012 
10|12 
8 
8 
8 
8 
4 
7 
5 
5 
6 
9 
8 

127, 
12VJ 
12 

c'̂ 1 

G> 

> 

17,2 
16,8 
15,6 
14,0 
14,5 
14,2 
14,3 
13,6 

11V-. 14,0 
11 j 12,0 
12 112,7 
117.,; 14,9 
10 ! 12,0 
12 15,0 
11 7,! 14,8 
11 

511 
3 107, 
9 
6 
9 
5 
3 
3 
7 

9 
9 

10 
11 
11 
11 
12 

5 i l l ' 
7 
3 
4 
1 

10 
10 
10 
10 
10 

12 
11 

14,8 
12,5 
13,8 
— 

12,2 
14*1 
12,2 
11,5 
13,8 
13,7 
13,8 
13,7 

10>/J 14,0 
9 — 

i l VJ 15,0 
12 i 14,0 
12 ! 14,2 
12 
12 

14,0 
14,2 

M ä r k u 

., 

maure 

t. 

kollane tükk si 

mr. r. 

olip. m. 

ter. hapu 

el)]), ter r. 

õli m. 

ebp. m, 

ebp. m. f. 

rabe, mr. 1. v. 

ebp. kala m. r. 

• ebp. t. 

r. 

ter. hapu 

ebp. m. 

kõrve m. 

ebp. TO. r. 

kõrve in. 

•' 

n 



Piimatalitus 

1 R°£- N i m e t u s 
Nr. 1 

255 
255 
30 
30 
30 
30 
17 
17 

319 
319 
105 
105 
105 
306 
243 
353 
353 
233 
178 
307 
307 
228 
48 
48 

274 
210 
110 
110 
31 
31 
63 

175 
11 
11 
11 

Porkuni 
u 

Vihula ; 
II 

" 

Ambla 
„ 

Kadrina 
ii 

Kullamaa 
. 
// 

Türi 
Kunda 
Varangu j 

n 

Perila 
Kahala 
Kähri • 

,, 
Riidaja 
M. Magdaleena 

H 

Voldi 
Kokora 
Pala 

0 
Vaimastvere 

» 
Mäksa 
Udeva 
Helme 

n 

n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i i 

» 
?' 

» 
!> 
i i 

» 
» •! 

i i 

ii 

»> 
H 

n 

n 

» 
)) 
n 

n 

„ 
» 
n 

>t 

i> 

ti 

n 

n 

D 

» 
» 
n 

» 
n 

t> 

-

> 
< 

7 
7 

10 
10 
10 
8 

10 
10 
7 
8 

10 
10 
8 
7 
6 
6 
7 
5 

10 
6 
5 

10 
9 
9 
7 
9 
7 
7 
5 
6 
5 
6 

10 
10 
10 

£ 
wa 
3 s 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n Vd 
1074 
12 
12 
11 Vi 
11 
11 Va 
11 < 
12 
11 
IOVŠ 
12 " 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 

<£-< 

O) 
0) 

> 

14,0 
14,0 
13,1 
13,0 
12,5 
13,2 
15,8 
16,0 
16,7 
16,2 
15,9 
15,5 
15,0 
15,0 
14,1 
12,2 
11,9 
14,3 
14,7 
11,7 
11,0 
14,3 
13,4 
14,8 
14,5 
11,3 
13,2 
14,4 
14,2 
14,1 
12,4 
12,4 
15,2 
14,1 
13,7 

i 

M ä r k u s 

t 

. 

mag-c 

„ 

I , 

i i 

„ 

,, 
„ 

soolaga 

kirju, ebp. m. 

tcr. hapu 

übp. m. 

mr. ebp. m. 

kõrve m. 

õli m. 

ebp. m. 1. v 

kirju !. v, p . 

, 
ebp. m 

ebp. m. 

15 



Piimatalitus 
RJ?2-j Nimetus 
Nr. 

13 
13 
13 
85 
85 

199 
199 
331 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
470 
354 
450 
352 
292 
333 
302 
266 
59 

451 
41 

134 
296 
339 
208 
47 

385 
385 
414 
378 

Leebiku 

R. Antsla 

Padu' 

Kloostri 
L. Nigula 

Kohala 
Tudolinna 
Avinurme 
Ulvi 
Rõuge 
LJ. Saaluse 
Sänna 
Tüütsmanni 
K. Kioma 
Kaevusaare 
Elistvere 
Salla 
Metsküla 
Emumäe 
Rääbise 
L. Tähkvere 
Massu 

Keina 
Muhu 

Eksportöür 

P.K.Estonia 

Märkus 

lolli)'/., 
812 
8117a 
812 
8112 

10 12 
1012 

1 12 
1010 
10107» 
1011 
1011 
10 11 
6 11 
611 
8112 
7|H7.i 
6JHV2 
71107* 
5 111 ' 
4 9 
310 

/! 

10 
11 
10 
11 
11 
11 

5| 9 
610 
610!V 

10 9 
10 9 
6)11*7' 
7110 

15,0 
14,9 
14,2 
13,6 
13,3 
14,3 
14,2 
15,5 
15,5 
14,6 
14,9 
15,0 
15,0 
15,0 
16,2 
14,1 
14,0 
11,2 
12,0 
13,2 

13,3 
12,6 
13,7 
12,3 
13,2 
14,0 
16,7 

11,6 
14,3 

10,5 
.14,8 

kah, 

kala 

ter. Iiapu 

ebp . ul. tar. hapu 

ebp. ta, ter. hapw 

ebp, ni. 

ebp. ni. ja M: 

ebp. ui. 

el)}-. n\. 

kirju, ter , hapu 

16 



Piimatalitus 
— 1 
R ^ - j N i m e t u s 
Mr. 

405 
108 
178 
162 
149 

4 
4 

369 
371 
276 
356 
164 
427 
323 
69 

439 
439 
202 
319 
319 
291 
255 
255 
255 
395 
331 
85 
85 

207 
207 
130 
130 
240 
25 
25 

Suuremõisa 
Esna 
Kahala 
Sõmerpalu 
Kärgula 
Vastseliina 

ti 

Kõrgesilla 
Loosi 
Meremäe 
Kahkva 
Antsla 
Mäetaguse 
J. Alutaguse 
Kursi 
Puhja 

H 

Märjamaa 
Kadrina 

II 

Anija 
Porkuni 

tf 

tt 

Toila 
Kloostri 
R. Antsla 

Kuigatsi 
tr 

Laatre 
tf 

Päinurme 
Aravete 

n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
» 
» 
„ 
» 
» 
H 

j> 

» 
» i 

» 
„ 
» 
» 
H 

» 
» 
» 
j) 

)i 

» 
y> 

jt 

» 
j i 

» 
» 
» 
" 
/ 
JI 

» 
» 
» 

> 
< 

7 
8 
7 
8 
6 
9 
9 

10 

B 
M 
w ^3 

££ 

1.1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

411 
9 
8 
9 
7 
6 
7 
6 
6 
8 
8 
9 
9 

10 
8 
7 

10 
7 
6 
7 
9 
9 
7 
8 
8 

10 
9 

12 
12 
11 
12 
10 
10 ; V 4 

11 
il»/, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n»/4 
H3/4 

&-? 

Q) 

> 

12,5 
14,2 
14,4 
12,6 
12,6 
14,9 
14,9 
10,8 
14,3 
15,2 
14,7 
10,6 
16,3 
13,0 
12,0 
11,3 
12,6 
16,0 
16,3 
16,4 
14,7 
14,2 
14,5 
13,7 
14,8 
14,7 
14,0 
13,1 
14,2 
13,7 
14,0 
14,5 
14,0 
14,2 
15,1 

i 

M ä r k u s 

r. 

t. 

kirju, ebp. in. 

ebp . õli tn. 

mr. ebp . m 

ebp. in. 

ebp. in. 

" 

17 



Kuu­
päev 

NT. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Aug 
25; 

H7 
251 

l l | 
11! 
11! 

201 
2011 
38 lj 
381 j 

7\ 
7\ 
7\ 

40 
27! 
27 
27J 

1961 
18 
isl 

158! 
272! 
284! 
425; 
144! 
4is: 
160! 
163! 
163 
97! 
75 

211 
294! 
457! 
212! 

Aravete 
Koigi 
Särghaua 
Helme 

lirdu 

Kiiu 

Pilistvere 

Kõo 
K. Kurla 

Pajusi 
Imavere 

U. Tännasilma 
Heimtali 
Sürgavere 
Võlli 
Kaavere 
Kildu 
Äimla 
Võime 

rt 
Urvaste 
Ülesoo 
Vaabina 
Äike 
Räägo 
Katkovi 

Eksportöör 

P.K. Esionla 

Gahlnbäck 

rr\ 

B • 

5-' tn 

8 
3 

10 
10 
10 
•6 
7 
8 
7 
8 
7 
7 
9 
8 
8 
8 

"t i 

10 
10 
10 
8 
8 
6 
7 

8 
7 
7 
5 
7 
5 

10 
3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
il;v 

12 
12 
11)1/. 
11 
111/ 
12 ' 
12 
12 
12 
9 

12 
9 

10»/. 
12 
il'/: 
12 
12 
12 
12 
11 
H7: 
12 
9 

15,2 
14,9 
14 
14 
14 
15 
15 
14 
13 
12 

13 
12 
14 
13 
13 

14 

11 
15 
12 
15 
15 
14 
15 
12 
15 
15 

Märkus 

1 v. kõrv.-

>j>. in. I. v . 

kirju, rasv, vana in. 

'-i»p Lur. hapu iict. 

L']»p. I I I , r . 1, v . 

t. ih] . , in. 

cl.li .... 

kahle jei'<n, cl>p. m. 

1S 

http://cl.li


Pümatalitus 
,- - — -

*\®£" N i m e t u s 
Nr. 

j 

461 K a v a s t u 
448 Rakve re 
4481 
44 8 i 

75 IJlesoo 
364 Rannu 
469 Yissi 
89 Ahja 

117 Tr. Avispea 
117; 
3291 Pikevere 
O O G ' • 
'-' rr 

95 Nad alama 
140 T. Kikaoja 
W0| „ . 
46 Linnamäe 

428; Iisaku 
416 Salesje 
357 Veriora 
2031 Vanamõisa 
132! Einpaui 
283; Varbola 
148 Karmu 
415! Kernu 
438 Krüdneri 
257 Kamali 
143 Lepasaare 
278 Hanikase 
459 Orava 
171! Jõgeveste 
445 Nuti 
376 M. Tammeküla 
3461 Patashevi 
374| Palrrise 
240; Päinurme 

1 

... 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
„ 
,, 
„ 
>> 
„ 
ii 

A/S Einpaui 

» 

n 

ii 

» 
ii 

,, 
„ • 

ii 

„ 
» 
„ 

>i 

ii 

i i 

„Eptü" 
„ 

H 

ii 

ii 

ii 

>i 

ti 

i 

m
.!

 

< j K Ä 

2 
9 

10 
9 

9 10 
9 10 
6.11'/ . 
8112' 
1 9 
1110 
7|12 
6; 12 
7;12 
612 
5 11 
91 9 
81 9 
5101/-
4 9"" 
2; 91/., 
3| 9 

1012 
10 12 
8 12 
6112 
3|12 
3112 
510 

10,10 
9il'l 
4111 
4 111/., 
3 9 
310'/-> 
3 10 " 
s lo1;.. 
8 12 

^ 
<s 
0) 

> 

12,3 
_ 

16,7 
13,5 
14,5 
13,6 
— 

12,2 
14,7 
16,3 
16,6 
14,8 
12,5 

— 
14,3 
— 
__ 
— 

13,2 
14,2 
15,4 
14,9 
11,4 
15,5 
11,4 
12,5 
11,5 
11,7 
14,6 
. — 
8,8 

12,8 
13,1 
14,5 

M ä r k u s 

-•lip, m, 

ter. «bp. hapu 

kirju. ebp . m. 

t'l>p. in. 

lul". 

petinc, ubp. ter. 

kirju, „ „ 

ebp. rasv. 

ebp. ter. hapu. 

„ r. petino. 

majjfe 

soolaga 

rasv. 

kirju, ebp. m. 

tuim 

kirju, petiuer 

ebp. ni. 

tuil-;, rasv. 

kap. 

n 

rasv 

• 

tv 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

57 
79 
79 

297 
297 
33 

372 
399 
392 
275 
384 
454 
365 
420 
420 
244 
343 
343 
281 
345 
102 
437 
286 
368 
344 
377 
402 
366 
383 
233 
313 
136 
112 
296 

Porkuni 
Avanduse 

R. Võhandu 

Rõngu 
Säru 
Vaimõisa 
Karja 
Valjala 
Maasi 
Laugu 
Rõikia 
Leevaku 

II 

Kärstna 
Tõlluste 

Äidü 
Lapkovo 
Vanamõisa 
Oonurme 
Karste 
Kõljala 
Kuresaare 
Mustjala 
Salme 
Sõrve 
Kärla 
Perila 

•Ääsmäe 
V. Kuuste 
Moisekatsi 
N. Metsküla 

Eksportöör 

„EptÜ" 

P. K.Estonia 

ö rö 

6 
7 
7 
6 
6 
9 
5 
5 
5 

10 
4 
4 
4 
4 
3 
9 
7 
7 
5 
4 
3 
2 
3 
7 

10 
4 
8 
8 
6 
5 
7 
8 
2 
3 

12 
12 
12 
9 

10 
117* 
12 
lo1/. 
10 
10 
9 

11 Va 
9 

10 
11 
117-2 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
9 

107» 
10 
10 
10 
107a 
12 
11 
1174 
972 

107, 

11,2 
15,5 
15,2 

12,2 
14,7 
15,1 
10,9 
15,4 
10,9 

13,3 

13,2 
13,0 
13,3 
13,0 
13,0 
14,7 
12,0 
11,0 
13,7 
12,3 

14,0 
12,4 
11,6 
11,9 
13,0 
14,8 
13,5 
14,6 

16,0 

M ä r k u s 

ebp. 

ebp. 

kirju, 

ebp. 

kirju 

ter. i. 

ebp. 

„ te 

ter. hapu •' 

m. 

1. V. 

m. 

ebp. m. rasv. 

bp. hapu 

11. ter. hapu 

". hapu 

kirju, ebp. ter. hapu 

ter. hapu 

kirju 

ebp. m. 

1. v. 

ter. hapu 

ebp in. 

2ü 



Piimatalitus 
" — i 

**?8f' N i m e t u s 
Nr. j 

270 
270 
147 
147 
255 
255 

14 
14 
11 
11 
11 
11 
6 

17 
17 

319 
319 
105 
105 
105 
306 
355 
178 
323 
152 
152 
419 
419 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
275 

Kose 
w 

Koigi 
„ 

Porkuni 
*t 

Räpina 
>i 

Helme 
n 

il 

!• " 
Kksi 
Ambla 

K 

Kadrina 
>r 

Kullamaa 
» 
n 

Türi 
Einmanni 
Kahala 
J. Alutaguse 
Kärkna 

n 

Tarvastu 
M 

Pöide 
H 

n 

n 
Ägapäe 

m 

Valjala 

Eksportöör 

P K. Estonia 
» 
j ) 

u 

" ' ; 
» 
M 

5) 

» 
" j 

)) 
II 

)> 
)) 
)) 
n 

H 

II 

n 

n 

n 

• n 

n 

n 

n 

» 
i i 

i i 

i i 

n 

i l 

>i 

n 

» 
» 

> 
Ul 

< 

7 
7 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
5 
6 

10 
10 
10 
7 
8 
8 
7 
7 
9 
7 
7 
4 
6 
6 
7 
7 

10 
10 
5 
6 
7 
7 

10 

B 
M Ü 
0» « 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1074 

^ 
0) 

> 

15,5 
15,9 
15,0 
14,8 
14,4 
14,5 
14,2 
16,6 
15,7 
16,2 
15,1 
16,4 
11,8 
16,6 
16,4 
15,8 
16,2 
15,7 
15,4 
16,5 
15,0 
15,0 
14,0 
13,3 
13,5 
15,0 
15,5 
14,5 
IM 
14,9 
13,4 
14,5 
14,8 
15,0 
10,6 

»/c •• 1 

M a r k u s 

soolatu 

„ 

kirju, rasv. 

2i 



irv l i u ­

päev 

Aug. 
6 
11 

9 
^ 
„ 

» 
« 
D 

fl 
ti 

n 

w 

» 
n 

» 
ri 

n 

H 

B 

i l 

i l 

5) 

J) 

» 
n 

3) 

n 

n 

51 

i i 

i i 

i i 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

153 
384 

2 
o 
2 

18 
18 
18 
34 
34 
34 

101 
101 
245 
245 
245 

10 
•10 
28 
28 
28 

254 
261 
146 
386 
386 
325 
325 
125 
125 
389 
389 
351 
351 

N i m e t u s 

Vidriku 
Maasi 
Viljandi 

ti 

II 

Imavere 
n 

II 

Võhma 
n 

tr 

Tõhela 
II 

Äre 
H 

tf 

T. Jõesuu 
//• 

Selja 
ii 

it 

Kalmetu 
Kaarli 
Puiatu 
Padremaa 

H 

Uulu 
n 

S. Tammiste 
w 

P. Jakobi 
ii 

Varbla 
M 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
D 

i i 

i i 

„ 
ii 

„ 
ii 

ii 

» 
„ 
« 
ii 

n 

ii 

ii 

„ 
i i 

; 11 

11 

„ 
ri 

ii 

i i 

ii 

„ 

i i 

n 

» 
' i 

i i 

ii 

•» 

> 

6 
1 

10 
6 
6 
S 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
6 

10 
7 
5 

10 
8 
8 
8 
7 
7 
3 
5 

10 
8 

10 
10 
6 
5 

10 
8 
8 
7 

m 
w^j žJS 

i l 
i l 
12 
12 
12 
12'/, 
12'/2 

127a 
12'/., 
H7l 
12 
12 
12 
12 
11 
11 v« 
12" 
12 
12 
1'2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

v. 0 

o 
a 

> 

15,0 
14,4 
16,0 
16,0 
16,2 
14,4 
14,8 
14,9 
15,2 
14,9 
15,2 
15,6 
16,9 
14,9 
14,6 
15,5 
15,9 
15,6 
13,2 
13,4 
13,8 
13,4 
15,1 
15,4 
14,7 
16,3 
16,3 
16,0 
13,7 
14,3 
16,0 
16,5 
16,0 
16,0 

- J H B H B B H i 

M ä r k u 

mv 

soolat.-i 

„ 
„ 

õli m. 

ebp. hapu 

.. 

>J 



Piimatalitus 
- - -

R22- Nimet u s 
Nr. J 

154 
154 
154 
39 
39 
22 
22 

362 
309 
434 
434 
332 
159 

5 
5 

135 
135 

Pärnu 
II 

II 

T. Ore 
II 

Oiu 
•1 

Vastsemõisa 
Seli 
Voltveti 

u 

Rapla 
Suurejõe 
K. Paluoja 
~ " 
Oisu 

II 

169| V. Vändra 
169 
242 
192 
192 

II 

Alliku 
Koonga 

n 

308j Kolu 
340| Kehtna 
336 Järvakandi 
330i V. Vihtra 
241 Kärevere 

7 Pilistvere 
12 S. Jaani 
12i 

360 Mõnnaste 
259! Holstre 
444 V. Kihlepa 
388̂  Veltsa 
429 Lindi 

EksportÖör 

P.K. Estonia 
>i 

>i 

» 
» 
ii 

ii 

1! 

)) 
„ 
11 

11 

)7 

„ 
» 
)) 
„ 
)I 

)! 
)! 
!) 
)' 

< )) 
j » 

)! 
») 
H 

1) 

J) 

t) 

)1 

)) 
ti 

n 

n 

> 

10 
6 
6 
6 
5 

10 

5 [ ä°. 
« s o 

i 

12 
12 
12 
12 
111/* 
12' 

6111V-
9 
9 
7 
7 

10 
9 
6 
6 
7 
7 
6 
5 

10 
6 
6 
5 
6 
5 
8 
5 

10 
10 
10 
6 
5 
6 
3 
5 

12 

14,7 
14,8 
14,7 
15,2 
15,5 
14,0 
13,0 
15,0 

12 j 15,5 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
12 
12 
12 

14,4 
15,3 
13,9 
15,2 
15,7 
14,0 
16,4 
14,8 
14,0 
15,5 
16,4 

12 ( 15,3 
12 
12 
12 
111/'. 
IOV2 
11 
12 
12 
10'/. 
11 
10 
11 
9 

10 

14,9 
14,2 
14,7 
14,6 
12.0 
12,6 
13,3 
14,0 
14,6 
13,0 
13,6 
13,1 
— 
14,4 

- - • 

M ä r k u s 

kibe, soolane 

11 

ebp. 111. 

ebp. in. 

kirju, p. 

ebp. in. 

ebp. ni. puru sees 

.. 
kirju, 1. v , p ub|>. m. 

ebp in.,lõim ja ar. ter.h. 

ebp. ltl, 

23 



Piimatalitus 

Nr. N i m e t u s 

347| 
38] 
45 

348 
430 
468 
424 
380 
250 
264 
403 
262 
423 
256 
121 
349 

13 
13 
13 
85 
85 

207 
291 
130 
130 
331 

8 
8 

255 
255 
23 
23 
23 

319 
319 

Talli II 
T. Äesoo 
Hakkaja 
Hageri 
Tammiku 
Võidula 
Kaisma 
Rahnoja 
Madara 
Ä. Sarja 
Laupa 
Väätsa 
Mõisaküla 
Saapaküla 
Penuja 
Tohisoo 
Leebiku 

R. Antsla 
n 

Kuigatsi 
Änija 
Laatre 

n 

Kloostri 
Põltsamaa 

* 
Porkuni 

Albu 
« 
m 

Kadrina 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

K 
vi •—-

X X ) 

4 
6 
8 
4 
4 
3 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
6 
7 
2 
1 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
'7 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 

11 
12 
12 
11 
11 
11 
i i 8A 
i i 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
WA 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

14,3 
15,3 
16,0 
15,4 
12,2 
13,5 
14,0 
13,0 
14,0 
15,3 
12,3 
13,2 
15,6 
13,5 
14,5 
10,0 
14,8 
14,5 
14,4 
14,3 
14,2 
14,8 
14,0 
14,8 
15,2 
14,5 
15,0 
14,9 
15,0 
14,1 
16,0 
14,7 
15,8 
16,3 
16,0 

M ä r k u s 

kõrvend 

1. V. 

tuim 

1. v. ter. 

seisn. p. 

tuim 

seisn. p. 

seisn. p. 

ta. 

_ 

hapu 

m. 

õli 

24 



Piimatalitus 
• j 

R®2- N i m e t u s 
Nr. 1 

17 
17 

395 
395 
31 
6 

274 
48 
48 

175 
50 
50 

279 
279 
277 
277 
228 
47 

108 
460 
470 
353 
149 
110 
440 
296 
82 

387 
462 
41 

339 
134 
208 
230 

Ambla 

Toila 
II 

Vaimastvere 
Äksi 
Voldi 
JVL Magdaleena 

u 
Udeva 
Võtikvere 

n 

Väimela 
it 

Lasva 
// 

Karjala 
L. Tähkvere 
Esna 
Tapa 
Kohala 
Varangu 
Kärgula 
Pala 
K. Alatskivi 
Metsküla 
Alatskivi 
H. Jõeääre 
Piirsalu 
Elistvere 
Emumäe 
Salla 
Rääbise 
L. Kilbavere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
)> 
i) 

i) 

» 
» 
» 
ii 

» 
ii 

» 
» 
» 
V 

)) 
11 

» 
11 

n 

» 
i » 

» 
)) 
» 
» 
» 
» 
•n 

ii 

i i . 

ii 

ii 

n 

n 

J> ha 

< 

8 
8 
5 
6 
9 
8 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
8 
8 
6 
6 
9 
9 
8 
9 
6 
8 
6 
6 
6 
2 
3 
3 
5 
6 
4 
2 
4 
4 

£ 
ÄI 

c/3 •—; 

a^3 

12 
12 
11 Vi 
l l J / o 
12 
12 
12 
12 
ii V* 
11 
12 
12 
12 
12 
10 
9 

iov« 
12 
11 
1174 
12 
10:74 
11 
11 
11 
lo1/* 
lo1/* 
10 
10V2 
n 9 
11 
10 
IOVI 

i' 

o ? 

O) 

> 

15,4 
16,4 
13,7 
14,6 
14,6 
11,5 
14,4 
14,2 
14,5 
13,6 
15,1 
15,6 
16,0 
16,0 
11,9' 
— 
13,5 
17,3 
14,6 
13,0 
14,8 
11,9 
13,3 
14,3 
14,4 
14,9 
13,4 
11,8 
14,3 
17,0 
— 

14,4 
11,5 
13,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

„ 

1. V . 

ebp. m. 

1. v. p. 

ebp. m. ja lõhn 

mr. ebp. 1. ja m. 

ebp. m. 

ebp. m., terad sees 

tcr. hapu 

H 1 

ebp. m. 

„ 
,. 

tcr. hapu 

tuim 

ebp. tcr. Kapu 

ebp. m. 

kala m. 

25 



Aug 
9 

Piimatalitus 

RGP".'' „ . 
i i i N i m e t u s 
Nr. 
391 
391 
266 
59 

333 
293 
292 
302 
371 
356 

4 
4 

Viitina 
II 

Tüütsmanni 
K Kioma 
U. Saaluse 
Künda 
Rõuge 
Sänna 
Loosi 
Kahkva 
Vastseliina 

243 Kunda 
30s Lihula 
30 
30 
30 

300 
401 
177 
295 
277 
277 
370 
456 

; 99 
103 
103 
100 
100 
91 

j 91 
260 
260 
443 

»/ 
n 
w 

Lümmada 
Tuhala 
Vara 
Krabi 
Lasva 

» 
Antsla II 
"Vägeva 
Lahavere 
Lustivere 

II 

J. Jaani 
>i 

Kastna 
II 

Kadase 

Pahkla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i> 

„ 
» 
>t 

)! 
Il 

II 

11 

1) 

11 

)t 

)> 
„ 
)» 
II 

II 

A/S. Elnpanl 
ii 

II 

„ 

n 

„ 
n 

ii 

n 

.. 
ii 

H 

H 

„ 

II 

» 
i i 

i i 

S Ö ? 

0) 

< \^£ > 

611 
5 
3 
6 
3 

, 4 

10'A 

n 
n 
n 10 

4111 
2|l0'/o 
4 10 

• 3 11 
6! 11 Va 
6 
4 

10 
10 
7 
8 
8 

10 
4 
5 
6 
ti 
7 
6 
7 
6 
C 
7 
G 
G 
5 
7 
7 
6 

n 

13,0 
13,3 
13,0 
12,8 
14,4 
12,6 
13,5 
12,4 
14,7 
14,8 
13,8 
14,2 

111, J 14,4 
11 113,0 
11 
1 1 '/o 
ii»/; 
i i 
i i 

13,2 
14,1 
14,2 
12,2 
11,3 

11 \ 13,4 
11 
1174 
111/., 
11 
117.1 
12 
12 
12 
12 

12,0 
11,8 
12,9 
12,6 
11,5 
11,8 
15,0 
15,6 
15,3 

12 115,2 
117.1 
i i 1 / . 
12 
12 
111/., 

15,2 
14,2 
13,0 
13,6 
15,3 

M ä r k iv s 

õli 11!. 

ebp. ni. 

ebp. hapu 

ebp. m. 

ebp. m. 

,, t1 

ebp, ni. 

õli m 

tt 

tuim 

inr. I. v. 

el)]), m. 

inr. 

tuim 

„ 

ebp. ni. r.ü.v. 

õli in. 

tuim. i-bp. in. 

ebp. ni. 

ebp. m. 

26 



•SB-5 

Kuu-
päev 

Aug 
9 

j? 

)! 
J) 

)) 
1) 

J) 

)) 
n 

« 
<n 

« 
yi 

n 

>i 

M 

11 

1) 

ti 

» 
n 

11 

n 

!) 
)) 
11 

11 

1) 

piimatalitus 
—.— 
RJ?£- N i m e t u s 
Nr. ! 

379 
363 
465 
413 
334 
124 
238 
238 
238 
113 
113 
132 
132 
148 
150 
150 

7 
40 

284 
259 
272 
350 
75 
8 
8 

84 
84 
16 
68 

448 
448 
71 
71 

163 
211 

Pustuski 
Tahkuranna 
Pärnu 
Olustvere 
Taagepere 
Riisa 
Arusaare 

u 

u 
Elva 

// 
Einpaul 

i7 

Karmu 
Kiltsi 

Pilistvere 
Kõo 
Sürgavere 
Holstre 
Heimtali 
Nõo 
Ülesoo 
Põltsamaa 

* 
Jõgeva 

n 

Laiuse 
Roela 
Rakvere 

H 

E. Peetri 
ii 

Võime 
Vaabina 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
» 
„ 
!! 
11 

1) ' 

11 

)) 
)) 
11 

» 
1) 

11 

, » 
11 

)) • 
Gahlnbäck 

i i 

« 
i i 

t i 

i i 

i i 

H 

ii 

» 
» 
i i 

i i 

ii 

i i 

i i 

„ 
i i 

» 

> 
1*4 

< 

6 
7 
4 
6 

E ! -c= 
91-J CJ 
0) (0 O) 

12 j 15,3 
12 ! 13,4 
11 114,4 
11 'J 15,0 

511 112,7 
8 10J/*I 14,8 
i lo1/,; i4,o 
1(10V,: 14,5 
1 
9 
9 

10 
10 
6 
6 
6 

10 
8 
7 
4 
3 
9 

12 16,0 
12 j 14,8 
12 
12 
12 
117, 
12 
12 

15,0 
14,4 
14,3 
14,5 
14,3 
14,2 

12 : 13,9 
11 j 11,5 
12 ; 16,2 
11 ; 13,0 
101/., 10,5 
12 j 13,1 

6 12 i 16,4 
6112 j 14,4 
5J12 ! 1 4 , 8 
7 
7 
6 
8 
7 
6 
8 
8 
8 
5 

12 13,6 
11 113,8 
11 ! 14,0 
11 ! 13,0 
12 , 14,9 
12 : 16,0 
l l l / t 14,0 
117*1 14,4 
11'/.i 14,4 
11 12,4 

M ä r k u s 

t-iip. ter. hapu 

mr. eliji. in. 

Dir. i-lip. ni. 

,l>p. m. 

woolata 

tuim, 1. v. 

mr, t-bp. in, 1. v . 

3, v. 

puru SL-US 

.. 
ebp. jn. 

Seisn. peti ne 

üir. 1. v. 

tel", hapu 

!. v. p . 
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Kuu­
päev 

Aug. 
9 
» 
ii 

i> 

») 
•»( 
» 
>» 
» 
>' 
« 
)> 
» 
V 

V 

-J) 

11 

•Jt 

• » ) 

»» 
Sl 

« 
y 

V 

10 
» 
It 

w 
•1 

»» 
« 
»t 

» 
l j 

» 

Piimatalitus 

RjJr
g-j Nimetus 

289 
186 
294 
27 
27 
27 

326 
298 
268 
429 
160 
407 
114 
273 
212 
269 
75 

206 
469 

16 
24 

259 
95 

263 
15 
15 

411 
73 

253 
134 
83 

122 
122 
55 
55 

Valgjärve 
Aakre 
Äike 
K. Kurla 

II 

Taali II 
Surju 
J andja 
Lindi 
Äimla 
Ellamaa 
Roodi 
Tõstamaa 
Katkovi 
Kärneri 
Ülesoo 
V. Perga 
Vissi 
Laiuse 
Villevere 
Holstre 
Nadalama 
01. Tääksi 
Kaiu 

» 
Kadrina 
S. Tammiku 
Saadjärve 
Salla 
E. Tirma 
Ruskavere 

it 

Umbusi 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
J> 

)> 
r> 

ii 

I I 

» 
» 
» 
n 

» 
>! 
)) 
1) 

)! 
11 

» 
11 

» 
E. P. Ü. Liit 

)! 
)) 
n 

„Eptü" 
i i 

n 

1! 

11 

1( 

« 
* 
n 

n 

n 

~"i"~ 

> 
< 

6 
5 
3 
7 
8 
8 

10 
10 
8 
4 
4 
9 
5 
7 
3 
2 
5 

8 
5 

11 
11 
ll!i/4 
11 
12 
1074 
11 
111 / , 
11 
11 • 
1174 
12 
11 Va 
12 
1074 
11 
12 

2 10 
1 
5 
4 
6 
5 
9 
7 
7 
4 
7 
4 
3 
3 

10 
10 
8 
6 

9 
12 
12 
11 
11 
1172 
12 
12 
11 
1174 
12 
10 
972 

12 
1174 
12 
"Vi 

j j p 

> 

13,7 
13,3 
14,2 
13,0 
14,2 
12,4 
13,8 
13,4 
11,4 
13,2 
13,2 
14,7 
12,3 
14,7 
10,4 

.11,4 
14,9 
13,5 
— 

12,6 
13,8 
11,6 
12,3 
10,2 
13,2 
13,0 
11,8 
14,4 
13,0 
14,0 

17,0 
13,6 
12,9 
12,4 

H S ü H S H ü s g g j g i 

M ä r k u s 

scisn. p . 

mr. rasv. 

tuim 

kirju, purud sees 

mr. lv. p . 

kirju, ebp., m. haf 

tuini 

* 

kirju, 1. v p. 

ebp. 111. . 

puru sees. 

2 värvi, ebp. m. 

petine, ebp. m. 

kirju, ebp. m. 

mr. 1. v. 

mr. rasv. 

r . kõrv. m. 

mr, r. 

ebp., ni, mr. 

mr. r. 



Piimatalitus 
Kuu­
päev 

Aug. 
10 

j 

jf 

JJ 

11 

JJ 

» 

1) 

11 

JJ 

)) 
JJ 

Tl » 

)) 
)) 
JJ 

V 

JJ 

» 
« 
1) 

t) 

» 
J> 

_ 
JJ 

n 

w 

n 

n 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

55 Umbusi 
172| Näduvere 
179 Piknurme 
309 Scli 
309i „ 
263! 01. Tääksi 
263! 
307; Kähri 
185 Rogosi 
139 
400 
265 
379 
379 
442 
459 
90 

444 
392 
209 

Nursi 
Misso 
V. Jugo 
Luutsniku 

ii 

V. Kuuste 
Orava 
Mudiste 
V. Kihlepa 
Karja 
Kõnnu 

390 K. Lõpe 
372 Säru 
79 

271 
374 
303 
319 
319 
319 
319 
105 
105 
17 
17 

Avanduse 
Võ*de 
Palmse 
Kolga 
Kadrina 

if 

n 

Kullamaa 
II 

Ambla 
ii 

Eksportöör 

„Eptü" 
>! 
JJ 

J) 

JJ 

„ 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
)J 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

)! 
J) 

„ 
JJ 

» 
P.K. Estonia 

JJ 

» 
» 
» 
j» 

JJ 

j» 

> 

2 
4 
4 
7 
6 
6 
6 
7 
4 
4 
5 
2 
6 
6 
5 
2 
2 
1 
1 
1 
8 
4 
6 
3 
8 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

e 
M 
CA zl 

3 * 

Ž ^ 

Q> 

0) 
> 

1 

111/"'13,0 
12 i 12,9 
12 
12 
12 
12 
11% 
10'/, 
11 
12 
11 
11 
i i 3 A 
10 
io3Ai 
9 V2 

10 
107* 
11 
11 
12 
iov« 
12 
91/. 

10 
IÖVII 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1012 
10 12 

14,0 
15,6 
15,8 
13,8 
11,5 
10,8 
11,8 
13,2 
11,5 
10,0 
12,6 
12,3 
11,0 
— 

11,6 
13,8 
16,0 
13,0 
13,6 
14,2 
15,6 
— 

13,7 
9,4 

15,0 
16,2 
16,0 
15,2 
15,9 
15,1 
16,2 
16,3 

M ä r k u s 

rnr. > 

t. !. v. r. 

ebp. hapu 

mr. 

ebp. hapu 

kirju, ebp, m, 

kirju, r. 

„ pet., hall veti 

im. ebp. m. 

kõrtsist, nõrk 

hall vesi 

ebp. hapu, valge ras;v< 

ebp. m. rasv. 

ter. äacl. hapu 

majje 

„ 

., 

'„ 

,-
,, 

29 



Piimatalitus , 
Kuu- __ 
päev Reg.i TiT. . 1 x,^ Iv 1 m e t u s 

Aeg 
10 

)• 
) • 

) • 

if 

!• 
>' 
J! 

V 

)> 
)• 
>• 
)• 
)» 
!' 
) 
J' 

, )» 
>'• 
>" 
II 

» 
)• 
1> 

l> 

l> 

It 

)l 

)' 
)< 
I! 

!' 
!' 
) • 

» 

i ' 

207 Kuigatsi 
207; 
85 R. Antsla 
85"! 

117: Aruküla 
417| 
233* Perila 
108 Esna 
79: Avanduse 

427] Mäetaguse 
86 Keskmeierei 
86 
86 

433 
433 
252 
252 
252 
323 
244 
331 
331 
329 
329 
291 
240 
395 
395 
355 
108 
14 
14 

437 
271 
464 

>f 

Suislepa 
n 

Tartu 
H 

II 

J. Alutaguse 
Kärstna 
Kloostri 

II 

Pikcvere 
tf 

ftnija 
Päinurme 
Toila 

tr 

Einmanni 
Esna 
Räpina 

n 
Oonurme 
Võide 
Meeksi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
u 

V 

») 

„ 
)1 

„ 
5! 

„ 

J> 

',1 

„ 
li 
„ 
r 
ii 

ii 

j ' 

» 
i* 

„ 

>i 

si 

!> 
< 

B • 
JA 

0> (TI 

I 
10112 
8 
8 
8 
6 

12 
12 
12 
12 

• 5111'/, 
8;i K i 
S|12 ' 
7:12 
8ll2 

10112 
8:12 
7jl2 
Dill1/., 
942 '" 

1012 
10:12 
10:12 
51 111/., 

1042 
6 12 
642 
712 
7 12 
9 12 

1041-"'/, 
841 :!/, 
9 12 
942 

1012 
8 111/, 
9 111'/. 
2111/: 
1:10'/. 
340'A 

i C ' ? 
1 

0> 
1 Ci 
j ^ 

M O J 1 iO,-| 
! 14,6 
113,8 
| 13,7 
113,9 
S'13,6 
! 15,0 
|14,5 
114,7 
11(3,5 
! 13,5 
1 13,3 
! 12,7 
! 14,0 
13,6 

'15,2 
115,3 
[14,4 
! 1-1,0 
i 13,9 
!l-l,7 
; 14,7 
116,4 
116,1 
1 14,6 
14,6 

i 15,0 
i 14,3 
j 15,8 
1 15,3 
113,1 
! 15,8 
! 14,0 
i 12,2 
111,6 

M ä r k u s 

l!t.)|), i 

tuim 

un. 

kirju. 

•3G 



Reg. 
"Nr. 

Piiraatalitus 

N i ni e t u s 

188: 
1701 
466J 

462! 
69 

440: 
464! 
322 i 
281! 

79! 
446] 
446| 
152 
152! 

270 
270 
178 
178 
95 

233' 
3! 

3| 
306 

llj 
11 

• H I 
359; 
147 
147| 
419 
'17 
17! 

Viiso 
U. Kariste 
Talli 
Paide 
Piirsalu 
Kursi 
K. Alatskivi 
Meeksi 
Purdi 
Aidu 
Avanduse 
Väida 

// 
Kärkna 

II 

Kose 
II 

Kahala 
II 

Nad alama 
Perila 

erll 

Türi 
Helme 

Vasta 
Koigi 

II 

Tarvastu 
Ambla 

P.K. Estonia *'J '• õ 
5; 
9| 
3 
oj 
4 j 
6 
9 

6 
Oi 

7\ 
71 
7! 
8i 
7 
9: 
9 
**7 / 
7! 
5! 
3! 
8 
7 

10 
10; 

10; 
6! 
Hi 
3 
8: 
8! 
8i 

10! 
10 

I 

10'/., 
10 
1 

,2 
12 
i() 
11 : \ 
11'/, 
111/-
uv; 
12 
12 
[0 

12 
| 9 

12 
12 
! 9 

12 
il 
11 
107, 
11 ' 
[9 

12 
[2 
[2 
[2 
ioy. 
ii"/* 
i9 

ii»/, 
12 
12 

12,3 
11,5 
14,5 
16 2 
15,4 
11,4 
14,4 
1 ,1 o l H-,4 

12,3 
1.5,6 
14,6 
14,7 
13,5 
15,5 
15,9 
11,0 
14,0 
13,8 
14,5 
11,8 
14,8 
15,8 
15,6 
14,9 
14,0 
14,7 
15,5 
15,5 
10,4 
14,1 
14,0 
14,4 
16,3 
16,6 

übp. 111. 

lõr. hani! 

rasv. kurv. 

m r . ul>p. ni, 

cbj). hfipn 

kaks j;,«-u 

Õli in. 

kirju, cbp, m 
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Kuu­
päev 

Aug. 
10 

V 

V 

H 

12 
f.) 

H 

,1 

)> 
>! 
J) 

n 

» 
w 

« 
» 
j) 

5) 

)> 
J! 

» 
n 

» 
« 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

25 
23 

319 
319 
432 
327 
428 
415 
283 
100 
100 
113 
113 
113 
132 
132 
322 
257 
132 
295 
311 
177 
208 
148 
290 
422 
150 
324 
49 
99 

456 
337 
432 
36 
36 

N i m e t u s 

Albu 
lf 

Kadrina 

K. Vigala 
Mäeküla 
Iisaku 
Kernu 
Varbola 
J. Jaani 

// 
Elva 

u 

Einpaul 
// 

Purdi 
Kamali 
Einpaul 
Krabi 
Kablaküla 
Vara 
Rääbise 
Karmu 
Sooru 
Saare 
Kiltsi 
Puurmanni 
Nurmekunda 
Lahavere 
Vägeva 
Koit 
K. Vigala 
Kihme 

n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
ii 

II 

II 

A/S Einpaul 
» 
» 
w 

» 
!) 
>' 
II 

H 

„ 
)l 

II 

II 

11 

1! 

JI 

11 

Jl 

JJ 

)> 
11 

JI 

J! 

JJ 

Jl 

Jl 

JJ 

J> 

JJ 

n 

« 

s 
1 M 

i 

8)12 
7U2 
8112 
8 
8 
6 
6 

12 
11 
10 
9 

3J101/., 
9:12 
9112 
9!12 
8 12 
712 
7 

10 
10 
7 
5 
5 
6 
4 
3 
5 
6 
5 
9 

10 
8 
7 
8 
8 
8 
5 
8 
8 

12 
12 
12 
11 
10l/o 
12 " 
107< 
11 
12 
10 
12 
11 
n:!/4 
12 
117a 

fet 
CD 
0) 

> 

15,9 
15,7 
15,6 
15,6 
12,0 
11,4 

10,2 
15,5 
15,0 
15,2 
13,8 
14,3 
14,7 
17,2 
16,6 
12,3 
11,7 
15,7 
11,2 
11,3 
14,2 
11,5 
14,0 
16,2 
12,4 
13,3 
15,4 

107.110,9 
101/."! 11,9 
111. J 11,4 
12 "12,1 
12 12,1 
12 i 12,7 
12 12,5 

- " S M S ^ S H B B H H S 

M ä r k u s 

mage 

„ 
mäge 

tuim 

kirju, purune 

ebp, tel', hapu 

kirju 

soolata 

„ 

„ 

„ 
„ 

mr rasv. 

ebp. tu.) kibe, sool 

mage 

kilju, ebp. m. 

ebp. ni. 

ebp. toi-, hapu 

ter. hapu 

ebp. m. 
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Piimatalitus 

| R,fg- N i m e t u s 
Nr. | 

401 
335 
335 
335 
236 
236 
443 

5 
5 

15 
15 

132 
33 
33 
79 

400 
139 
442 
62 

372 
185 
391 
396 
209 
258 
258 
49 
68 

324 
253 
73 

122 
123 
179 
57 

Tuhala 
Kaarepere 

n 

„ 
Lihula 

. 

Pahkla 
Ä. Paluoja 

II 

Kaiu 
II 

Einpaul 
Rõngu 

N 

Avanduse 
Misso 
Nursi 
V. Kuuste 
Leedimäe 
Säru 
Rogosi 
Viitina 
Kurna 
Kõnnu 
Varbevere 

;/ 
Nurmekunda 
Roela 
Puurmanni 
Saadjärve 
S Tammiku 
Ruskavere 
Tammiku 
Piknurme 
Porkuni 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
» 
» 
H 

» 
)) 
» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

» 
!! 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)! 
JJ 

JJ 

i « 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
< 

6 
10 
10 
10 
8 
7 
8 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
7 
6 
6 
4 
5 
5 
4 
6 
3 
3 
9 
8 

10 
10 
8 
6 
7 
7 
5 
4 
7 

C/3 ^-H 

Sa 

IP/., 
i i 1 / . 
107, 
117-2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
HVo 
12 " 
12 
12 
12 
12 
117, 
117Õ 
12 
11 
lP/4 
12 
12 
107* 
12 
12 
12 
11 
11 
9 

1170 
12 

&? 

<a 
> 

12,2 
16,0 
13,6 
16,0 
14,2 
14,4 
14,3 
14,4 
15,8 
11,6 
11,9 
14,0 
14,3 
15,2 
14,5 
13,3 
13,2 
11,2 
13,8 
13,8 
13,0 
14,1 
14,0 
13,4 
15,4 
13,4 
13,4 
14,0 
16,4 
13,9 
14,4 
13,6 
— 

13,4 
12,1 

M ä r k u s 

ebp. ter. hapu 

„ „ „ 

11 11 11 

tuim 

ter. hapu 

ter. hapu 

11 

kirju, sulamata sool 

ter . hapu 

ebp. ter. hapu 

33 



Pulmatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 
Eksportöör 

c 
t/5 j — ' 

> 
M ä r k u s 

234 
367 
225 
225 

65 
175 
339 
244 
458 
452 
172 
299 
445 
457 
457 
448 
448 

71 
364 
186 
410 
156 
75 
75 

350 
350 

1 
1 
1 
1 

16 
66 
66 
43 

Kamad 
Sikeldi 
Sikana 

tr 

Tammistu 
Udeva 
Emumäe 
Kärstna 
Laiksaare 
Peri 
Näduvere 
Tõreda 
Nuti 
Räägo 

tl> 

Rakvere 

E Peetri 
Rannu 
Aakre 
Kädva 
Loodi 
Ülesoo 

» 
Nõo 

ti 

Palamuse 

Laiuse 
Härjanurme 

„Eptü" 

Luige 

Gahlnbäck 

9 11 
11=74 
12 
12 
12 
12 
97, 

10Vo 
H)1/, 
9 

11 
31117., 
4 9 
812 
8| 12 
9:i2 
9 12 
8 
8 12 

10' 

12 
11 
11 Va 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
107, 
10 
i i 1 / . 

11,9 
13,1 
15,1 
14,8 
16,6 
13,0 

13,9 
11,3 

13,2 
13,0 

16,4 
16,8 
16,3 
16,4 
13,2 
14,6 
14,0 
12,6 
13,0 
14,2 
14,7 
14,5 
14,7 
14,8 
13,5 
14,1 
13,0 
13,7 
10,2 
8,7 

12,2 

ebp, m, 

ebp. ter. hapu 

sulamata sool 

mr. 

ebp. ra. 

kirju, ebp. m. 

kollane tükk sees 

kirju, 1. v. p . 

kollane tükk sees 

kirju, ebp m. 

34 



Piimatalitus 

**?£• N i m e t u s 
Nr. ! 

84 
84 
55 

449 
305 
408 
196 
212 
324 
27 
27 
27 
40 

215 
215 

16 
24 

216 
30 
30 
62 

156 
436 
238 

2 
2 
2 
2 

34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 

Jõgeva 
t> 

Umbusi 
V. Nursi 
Laeva 
Sipa 
Pajusi 
Katko vi 
Puurmanni 
K. Kurla 

i/ 

II 

Koo 
V. Maarja 

„ 
Laiuse 
Villevere 
H. Kabala 
Vihula 

II 

Leedimäe 
Loodi 
Kääpa 
Arusaare 
Viljandi 

II 

H 

lf 

Võhma 
(f 

II 

Imavere 
n 
ti 

H 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

E. P. Ü. Liit 

» 

P.K. Estonia 

» 
» 

n 

f 
> 

9 
9 

10 
2 
8 
7 
8 
3 
9 
7 
7 
7 
8 
7 
6 
7 
9 

e 
w —J 

12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
10 
12 
11 
12 
1174 
111/* 
11 
11 Va 
12 
12 

1012 
10 
10 
6 
5 
8 
3 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 

11 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ä* 

CD 

> 

14,3 
13,9 
12,9 
12,5 
12,9 
18,1 
12,0 
11,0 
16,7 
12,9 
13,7 
11,8 
12,4 
12,4 
13,2 
14,2 
14,6 
14,4 
13,7 
14,3 
14,0 
14,0 
13,6 
13,8 
15,8 
15,8 
16,6 
15,9 
14,4 
14,5 
14,4 
14,1 
14,8 
14,5 
14,6 

M ä r k u s 

ter. hapu 

kirju, ebp. hapu 

ebp. m. 

tuim 

2 jag-u, all kollane, 
peal valjje 

ter. hapu 

soolata 

„ 
„ 
„ 

35 



Piiraatalitus 

Reg. 
Nr. 

. - . — j -

N i m e t u s 

18 
7 
7 

249 
249 
241 
261 
146 
254 
340 
308 
336 
244 
330 
235 

22 
22 

242 
242 

9 
9 
9 
9 

362 
362 
259 
259 
332 
169 
169 
145 
360 
385 
385 
414 

Imavere 
Pilistvere 

V. Võidu 
» 

Kärevere 
Kaarli 
Puiatu 
Kalmetu 
Kehtna 
Kolu 
Järvakandi 
Kärstna 
V. Vihtra 
L. Lokuta 
Oiu 

Alliku 

K. Jaani 

Vastsemõisa 

Suurejõe 
i/ 

Rapla 
V. Vändra 

»/ 
S. Kõpu 
Mõnnaste 
Massu 

II 

Keina 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

6 

«Ja 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
lOVo 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I01/o 

8111% 
7111 

> 

11 
11*74 

5,1 
4,3 
3,9 
4,8 
5,5 
3,4 
4,6 
6,0 
4,7 
4,1 
3,5 
4,4 
3,6 
2,2 
4,9 
3,1 
3,0 
4,4 
5.5 
3,9 
4,3 
4,0 
3,5 
4,4 
4,6 
6,0 
3,7 
3,9 
4,5 
4,9 
3 A ,4 
3,0 
2,8 
3,0 
2,0 

M ä r k u s 

kirju, p 

ter. hapu, I. V-

rasv., kirju 

kibe, soolane 

36. 



^m 

Kuu­
päev 

Aug 
12 

n 

)' 

JJ 

j) 

Ti 

71 

V 

V 

11 

-)) 
)l 

JJ 

V 

11 

11 

11 

•« 
1) 

11 

11 

11 

11 

51 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

412 
430 
348 
431 
435 
468 
385 
378 
405 
471 
380 
251 
316 
35 

317 
264 
424 
426 
262 
255 
255 
30 
30 
25 
25 
25 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
258 

17 
17 

N i m e t u s 

Velise 
Tammiku 
Hageri 
Mõisamaa 
Rõusa 
Võidula 1 
Massu 
Muhu 
Suuremõisa 
Hiiekõnnu 
Rahnoja 
Särghaua 
Vahastu 
Sinealliku 
P. Peraküla 
Ä. Sarja 
Kaisma 
Y. Massu 
Väätsa 
Porkuni 

II 

Vihula 
II 

Aravete 
n 

II 

L. Nigula 
II 

II 

H 

II 

II 

n 

Ambla 
n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 
< 

9 
8 
5 
7 
8 
2 
6 
9 
5 
3 
4 
6 
6 
6 
4 
4 
6 

10 
3 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
9 
8 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

s 
3 « 

12 
12 
11 
n:i/4 
12 
12 
10 
11 
10 
11 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
G) 
CD 

> 

11,6 
12,0 
14,0 
13,6 
12,5 
13,9 
13,0 
14,8 
13,3 
13,3 
14,0 
14,4 
12,8 
15,4 
11,4 
13,2 
13,6 
12,4 
13,4 
14,8 
15,0 
15,2 
14,4 
15,2 
15,3 
14,4 
14,7 
14,8 
15,5 
15,4 
15,2 
15,0 
14,5 
15,7 
15,1 

—wm* 

M ä r k u s 

kõrv. m. 

ebp m. 

ebp. m. 

mr. 

ebp. m. ter. hapu 

tuim 

seisn. p . m. 

ter. hapu 

„ 

ebp. m. 

mage 

37 



Kuu­
päev 

Aug. 
12 

i i 

» 
» 
JJ 

» 
M 

JI 

n 

» 
» 
» 
n 

)> 
n 

n 

» 
» 
» 
j ) 

n 

n 

» 
» 
)> 
M 

» 
>j 

» 
» 
n 

» 
n 

)) 
» 

Piimatalitus 

Nr. 

319 
319 
105 
105 
105 
20 

243 
373 
59 

307 
307 
302 
266 
333 
293 
289 
352 
354 
450 
41 

210 
440 
296 
110 
461 
63 

361 
13 
13 
13 
13 
85 
85 

130 
130 

N i m e t u s 

Kadrina 
i / 

Kullamaa 
ti 

Rakvere 
Kunda 
Luutsniku 
K. Kioma 
Kähri 

» 
Sänna 
Tüütsmanni 
U. Saaluse 
Künda 
Valgjärve 
Ulvi 
Tudolinna 
Avinurme 
Elistvere 
Kokora 
K. ftlatskivi 
N. Metsküla 
Pala 
Kavastu 
Mäksa 
Nissi 
Leebiku 

II 

" 

R. Antsla 
w 

Laatre 
II 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
!) 
I) 

» 
>! 
» 
)) 
» 
1) 

» 
» 
Jt 

n 

» 
» 
n 

n 

)! 
n 

n 

ri 

n 

n 

n 

rt 

n 

>7 

» 
V 

n 

>i 

» 
» 
H 

)> 

< 

9 
8 

10 
10 
10 
8 
6 
7 
7 
6 
5 
2 
3 
3 
9 

6 
7 
8 
3 
7 
8 
4 
6 
8 
3 

10 
7 

10 
10 
7 
8 
9 
9 

10 
10 

e 
t/3 —J 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
117.1 
11 
lo1/» 
101/,, 

n 10 
9 

10% 
11 
9 

11 
10% 
i l 1 / . 
11 
111/'» 
11 
11 
12 
12 
12 

^ 

> 

16,3 
16,4 
15,0 
15,2 
15,4 
12,5 
14,6 
12,0 
12,5 
10,9 
12,0 
13,0 
11,5 
14,2 
12,8 
— 

11,2 
12,8 
— 

14,2 
12,3 
14,6 
14,7 
13,4 
11,8 
12,2 
11,2 
13,0 
14,7 

12 13,5 
12 
12 
12 
12 
12 

13,7 
14,9 
14,3 
15,8 
13,1 

J a s B S 5 5 

M ä r k u s 

mage 

„ 

mage 

t. r. 

kirju 

ebp. m. 

r. 

n 
ebp. m. 

1. v. ebp. m. 

ebp. m. 

valge, kõrve m. 

ter. äädika hapu 

t. r. 

ebp. hapu 

ebp. rasv. hallit. 

ebp. m. r. valge 

-seisu, konstist. nõrk 

t. 

I. V. 

38 



Piimatalitus 

R ^- | N i m e t u s 
Nr. I 

8 
8 
8 
8 

199 
199 
199 
199 
103 
103 
470 
353 
353 
279 
153 
439 
439 
427 
323 
47 
47 

178 
81 

175 
31 
31 

274 

Põltsamaa 
II 

II 

( n 

Padu 
n 

II 

II 

Lustivere 
II 

Kohala 
Varangu 

// 
Väimela 
Vidriku 
Puhja 

vt 

Mäetaguse 
J. Alutaguse 
L. Tähkvere 

II 

Kahala 
Pajusi 
Udeva 
Vaimastvere 

•i 9% 

Voldi 
48! M. Magdaleena 
48 

201 
202 
202 
315 
315 
315 

Ardu " 
Märjamaa 

, 
V. Vigala 

II 

Eksportöör 

P. K.Estonia 

» 
» 

! B 
> ! ui ;z! 

10 
10 
6 
6 

10 
10 
6 
5 
9 
8 
6 
6 
6 
9 
6 
l 

7 
8 
4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n;l/4 
12 
12 
10 
io:iA 
12 
11 
12 
12 
12 
11 l/o 

611 
6111 
7Ü2 

10112 
612 
5111 
6 
8 

10 

12 
12 
12 

10112 
1012 
7 
7 

10 
10 
6 

12 
12 
10 
10 
10'!/4 

^ 
ö 
0) 

> 

15,0 
15,0 
14,1 
14,1 
14,1 
14,5 
14,5 
14,0 
13,6 
15,2 
14,2 

'11,8 
12,2 
14,8 
14,2 
12,0 
11,7 
15,8 
13,0 
13,2 
12,6 
14,2 
15,0 
12,0 
13,3 
14,0 
13,6 
13,0 
13,5 
15,4 
16,2 
16,5 
12,7 
12,8 
13,6 

M ä r k u s 

.... 

valge, ter. hapu 

ter. hapu 

mv. 

ebp hapu 

„ 

1. V. 

t. J 

ebp. õli m. 

kirju, ebp. õli m 

• 

39 



Kuu­
päev 

Piimatalitus 

™f- N i m e t u s 

Aug 
12 196 

291 
331 
395 
395 
255 
85 
85 
207 
207 
79 
6 

108 
149 
371 
233 
323 
134 
136 
164 
460 
102 
369 
4 
4 

356 
345 
276 
281 
231 
240 
382 
382 

17 

Pajusi 
Anija 
Kloostri 
Toila 

ir 

Porkuni 
R. Antsla 

II 

Kuigatsi 
II 

Avanduse 
Äksi 
Esna 
Kärgula 
Loosi 
Perila 
J. ftlutaguse 
Salla 
V. Kuuste 
Antsla 
Tapa 
Vanamõisa 
Kõrgesilla 
Vatseliina 

Kahkva 
Lapkovo 
Meremäe 
Aidu 
U. Kariste 
Päinurme 
Loo 

Ambla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

< 

B 

10 
8 
6 
6 
9 
8 
8 

10 
10 
7 
8 
9 
8 
4 
5 
4 
6 
8 
8 

10 
3 
9 
9 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11-V.i 
ii1/* 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/* 
11 
111/* 
10 
12 
IO1/* 

12 
9112 
6110 ,, 
4I101/., 

1012 
712 
510V* 
7|11 

10112 
1012 
10 12 

2,1 
5,7 
4,9 
5,1 
4,9 
4,5 
4,7 
4,2 
3,0 
4,9 
5,5 
1,6 
4,4 
3,0 
5,3 
5,2 
3,1 
3,2 
3,9 
1,1 
3,9 
1,3 
1,3 
3,7 
4,6 
5,7 
1,4 
3,1 
5,0 
1,9 
5,0 
4,5 
4,4 
6,0 

M ä r k u s 

tyr. liapu 

ebp. m. 

ter. hapu 

kirju, c. 

ter., hapu 

1. v. 

40 



Kuu­
päev 

Aug 
12 

.13 

n 

n 

ii 

)) 
n 

•j) 

n 

*i> 

'11 

MI 

ii 

• > ' 

•ii 

•>i 

ii 

i ' 

ii 

•ii 

n 

)> 
-n 

11 

-)t 

•)> 
VI 

•n 

Piimatalitus 

R ^ ' N i m e t u s 
Nr. j 

319 
319 
356 
357 
370 
46 

140 
140 
29 
29 
29 

100 
100 
329 
329 
283 
148 
438 
113 
113 
113 
40 

284 
158 

7 
7 

272 
418 
144 
60 

163 
163 
457 
217 
217 

Kadrina 
n 

Kahkva 
Veriora 
Antsla II 
Linnamäe 
Kikaoja 

II 

Karula 
II 

» 
J. Jaani 

// 
Pikevere 

i 

Varbola 
Karmu 
Krüdneri 
Elva 

/; 
n 

Kõo 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Pilistvere 

n 

Heimtali 
Kildu 
Kaavere 
Mustla 
Võime 

II 

Räägo 
Tamme 

II 

Eksportöör 

P K. Estonia 
» 
>! 

A/S. Einpaul 
») 
„ 
JI 

» 
)> 
» 
» 
i i 

i i . 

H 

)i 

ii 

JI 

i) 

ii 

II 

„ 
Gahlnbäck 

II 

!> 
11 

1! 

)l 

11 

11 

11 

II 

n 

J! 

J! 

11 

> 
Ue 

< 

8 
9 
5 
4 
6 
5 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
6 
7 
7 

10 
6 
5 
8 
8 
8 
9 

10 
10 
7 
7 
5 
4 
7 
6 
8 
7 
9 
7 
7 

B 
t/J 22 

3 ro 

12 
12 
11 
9 

10 
10 
10 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1074 
12. 
12 
12 
12 
11 
12 
9 

101/, 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
0 
0 

> 

16,0 
16,0 
14,8 
— 

12,4 
12,7 
12,1 
— 

15,8 
15,5 
14,9 
15,0 
14,5 
16,1 
16,7 
15,6 
14,7 
14,0 
13,5 
15,6 
14,0 
13,3 
16,2 
14,0 
13,9 
14,2 
10,6 
14,9 
— 

12,6 
14,8 
15,2 
15,6 
12,9 
12,8 

M ä r k u s 

mage 

„ 

imar, ebp. m. 1. v. p . 

valge, ebp . r. 

,, 
petine, ter. hapu 

„ 11 „ !•«!". 

mage 

» 
" 

ter. hapu 

kirju 

ebp ter. hapu halb tn. 

mr. r 

41 



Kuu­
päev 

Aug. 
13 
» 
!) 

77 

11 

)) 
» 
7? 

17 

77 

77 

77 

_ 
j ) 

5) 

n 

j i 

1! 

n 

5) 

)) 
J) 

5) 

1! 

77 

i i 

» 
17 

71 

17 

7? 

17 

77 

Piimatalitus 

i 

^ N i m e t u s 

97 
162 
294 
211 
89 

469 
71 
75 
75 

186 
319 
319 
105 
105 
105 
17 
\1 

323 
355 

11 
11 
11 
11 
86 
86 

152 
152 

6 
451 
366 
313 
344 
383 
402 
368 

Urvaste 
Sõmerpalu 
Äike 
Vaabina 
Ahja 
Vissi 
E. Peetri 
Ülesoo 

// 
Aakre 
Kadrina 

» 
Kullamaa 

II 

II 

Ambla 
IF 

J. Alutaguse 
Einmanni 
Helme 

t/ 

II 

» 
Keskmeierci 

II 

Kärkna 

Äksi 
Kaevusaarc 
Sõrve 
Ääsmäe 
Kuresaare 
Kärla 
Salme 
Kõljala 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
H 

>? 

„ 
)i 

i i 

i i 

» 
77 

P.K. Estonia 
" 
77 

n 

„ 

» 
)) 
i t 

„ 
)> 
ii 

n 

» 
» 
7) 

77 

)7 

1? 

1) 

71 

n 

n 

77 

n 

> 
< 

ä 
CA ~* 

c-?. 

Ctf 

812 
' 8 

6 
6 
3 
1 
8 
6 
5 
5 
9 
9 
7 

12 
J9 
irv, 
9 
9 7* 

H7a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

712 
7 12 

10112 
1012 
4 
8 

10 
10 
7 
7 

10 
10 
7 
6 

10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV, 
12 

3:12 

14,0 
13,3 
15,6 
12,7 
— 
— 
12,4 
13,6 
14,0 
13,2 
16,0 
16,2 
16,0 
16,8 
16,7 
17,0 
17,9 
14,0 
15,2 
14,1 
15,7 
14,9 
15,2 
12,6 
12,6 
14,5 
13,9 
12,7 
12,8 

9111 ,12,9 
6 9 ! — 

10111 
4 10 
9 10 
3 10 '/8 

14,4 
14,0 
11,3 
12,7 

m M S 

M ä r k u s 

petine. ebp m . 

ebp, ter. hapu, kirji 

mr. 

mage 

„ 
„ 
„ 
„ 

I. V . 

1. v, ebp, m. 

p. p , ter. hapu 

1. V. t. 

ter. hapu 

mr. r. 

r. 

42 
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14 
H 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

296 
464 
82 

251 
278 
143 
143 
459 
217 
217 
79 

134 
240 
57 

411 
463 
374 
341 
399 
57 
79 

297 
297 
33 
33 

372 
420 
171 
275 
275 
454 
384 
94 
94 
94 

N i m e t u s 

N. Metsküla 
Meeksi 
Alatskivi 
Särghaua 
Hanikase 
Lepasaare 

» 
Orava 
Tamme 

r; 

Avanduse 
Salla 
Päinurme 
Porkuni 
Kadrina 
Võtikvere 
Palmse 
Lõõla 
Vaimõisa 
Porkuni 
Avanduse 
R. Võhandu 

it 

Rõngu 
ti 

Säru 
Leevaku 
Jõgeveste 
Valjala 

// 
Laugu 
Maasi 
Kanepi 

II 

n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

?j 

„Eptü" 
H 

» 
„ 
!) 
» 
1) 

JJ 

» 
)) 
» 
1? 

» 
n 

>: 
» 
» 
» 
51 

» 
J! 

)) 
)) 
SI 

„ 
" 
11 

1! 

P. K. Estonia 
i) 

» 

> 
< 

4 
2 
3 
3 
9 
6 
5 
4 
8 
7 
8 
6 
8 
7 
4 
3 
8 
3 
7 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
5 
7 
4 

10 
10 
5 
4 

10 
10 
10 

s 
3 

10 
101'* 
9vi 

111/» 
10 
10 
10 
10 
l o 1 / . 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
io ; l /4 
11 
9 

11 
10 
12 
9 

10 
117.1 
12 
111/, 
11 

9 Va 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 

^ 
ca 

> 

15,8 
12,5 
— 
15,2 
12,4 
12,7 
12,7 
11,9 
12,3 
13,0 
15,2 
13,6 
14,5 
11,6 
11,4 
10,0 
12,4 
— 

11,3 
10,0 
14,6 
— 

11,6 
14,0 
14,0 
14,2 
13,8 
— 

11,3 
10,6 
13,2 
14,3 
15,3 
14,6 
15,0 

M ä r k u s 

Tebp. m. 

mr. 

ebp. m., õli ni. 

mr. ebp. m. 

kirju, ebp. m. 

kirju, ebp hapu: 

ebp. m. 

„ 
„ hapu. 

kirju 

r. 

r. kirju 

rasv, hallit. kirju 

joon. kirju 

ebp. m 

ebp. h. 

„ 

r ter . h. ebp. m. 2 jagu 

mr. sulamata sool 

43 



_—. 

Kuu­
päev 

Aug. 
14 

i} 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

419 
235 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
170 
343 
343 
391 
277 
277 
373 
59 

266 
302 
333 
307 
352 
437 
450 
450 
243 
230 
41 

289 
153 
153 
63 
23 
23 

105 

N i m e t u s 

Tarvastu 
L. Lokuta 
Pöide 

ir 

II 

II 

Agapäe 
n 

U. Kariste 
Tõlluste 

. 
Viitina 
Lasva 

t* 

Luutsniku 
K. Kioma 
Tüütsmanni 
Sänna 
U. Saaluse 
Kähri 
Ulvi 
Oonurme 
Avinurme 

II 

Kunda 
L. Kilbavere 
Elistvere 
Valgjärve 
Vidriku 

» 
Mäksa 
Albu 

// 
Kullamaa 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

n 

n 

> 
K 

8 
8 

10 
10 
6 
6 
6 
7 
5 
9 
8 
6 
6 
6 
6 
7 
3 
2 
4 
9 
9 
4 
1 
3 
5 
5 
6 
5 
1 
5 
5 
9 
8 

10 

E 

&& 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
1174 
12 
12 
12 
11 
10 
io-'V.i 
111/., 
10 " 
ii v* 
11 vi 
12 
9 

10 
12 
H:!/4 
10 
9 

11 
10 
11 
12 
12 
12 

c ^ 

O 

> 

13,6 
14,2 
13,4 
14,2 
14,0 
14,4 
14,0 
13,9 
11,9 
13,0 
13,1 
13j6 
12,3 
io,o 
13,2 
12,5 
12,0 
13,4 
15,0 
13,0 
12,0 
13,3 
— 

13,4 
14,0 
12,7 
14,6 
— 

13,0 
13,2 
13,8 
15,3 
15,2 
16,3 

Märk 

ebp, m. 

ebp, m. 
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Piimatalitus \ 

Reg. 
Nr. 

319 
319 
395 
395 
270 
270 
199 
199 
199 
291 
30 
30 
30 
30 

381 
381 

N i m e t u s 

Kadrina 

Toila i 
r; 

Kose 
II 

Padu 
II 

" 
Anija 
Vihula 

II 

II 

II 

Kiiu 
n 

175 Udeva 
353; Varangu 
47 
50 
50 
31 

233 
48 
48 

274 
439 
228 
178 
178 
136 
323 
149 
255 
331 

L. Tähkvere 
Võtikvere 

II 

Vaimastvere 
Perila 
M. Magdaleena 

// 
Voldi 
Puhja 
Riidaja 
Kahala 

tt 

V. Kuuste 
J. Alutaguse 
Kärgula 
Porkuni 
Kloostri 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
» 
» 
)! 
)) 
)> 
)) 
)) 
)) 
» 
)) 
)) 
17 

11 

)» 
1) 

„ 
„ 
» 
» 
>1 

i> 

>» 
il 

)! 
„ 

» 
» 

J) 

„ 
1) 

n 

n 

> 

10 
9 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
9 

10 
10 
8 
7 
9 
9 
6 
8 
6 
5 
6 
9 
6 
5 
6 
4 
8 

10 
8 
7 
8 
4 
3 

10 
6 

ui a 
K A 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
12 

^ 
CD 

> 

16,0 
15,9 
14,5 
14,8 
14,7 
14,7 
14,9 
15,0 
16,2 
16,2 
15,8 
13,9 
13,8 
13,6 
14,2 
13,0 
13,6 
12,2 
12,4 
14,4 
14,6 
14,4 
14,9 
13,0 
13,5 
14,4 
11,8 
14,4 
14,4 
14,5 
13,7 
13,0 
13,6 
14,0 
14,4 

M ä r k u s 

'•'. 
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Kuu­
päev 

Aug. 
14 

Piima talitus 

RM?* Nimetus Nr. 

201 
201 
13 
13 
13 
108 
85 
85 
130 
130 
94 
94 
4 

371 
210 
440 
112 
110 
276. 
356 
95 
392 

• 16 
24 
156 
238 
254 
216 
263 
263 

R. Antsla 
Ardu 

II 

Leebiku 

Esna 
R. Antsla 

» 
Laatre 

II 

Kanepi 

Vastseliina 
Loosi 
Kokora 
K. Alatskivi 
Moisekatsi 
Pala 
Meremäe 
Kahkva 
Nadalama 
Karja 
Põltsamaa 

Laiuse 
Yillevere 
Loodi 
Arusaare 
Kalmetu 
H. Kabala 
OI. Tääksi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

E. P. Ü. Liit 

> < 

E 
r% 

C/3 — < 

3 3 

liV, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11V8 

11 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
ioy, 
10 
12 
9 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

13,5 
15,6 
15,6 
14,0 
15,5 
16,5 
15,0 
13,1 
13,1 
14,9 
15,0 
13,7 
14,2 
13,8 
15,6 
13,6 
15,0 

14,2 
14,3 
14,4 
13,5 
15,4 
14,0 
14,8 
14,6 
14,5 
14,2 
14,9 
14,6 
14,0 
14,5 
14,1 
13,5 

M ä r k u s 

ebp 

t. rar 1. v., p. 

ter. hapu 

I. v. p. 
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Piimatalitus 

R ^ - j N i m e t u s 
Nr. | 

I 

401! Tuhala 
257 Kamali 
295 Krabi 
140 Kikaoja 
416 
467 
370 
110 
208 
177 
46 

277 
277 
456 
103 
103 
100 
100 
117 
117 
29 
29 

443 
91 
91 

260 
379 
334 
413 
124 
132 
132 

Salesje 
Hargla 
Antsla II 
Pala 
Rääbise 
Vara 
Linnamäe 
Lasva 

II 

Vägeva 
Lustivere 

II 

J. Jaani 
II 

Tr. Avispea 
II 

Karula 
H 

Pahkla 
Kastna 

(/ 
Kaelase 
Pustuski 
Taagepere 
Olustvere 
Riisa 
Einpaul 

H 

132 : 
432 K. Vigala 

Eksportöör 

A/S Einpaul 

„ 

n 

n 

§ 
. M . !> 
t i 

< 

3 
5 
5 
7 
2 
2 
4 
3 
4 
3 
4 
6 
6 
6 
6 
7 

Vi « 

XS3 

11 
iolA 
10 
9 

. l lVs 
10 
10 
11 
IOVO 
10-}/4 
10 ' h, 
11 
11V4 
117. 
12 
12 

712 
612 

1011 
911 
612 
612 
612 
6(12 
5 

10 
6 
4 
7 
7 
8 
8 
9 
7 

12 
12 
12 
12 
11 
io;JA 
12 
12 
12 
11% 

** 
0 

> 

12,2 
11,5 
13,5 
— 

14,5 
13,6 
12,4 
14,3 
12,4 
13,4 
15,9 
12,1 
13,6 
11,8 
15,2 
14,7 
15,0 
14,9 
14,1 
13,9 
15,7 
14,7 
15,4 
14,0 
14,4 
14,3 
14,4 
14,0 
17,8 
14,6 
14,6 
14,8 
15,4 
12,0 

M ä r k u s 

mr. 

mr. t, r. 

mr. pet. 

kirju, p . ter. hapu 

tcr. hapu ebp. ni. 

t. ebp. m, 

1. v. purune 

ter. hapu 

ebp. ni. 

ter. hapu , 

.. « 

ter. hapu, 1. v. 

.. .. » 

valge 

vanad tünnid 

rabe, ter. hapu, 1. v . 
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Kuu-, päev 

Aug. 
16 

» 
» 
!> 
» 
!) ' 
„ 
1) 

» 
!> 
1) 

n 

» 
n 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
i i 

„ 
» 
» 
H 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

i> 

n 

» 
» 
V 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

18 
18 
18 

101 
101 
101 
245 
245 
245 

10 
10 
28 
28 
28 

7 
7 

308 
386 
336 
235 
351 
351 
389 
389 
340 
154 
154 
154 

2 
2 
2 
9 

159 
332 
332 

N i m e t u s 

Imavere 
II 

u 

Tõhela 
n 
II 

Äre 
ii 

n 

T. Jõesuu 
* 

T. Selja 
w 

II 

Pilistvere 
II 

Kolu 
Paadremaa 
Järvakandi 
L. Lokuta 
Varbla 

II 

P. Jakobi 
II 

Kehtna 
Pärnu 

n 

>i 

Viljandi 
n 
II 

K. Jaani 
Suure jõe 
Rapla 

II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

„ 

6 
> I t/3 •—< 

Kt, bfi^Q 

812 
8! 12 
812 

10 12 
10 
5 
7 
7 

12 
12 
12 
12 

712 
1012 
9! 12 
842 . 
842 
742 
712 
5|12 
542 
742 
7111 V« 
8Ü2 

10.12 
642 

1042 
8112 
642 

H)!l2 
10:12 
5111'/• 
8112 
8112 
8|12 

1042 
10112 
.6112 
9; 111/. 

o ^ 

6) 

> 

14,1 
14,5 
14,0 
17,0 
14,9 
15,3 
14,6 
14,1 
14,0 
15,2 
15,1 
14,0 
13,4 
13,3 
14,4 
14,4 
13,5 
13,6 
14,8 
16,8 
17,6 
17,9 
15,4 
15,0 
14,2 
16,3 
16,2 
15,0 
16,0 
16,3 
16,2 
14,0 
14,9 
15,0 
14,4 

5ÄHS5BBH 

M ä r 1 

' 

kõrvend m. 

ebp, õli m. 

4S 



Piimatalitus 
— 

Regf. N i m e t u s 
Nr. j 

169 
169 
309 
309 
362 
22 
22 
5 
5 

135 
135 
242 
242 

15 
15 

430 
348 
280 
471 
412 
306 
250 
403 
407 
444 
38 

379 
429 
363 
347 
360 
35 

256 
121 
264 

V. Vändra 
i / 

Seli 
i ; 

Vastsemõisa 
Oiu 

<i 

R. Paluoja 
" 

Oisu 
« 

Alliku 
i> 

Kaiu 
w 

Tammiku 
Hageri 
Raiküla 
Hiiekõnnu 
Velise 
Türi 
Madara 
Laupa 
Ellamaa 
V. Kihlepa 
T. Äesoo 
Pustuski 
Lindi 
Tahkuranna 
Talli II 
Mõnnaste 
Sinealliku 
Saapaküls 
Penuja 
Ä. Sarja 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„ 
„ 
„ 
V 

„ 
„ 
II 

» 
>' ! 
» 
» 
„ 

M 

)> 
„ 
„ 

)> 
„ 

11 

» 
1) 

» 
» 
» 
» 
•n 

V 

« 
» 
» 
n 

»> 
» 

> 
< 

7 
7 
6 
6 

10 
10 
4 
7 
7 
9 
7 
6 
6 
8 
7 
5 
3 
8 
3 
3 

10 
7 
5 
7 
5 
5 
2 
4 
6 
4 
6 
4 
7 
3 
4 

S &* 
x 1 

12 
12 
12 
12 
12 
117. 
111/. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
HVs 
10Vs 
IOVI 
11 
12 
12 
9 

12 
111/, 
12 
111/* 
12 
11-1/* 
10V4 
11 Vi 
12 
11 Vi 
10Va 
11 

16,8 
14,8 
15,6 
15,2 
12,9 
13,1 
13,2 
15,3 
14,3 
15,3 
14,6 
14,6 
15,5 
10,6 
11,6 
12,1 
11,6 
12,7 
13,0 
11,5 
15,6 
13,2 
__ 
13,2 
13,6 
13,2 
15,4 
14,7 
14,6 
13,6 
13,2 
15,7 
13,0 
14,7 
15,2 

M ä r k u s 

1 

1. V. 

kirju, ebp. hi. 

ebp, ni. 

„ õli m. 

kõrv- m. 

ter. hapu 

ebp." ni. mr. 

ebp. 111. 

.. 
tnr. ebp. 111. 1. v. 

49 



Kuu­
päev 

Aug. 
16 

ii 

« 
„ 
,, 
!! 
11 

„ 
„ 

Jl 

„ 
11 

1) 

J) 

„ 
11 

11 

11 

H 
„ 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

„ 
„ 
11 

Piimatalitus 

Re£. 
Mr. 

326 
349 
325 
325 
125 
125 
192 
192 
254 
146 
39 
39 

244 
244 
241 
442 
292 
139 
400 
185 
209 

73 
122 
191 
309 
309 
390 
458 
253 
153 
339 
83 

436 
311 

N i ni e t u s 

Taali II 
Tohisoo 
Uulu 

u-

S. Tammiste 
n 

Koonga 
n 

Kalmetu 
Puiatu 
T. Ore 

H 

Kärstna 
» 

Kärevere 
V. Kuuste 
Rõuge 
Nursi 
Misso 
Rogosi 
Kõnnu 
S. Tammiku 
Ruskavere 
Kantküla 
Seli 

>/ 
K. Lõpe 
Laiksaare 
Saadjärve 
Vidriku 
Emumäe 
E. Tirma 
Kääpa 
Kablaküla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i i 

,, 
i i 

„ 

i i 

„ 
. 
. 
,. 
, , • 

„ 

„Hptfi" 
„ 

« 

„ 
ii 

„ 
B 

„ 

11 

)' 

**** ! c/? 

<~ ca w j o) 

< |BCS J > 
i 
j i 

fiilOVJ 12,4 
Ülü 10,8 

10112 '15,4 
10112 

7112 
4|12 
7i l2 
(illi1/., 
5:12 
4 12 
6 10'/o 
5 
6 
5 
5 
5 
8 
4 
5 
4 
•> 

7 
6 
7 
6 
5 
7 
4 
5 
6 
4 
4 
3 
2 

11 '/., 
12 
12 
11 '/•> 

9i / a 

16,0 
14,7 
14,0 
15,4 
16,0 
14,0 
14,5 
15,0 
15,1 
1.4,0 
14,1 
13,4 

10'/., 14,2 
10'/,: 1.4,6 
11 '/J 14,5 
9J£ — 

11 ' j 13,4 
12 , 14,9 
12 : 13,7 
12 13,0 
12 15,2 
12 ; 15,2 
111/., 12,8 
11 " 
12 
11 

11,8 
14,0 
13,8 

9 
9 1 

10 
107, 

12,7 
12,0 

—----= 

Märku 

ebp. M. 

1. V. ,1. 

•,-l.p. ,„. 

..!,,,. ,„. 
lõr. lupu 

imur 

Uir. haj.ii 

ehp. IU. 

ol)]>. in. hapu 

„ halb, ni. li?! 

l'l)|1. h.ipu 

tui*, hapu 
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Kuu-
oäcv 

hug. 
16 

51 

!> 
" 

11 

)l 

V 

y 

11 

ii 

» 

» 
w 

)' 

)i 

)1 

." 
)) 
)! 
ii 

)' 
V 

V 

1< 

»' 

Piimatalitus 

r> •' 1 
n.eg.\ N i m e t u s 

65 
411 
143 
376 
45 

263 
90 

346 
356 
271 
461 
265 
33 
33 
79 
57 

372 
84 

72 
72 

433 

68 
47 
r r" 
OO 
43 
99 
16 

350 
163 
71 

294 
211 

S. Tammiste 
Kadrina 
Lepasaare 
M. Tammeküfa 
Hakkaja 
01. Tääksi 
Mudiste 
Patashevi 
Orava 
Võide 
Kavastu 
V. Jugo 
Rõngu 

II 

Avanduse 
Porkuni 
Säru 
Jõgeva 

Kuremaa 

Suislepa 

Roela 
L. Tähkvere 
Umbusi 
Luige 
Lahavere 
Laiuse 
Nõo , 
Võime 
E. Peetri 
Äike 
Vaabina 

Eksportöör 

„Eptü" 
5! 

, 
, 

, 
, 

i 

Gahlnbäck 

» 

« 
3) 

)) 
1> 

r> 

, i 

)i 

n 

11 

> < 

9 
3 
4 
4 
7 
9 
3 
2 
o 
2 
2 
2 
7 
7 
9 
6 
5 

14 

10 
9 

17 

8 
6 
7 

10 
7 
6 
9 
9 
8 
3 
6 

e 
,J) m 

CC ,Q 

11 Va 
" 7 4 
10V4 
9 

111/ , 
12' 
11 
9'/o 

10 
lo1/* 
97a 

io;y, 
117, 
12 
12 
11 
I17a 
12 

12 

C'? . 

ü> 
0) 

> 

12,4 
12,2 
13,6 

14,0 
13,8 
11,6 
— 

12,4 
12,8 
— 

11,6 
15,0 
15,4 
15,1 
13,8 
15,6 
14,1 
13,4 
15,5 

12 j 15,2 
12 

12 
12 
12 
10'/-
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

13,8 
14,8 
13,1 
12,3 
12,7 
14,0 
12,7 
15,7 
15,6 
12,9 
14,0 
15,4 
13,3 

M ä r k u s 

1. V. 

ebp. hapu 

isbp. halb ni. hapu 

I. V. 

ebp. tn. ja aroom. 

ebp. ni. 

ebp, ni. nir. r. 

tiir. 

• 
ebp. ni. 

nir. !. v. 

•• .! 

mr. ter. hapu 

51 



Kuu­
päev 

Aug. 
16 

« 
M 

JJ 

JJ 

V 

11 

JJ 

, j 

V 

,1 

yt 

JJ 

y> 

JJ 

n 

M 

JJ 

5> 

JJ 

* 

JJ 

« 
» 
» 
» 
JJ 

» 
» 
n 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

267 
267 
267 
267 
267 
298 

7 

40 
273 
114 
284 
259 
259 
425 
272 
268 
386 
418 
410 
429 
75 

364 
212 
269 
469 
427 
108 
14 
14 
14 
79 

395 

N i m e t u s 

Ollepa 
II 

H 

H 

ri 

Surju 
Pilistvere 

Kõo 
Tõstamaa 
Roodi 
Sürgavere 
Holstre 

*9 

Võlli 
Heimtali 
J andja 
Paadremaa 
Kildu 
Kädva 
Lindi 
Ülesoo 

Rannu 
Katkovi 
Kärneri 
Vissi 
Mäetaguse 
Esna 
Räpina 

n 
II 

Avanduse 
Toila 

~ 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
»J 

!> 
!> 
t> 

„ 

" 

„ 
1) 

)» 
J* 

J ' 

„ 
„ 

„ 

JJ 

_ 

J"» 

JJ 

n 

)> 
JJ 

n 

P.K. Estonia 
» 
n 

>j 

" 
JJ 

JJ 

B 
« - j (V (0 

! 

10 
10 
10 
10 
10 
9 

12 

9 
6 
4 
7 
5 
7 
6 
4 
7 
7 
5 
4 
3 

11 

8 
3 
2 
1 
8 
7 
7 
7 
7 
9 

10 

10»/, 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

11 
12 
io v* 
12 ' 
10'/, 
11 ' 
10»/, 
10 
10'/-, 
1172 
117, 
107Õ 
n i / 
12 

12 
10 
10'/o 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0-?. 

O) 

> 

13,0 
14,0 
13,6 
13,4 
13,5 
13,0 
15,1 
14,4 
12,8 
14,4 
12,8 
14,9 
12,8 
13,4 
14,0 
9,5 

11,0 
14,6 
14,5 
11,6 
14,2 
16,0 
14,4 
14,5 
10,5 
13,1 
— 
15,4 
15,0 
16,0 
16,0 
15,4 
15,1 
13,9 

- s a 

M ä r k 

kärbes sees, 

'»>•• ter. hapt 

ebji. hapu 

õli ni. 

ebp. hall) m. 

rar. kõrve 111. 

,, ,, 
,, ,, 

ebF . .... 

„ 
mi-, 

terav, pet. 
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mes 

Kuu­
päev 

Aug. 
16 

ii 

j * 

i* 

n 

V 

V 

J! 

1' 

1< 

'• V 

) l 

il 

»> 
p 

»' 
)1 

)l 

/ 
)' 
)' 
Jl 

Piimatalitus 
i 

R e£- N i m e t u s 

207 
207 
85 
85 

323 
319 
319 
319 
319 
464 
462 
188 
315 
296 
69 
32 

281 
134 
233 
466 
240 
240 
270 
270 
434 
434 
202 

17 
17 
23 
23 

319 
319 

17 
17 

Kuigatsi 
„ 

• R. Antsla 
// 

J. Alutaguse 
Kadrina 

n 
II 

n 
Meeksi 
Piirsalu 
Viiso 
V. Vigala 
N. Metsküla 
Kursi 
Paide 
Aidu 
Salla 
Perila 
Talli 
Päinurmc 

w 

Kose 
1/ 

Voltveti 
H 

Märjamaa 
Ambla 

H 

Albu 
tt 

Kadrina 
tt 

Ambla 
» 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

... 

Ss* 

10 
10 
10 
10 
5 

10 
10 
9 
8 
2 
3 
3 

10 
3 
5 
4 
3 
5 
5 
8 
5 
6 
8 
7 
5 
6 
9 

10 
9 
8 
8 
9 
8 

10 
10 

S 
tn a 
3 <° K Ä 

c~? 

sa 

> 

j 
12 \ 13,5 
12 13,7 
12 i 14,6 
1 P/J 13,7 
12 113,7 
12 ! 14,8 
12 
12 
12 
111/., 
10 
IOVO 
10 Va 
11 
10 
11 
10 V3 
11 
li :74 
11 
111/, 
12' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

15,5 
15,6 
15,8 
12,4 
13,4 
11,6 
12,8 
15,8 
11,8 
15,9 
15,9 
14,4 
15,2 
14,0 
14,8 
14,7 
14,4 
15,6 
15,5 
15,3 
16,1 
16,4 
15,7 
16,0 
15,8 
15,4 
15,9 
16,2 
17,2 

M ä r k u s 

ubp. ui. 

ebp. tar. liapu 

õli IH. 

mr. ebp, m. 

mr. 

mage 

" 
•• 
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f Piifnatalitus 
Kuu-

plevReg.j N i m c t u s 

Aug. 
17 
!) 
, 

-
> 
) 
1 

, 
> 
) 
r 

f 

j 

n 

n 

j ) 

» 
» 
» 
» 
H 

)) 
)) 

18 
)> 
n 

» 
» 
„ 
)) 
» 
» 
5? 

)! 

54 

108 
86 
se 

329 
329 
255 
331 
331 
147 

Lsna 
Keskmeierei 

Pikevere 
lf 

Porkuni 
Kloostri 

II 

Koigi 
147 „ " 
3551 Einmanni 
152 
152 
323 
178 
359 
439 
446 
446 
409 
286 
387 
306 
460 
319 
319 

17 
291 
395 

6 
6 

; 79 
25 
25 
25 

Kärkna 
ft 

J. Alutaguse 
Kahala 
Vasta 
Puhja 
Väida 

II 

Äa-mõisa 
Karste 
H. Jõeääre 
Türi 
Tapa 
Kadrina 

XI 

Ambla 
Anija 
Toila 
Äksi 

t i 

Avanduse 
Aravete 

H 

» 

i - i . . . . 

JLicsportoor 

P.K. Estonia 
„ 
„ 

„ 

» 

„ 
n 

M 

„ 

Vt 

„ 

» 

)) 
11 

„ 

>* 

» 

M 

'> ! V? ^ 

< '^J 

8 
10 
10 
7 
7 
8 
6 
6 
8 
8 

10 
7 
8 
cS 
7 
2 
9 
6 
/ 
5 
•1 

3 
7 
9 

10 
9 

10 
10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IC)1/, 
12 
12 
12 
l l ' / i 
111/.. 
11 " 
12 
12 
10 
12 
12 
12 

10|12 
8112 
8 12 

'9! 12 
10; 12 
9 12 
8.12 

1 

0) 
0J 

> 

15,0 
13,5 
12 2 
17|6 
16,1 
14,5 
15,2 
14,7 
14,3 
14,3 
15,1 
18,1 
17,1 
13,3 
14,6 
10,5 
12,8 
13,8 
13,4 
12,4 
11,9 
11,3 
15,4 
14,0 
16,1 
15,9 
15,8 
14,8 
15,8 
12,0 
12,4 
15,6 
15,9 
14,6 
15,9 

- a 

M ar 

ter. chp. I 

mr, 

('II',), i n . 



Pürnata! itus 

1 Jt&'\ N i m e t u s 
Nr. i 

' 207 
207 
85 
85 

Kuigatsi 
„ 

R. Antsla 
II 

30| Vihula 
30 „ 

i 30 „ 
30 
11 

„ 
Helme 

Hi . 
11 • 
11 „ 

130| Laatre 
130 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
450 
354 
352 
296 
41 

j 63 
361 
102 
178 
175 
427 
48 

j 48 
274 
152 

i* 

L. Nigula 
II 

II 

f 
ff 

II 

Avinurme 
Tudolinna 
Ulvi 
N. Metsküla -
Elistvere 
Mäksa 
Nissi 
Vanamõisa 
Kahala 
Udeva 
Mäetaguse 
M. Magdaleena 

tf 

Voldi 
Kärkna 

Eksportöör 

P. R.Estonia 
>» 
» 
„ 
» 
V 

)1 

„ 

11 

„ 

!) 
„ 
„ 
„ 

)! 

» 
" i 

!) 
n 

» 
» 
» 
« 
» 
i) 

?) 

" 1 

» 
; „ 

n 

» 
» 
» 

!> 
< 

10 
10 
9 
9 

10 
10 
10 
8 

10 
10 
5 
6 

10 
10 
10 
10 
10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10|l2 
101-2 
1012 
7! 9 
9 
6 
5 
6 
6 
6 
1 
7 
6 
7 

10 
10 
7 
7 

11 
11 
ll'/o 
11 
111/* 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/.* 

-,?_ 

G) 

> 

15,1 
14,7 
16,0 
15,9 
14,2 
14,7 
14,2 
13,8 
14,4 
15,5 
16,0 
15,4 
15,3 
15,0 
15,7 
14,7 
14,9 
14,6 
15,3 
15,6 
— 

14,7 
13,0 
17,9 
14,4 
13,4 
11,7 
12,2 
14,5 
13,8 
15,6 
14,8 
14,7 
16,0 
15,2 

M ä r k u s 

ebp.m.ja aroom te r .h . 

tuim 

ebp. ni. ja aroom 

tuim 

mr. r. 1. v. 

2 jagu 

r. 

mage 

, 
I. v. p. 
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Reg.f 
Nr. I 

Piimatalitus 

N i m e t u s 
Eksportöör 

tC 

353! 
353i 
470 
243 
381 
169 
1691 
362 
362 
22 
22 

419 
9 
9 
9 

147 
147 
332 
332 
240 
240 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 

235 
235 

Varangu 

Kohala 
Kunda 
Kiiu 
V. Vändra 

Vastsemõisa 
Ir 

Oiu 
<f 

Tarvastu 
K. Jaani 

ti 

H 

Koigi 
« 

Rapla 
ii 

Päinurme 

Võhma 

Imavere 

L. Lokuta 

P.K. Estonia 
„ 

11 

11 

11 

, 
11 

,, 
11 

« 

1? 

„ 
5) 

11 

11 

11 

11 

1 

11 

11 

11 

11 

J1 

11 

1) 

1 1 * 

51 

J1 

11 

" 

6 
7 
9 
6 

10 
6 
5 
6 
6 
8 
8 
O 

10 
7 
6 
8 
8 
7 
6 
9 
6 

10 
10 
10 
10 
6 
5 

10 
10 
7 
7 

10 
8 
8 

10'A 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11'/. 

ii 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12,4 
12,4 
13,5 
14,7 
15,3 
14,5 
14,6 
15,0 
15,2 
13,8 
lo,..) 
13,5 
13,6 
14,4 
14,1 
15,0 
15,0 
12,8 
13,0 
15,6 
15,0 
14,9 
14,0 
13,7 
14,0 
14,7 
16,0 
13,6 
14,9 
14,7 
14,4 
14,6 
14,7 
14,0 

M ä r k u s 

tt:r. i'|jp. luip„ 

kirju 1, v. 

õli m. 
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S H H -

Kuu-
päev 

Aug 
19 

V 

5) 

11 

)! 
1) 

11 

H 

)l 

JJ 

1) 

11 

1) 

)! 
11 

)1 

11 

J) 

11 

D 

11 

Piira atalitus 
: -- - -

R^"'- N i m e t u s 
Nr. 

330 V. Yiht ra 
261 
254 
241 
146 
241 

Kaarli 
Kalmetu 
Võide 
Puiatu 
Kärevere 

3! Pöögli 
3 „ 
<J| II 

159 j Suure jõe 
308, Kolu 

12 
12 
12 

340 
336 

2 
2 
2 
2 
2 
5 
5 

242 
242 
316 
471 
424 
360 
145 
468 
412 
250 
262 
264 

S. Jaani 
(/ 
// 

Kehtna 
Järvakandi 
Viljandi 

II 

n 

it 

Ä. Paluoja 
T/ 

Alliku 
»r 

Vahastu 
L. Hiiekõnnu 
Kaisma 
Mõnnaste 
S. Kõpu 
Võidula, 
Velise 
Madara 
Väätsa 
Ä. Sarja 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
ii 

ii 

ii 

ii 

1! 

„ 
11 

11 

„ 
11 

„ 
11 

11 

11 

„ 
11 

11 

„ 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

.. 
>! 
„ 

n 
11 

11 

11 

> 
< 

8 
4 
7 

10 
6 
6 
7 
7 
7 
9 
8 

10 
10 
9 
7 
8 

10 
10 
10 
6 
6 

10 
8 
8 
8 
5 
3 

10 
6 
9 
4 
7 
5 
7 
5 

E! 
^ 
w nz *JŠ 

107.1 
12 
12 
12 
12 
uiU 
12 
12 

i -

12 
12 
12 
12 
1 1 4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10'/, 
11 
11% 
12 
10 
HVo 
11 
11V8 

11 Va 
11"/* 

~*r 
G> 

> 

12,9 
14,8 
14,1 
15,8 
15,2 
1.2,8 
14,0 
14,4 
13,6 
15,2 
14,0 
15,1 
15,3 
14,6 
14,7 
14,6 
15,0 
15,3 
14,2 
15,1 
15,2 
15,0 
13,8 
15,6 
15,6 
12,4 
14,1 
14,2 
13,7 
14,4 
15,2 
12,7 
13,4 
13,2 
16,3 

— _._ 

M ä r k u s 

kirju, efop. hapu 

- j"S!'« 

nii', õli m. 

inr. õli •m. 

kõrvu m. 

mr. ebp. m 

• ht 

tc-r li. 1. v. 

t. 

r. 
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Kuu­
päev 
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19 

u 

„ 
11 

., 

, 
» 
>! 
11 

J) 

, 
11 

>1 

31 

51 

11 

11 

SI 

11 

11 

11 

11 

„ 
11 

» 
., 
11 

1) 

11 

j , 

., 

,, 

Piimatalitus 

R^g-i N i m e t u s 

1 

35 
317 
121 
348 

K. Sinealliku 
P. Peraküla 
Penuja 
Hageri 

473: Anna 
473 
349 
215 

To hi soo 
V. Maarja 

24! Villevere 
24 

216 
155 
238 

1G 
71 
75 
75 

217 
217 

// 
H. Kabala 
Loodi 
Arusaare 
Laiuse 
E. Peetri 
Ülesoo 

if 

Tamme 
« 

1 Palamuse 
1 
1 
1 
1 

350 
350 
186 
305 
457 
457 
284 

7 
7 
7 

259 

ti 

» 
it 

II 

Nõo 
» 

Aakre 
Laeva 
J?äägo 

» 
Sürgavere 
Pilistvere 

n 
tr 

Holstre 

Eksportüör 

P.K. Estonia 
!' 
11 

1' 

11 

11 

E. P. Liit 
17 

ii 

)' 
V 

V 

Gahlnbäck 

n* 

ii 

ii 

ii 

,. 

ii 

ii 

n 

H 

» 
ii 

„ 
„ 
n 

i B 

Ä
rv

 

K
es

k 
b

al
l 

4 
4 
3 
6 
6 
2 
1 
8 
7 
6 
7 
4 
3 
8 
9 
6 
6 

es 
Q 

> 

117, 
107* 
löv, 
ii1/., 
101/., 
9 

10 
11 
12 
12 
12 
12 
lü1/, 
n*U 
ri 
irv, 
12 

()!12 
5 

10 
10 
10 
10 
7 
6 
6 
5 

10 
5 
6 
8 
9 
9 
9 
5 

11 
12 
1174 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
111/. 
12 
111/* 
12 
12 
12 
111/, 

16,4 
12,4 
14,0 
14,2 
10,4 
— 
10,4 
14,2 
15,7 
15,3 
14,0 
13,8 
14,4 
13,7 
14,6 
14,0 
14,5 
13,2 
13,4 
15,2 
15,0 
13,9 
14,6 
15,6 
12,7 
14,3 
13,4 
13,5 
16,3 
16,0 
14,0 
14,0 
14,4 
14,1 
13,7 

Ma 

ebp. in 

„ 

Oli mui 

ebp, ki 

ubp. in 

t. 

imur 

1. V. 

piip. m 

i-Jjp. t. 

tiir. 

1 . V . 111 

ebp. m 

t. t. 

v 



B H -

Kuu-
päev 

\ug 
19 

» 
» 

n 

)! 
)) 

,1 

H 

3) 

J) 

!l 

» 
J) 

1! 

» 

)) 
» 
1) 

t) 

11 

1) 

„ 
" 

Piimatalitus 
— -
Reg. 
Mr. 

158 
158 
40 
66 
84 
84 

244 
244 
144 
410 
272 
47 
8 
8 

290 
404 
438 
150 
150 
322 
327 
100 
100 
283 
283 
148 
415 
428 
113 
113 
117 
95 

422 
456 
337 

N i m e t u s 

U. Tännasilma 
II 

Kõo 
Härjanurme 
Jõgeva 

i/ 

Kärstna 
II 

Kaavere 
Kädva 
Heimtali 
L. Tähkvere 
Põltsamaa 

ir 

Sooru 
Rasina 
Krtidneri 
Kiltsi 

/( 
Purdi 
Mäeküla 
J. Jaani 

n 
Varbola 

„ 

Karmu 
Kernu 
Iisaku 
Elva 

II 

Tr. Avispea 
Nadalama 
Saare 
Vägeva 
Koit 

~ 
Eksportöür 

Gahlnbäck 
„ 
» 
„ 
>' 
„ 
n 

,, 
„ 

» 
M 

„ 

» 
„ 

A/8. Einpaul 
„ 
>i 

5) 

., 

. 
V 

J) 

,1 

n 

•1 

)> 
» 

" 
» 
„ 
)) 

"> 

6 
5 
8 
9 
9 
9 
6 
5 
8 
5 
4 

10 
8 
8 
6 
4 
2 
7 
7 
4 
8 
9 
9 
6 
5 
6 
4 
6 
7 
7 
9 

10 
10 
8 
7 

S 
to r i 

•2 « 

12 
12 
io:7, 
11 
12 
12 
12 
12 
9 
91/., 

10 
111/. 
12 
12 
11 
9 

1(3 
l l : J / 4 
11 
11 
9 

11 Vi 
111/* 
12 
12 
12 
lo1/, 
11 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 

CS,'N 

CD 

14,2 
14,4 
13,3 
10,7 
14,2 
14,4 
14,3 
15,0 
— 

11,3 
12,2 
14*0 
14,0 
18,7 
— 

15,0 
14,0 
14,7 
12,0 
— 

16,0 
15,0 
15,0 
16,3 
14,6 
10,3 
13,5 
15,0 
15,6 
15,0 
10,8 
11,7 
12,1 
11,7 

M ä r k 11 s 

ter, hapu 

t. 

tel", hapu 

palju kilju 

l 

kirju, p. ebp, :ti. 

cbp. in. 

t. . 

rar. 

nir. !. v. 

kirju 

t. õli m. 

',, ,, ,. 

kirju, r" 

' ' t . 

mage 

elip. m. r. 1. v. 
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Kuu­
päev Rcg. 

Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 
Eksportöör > 

tC 

E M 
</) H 

K Ä > 

- 62! 
62 i 

335| 
335: 
335| 
335! 

isi 
15| 

2361 
236! 
443! 
231! 
257 
295 
277 
277 
103 
103 

324 
324 

29 
29 
29 

100 
100 
132 
132 
132 
303 
374 
79 

153 
312 

Lecdimäe 
II 

Kaarepere 
n 

II 

II 

Kaiu 

Lihula 

Pahkla 
U. Kariste 
Kamali 
Krabi 
Lasva 

w 

Lustivere 

Põltsamaa 
» 

Puurmanni 
ff 

Karula 
II 

n 

J. Jaani 
n 

Einpaul 

Kolga 
Palmse 
Avanduse 
Vidriku 
Seieri 

A/S Einpaul 
n 

J! 

1) 

„ 

» 

1) 

1> 

>1 

1( 

M 

» 
» 
„ 

)> 
,, 

. » 
n 

n 

„Eptü" 
ii 

., 

>» 

6 
6 
8 
8 
8 
7 
9 
9 
8 
7 
8 
•1 

4 

12 
H8/4 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

irv., 
12 
12 
9 

•n 

6110 
(illi1/ . 
6! 12 
9! 12 
8jl2 
8112 
8 
7 
6 
8 
8 
8 
6 
6 

lü 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
11 
10 

13, 
14,0 
lü, 
16, 
16, 
15,8 
10,8 
11,2 
14,6 
14,6 
15,0 

11,8 
12,8 
13,0 
16,0 
16,2 
14,3 
14,0 
16,6 
16,3 
14,8 
14,9 
16,2 
15,4 
14,6 
15,4 
16,1 
15,6 
9,5 

15,0 
14,5 
13,6 
10,3 

M ä r k u s 

joon, kirju 

p. kirju 

eh)\. käär. ni. 

2 jagu, i 

tuim 

tuim, mr 

iiir. ebp 

l,p. 

m. 

m 

rfiC 



HH5H 

Kuu­
päev 

Aug. 
19 

» 

!) 
H 

11 

r 

u 

ii 

n 

i? 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

I? 

l> 

» 
Il . 

)) 
n 

» 
n 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

396 
57 

253 
73 

339 
175 
217 
217 
65 

372 
171 
31 
31 

225 
225 
367 
341 
209 
139 
400 
185 
442 
278 
369 
143 
459 
79 

463 
452 
303 
122 
258 
258 
172 
68 

N i m e t u s 

Kurna 
Porkuni 
Saadjärve 
S Tammiku 
Emumäe 
Udeva 
Tamme 

II 

S Tammiste 
Säru 
Jõgeveste 
Vaimastvere 

// 
Sikana 

» 
Sikeldi 
Lõõla 
Kõnnu 
Nursi 
Misso 
Rogosi 
Y. Kuuste 
Hanikase 
Kõrgesilla 
Lepasaare 
Orava 
Avanduse 
Võtikvere 
Peri 
Kolga 
Ruskavere 
Varbevere 

Näduvere 
Roela 

Eksportöör 

„EptÜ" 
ii 

JJ 

„ 
II 

j j 

JJ 

JJ 

u 

„ 
u 

i) 

„ 
JJ 

„ 

JJ 

» 
JJ 

i i 

» 
» 
ii 

„ 
t> 

j> 

II 

i i 

i) 

i> 

i i 

il 

» 
» 

> 
< 

3 
6 
6 
7 
5 
6 
6 
5 
4 
5 
4 
6 
5 
6 
5 
8 
3 
1 
6 
7 
6 
5 
9 

10 
8 
4 
4 
3 
4 
8 
8 
9 
8 
5 

10 

S 
M 
w ES 

10 
12 
1174 
12 
9 

12 
12 
12 
HVs 
10 Va 

11V 2 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

10Vo 
11V9 
12 
11 
9 

io:v4 
1174 
n% 
n 12 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
11 
1174 

&? 

O 

> 

11,6 
11,9 
14,4 
14,3 
— 

14,7 
13,4 
13,3 
14,0 
14,6 
15,2 
14,0 
14,0 
14,6 
14,6 
13,8 
— 

13,6 
14,0 
14,0 
12,0 
__. 

12,4 
11,4 
13,3 
11,6 
14,4 
10,0 
12,4 
10,0 
13,4 
15,8 
14,9 
12,6 
13,0 

M ä r k u s 

mr. ebp. in. 

petine, ebp. ter. !:£pu 

ebp. ter Hapu 

kirju. ebp, m. 

ebp. in. 

,, ja lõhn 

tuim 

ebp. ni. 

,. mi ' . 

tuim 

to', luipu 

fcl 



Reg. 
Nr. 

Pürnatalitus 

N i m e t u s 

179 
436 
123 
oo Oo 

33 
324 
3241 

i 

445i 
37Ü 
299 
449 
382 
382 
378 
405 
266 
414 
302 
373 
59 
293 
391 
307! 
208! 
279 
279 
105 
105 
1051 
105 
105! 
23j 

319| 
319: 

Piknurme 
Kääpa 
Tammiku 
Rõngu 

Puurmanni 

Nuti" 
M. Tammeküla 
Tõreda 
V. Nursi 
Loo 

Muhu 
Suuremõisa 
Tüütsmanni 
Keina 
Sänna 
Luutsniku 
K. Kioma 
Künda 
Viitina 
Kähri 
Rääbise 
Väimela 

Kullamaa 

Albu 
Kadrina 

Eksportöör 

,Eptü" 

P.K. Estonia 

-62 



msm 

Kuu­
päev 

Aug-
19 

ji 

31 

1) 

)1 

r 

i* 

51 

„ 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

„ 
V 

Piimatalitus 
-

R*g-\ N i m e t u s 
Nr. | 

17 
17 

233 
371 
149 

4 
4 

323 
202 
426 
210 
94 
94 
6 

255 
255 
255 
331 

Ambla 
u 

Perila 
Loosi 
Kärgula 
Vastseliina 

II 

J. Alutaguse 
Märjamaa 
V. Massu 
Kokora 
Kanepi 

V 

Äksi 
Porkuni 

i / 

// 
Kloostri 

108! Esna 
164 
356 
356 
345 
276 
20 

380 
461 
440 
110 
385 
385 
201 
201 
289 

flntsla 
Kahkva 

lt 

Lapkovo 
Meremäe 
Rakvere 
Rahnoja 
Kavastu 
K. Alatskivi 
Pala 
Massu 

Ardu 

Valgjärve 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
ii 

1! 

„ 
11 

„ 
„ 
1) 

11 

„ 
„ 
V 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

„ 
11 

,, 
11 

11 

,, 
,, 
V 

„ 
„ 
11 

11 

11 

*t 

_> 
«j 

10 
10 
7 
4 
8 
9 
9 
8 

10 
7 
5 
6 
6 

10 
10 
6 

c 
c/2 ^ 

&& 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6!12 
8 
8 
9 
6 
5 
4 
5 
8 
6 
2 
7 
7 

12 
12 
9 

12 
11 
10V* 
12 
10 
11 
9 

12 
12 

10! 9 
10 
6 

9 
1 1 J / 
1 1 / 4 6,12 

6 10 

•• c 

6) 

> 

15,3 
16,5 
15,6 
14,6 
13,8 
13,7 
13,6 
13,8 
16,9 
13,7 
14,2 
15,2 
15,2 
12,4 
14,0 
15,0 
14,0 
15,4 
15,0 
— 
16,2 
14,3 
12,4 
15,0 
12,5 
14,0 
— 

15,7 
15,0 
— 
— 

15,0 
14,6 
13,8 

Ma r k u s 

mage 

ubp. p . r. 

t?bp. ni -

ebp tn. 

cbp. halb m. 

kirju. cbp. iiäd. hapu 

,. „ 

ter. liapu 

63 



— — 

Kuu-
päe\ 

Aug. 
19 

20 
i 

JJ 

» 
l! 

JJ 

n 

M 

n 

H 

n 

ri 

ti 

n 

w 

n 

» 
» 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

'» 
» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
j 

Piima talitus 

Reg. 
Nr. 

382 

203 
203 
203 

49 
49 
55 

196 
16 
99 

163 
163 
234 
162 
27 
27 
97 

448 
448 
448 
448 
408 
211 
294 
212 
457. 
75 
75 
60 

364 
89 

206 
310 
469 

• • • : - - - — -

N i m e t u s 

Loo 

Vanamõisa 
II 

II 

Nurmekunda 
II 

Umbusi 
Pajusi 
Laiuse 
Lahavere 
Võime 

i# 

Kärneri 
Sõmerpalu 
K. Kurla 

M 

Urvaste 
Rakvere 

(/ 
II 

II 

Sipa 
Vaabina 
Äike 
Katko vi 
Räägo 
Ülesoo 

P . 

Mustla 
Rannu 
Ahja 
V. Perga 
Rasina 
Vissi 

... 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

E. P. Liit 
5! 

JJ 

Gahlnbäck 
„ 
» 
J» 

n 

M 

J) 

JJ 

w 

>! 
JJ 

J) 

JJ 

Jt 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

» 
n 

j t 

» 
»» 
Jt 

rt 

n 

>» 
» 

1 i s 
Sw 
Ul 

< 

12 

5 
5 
4 
9 
8 

10 
10 
7 
8 
8 
7 
8 
8 

10 
10 
8 
9 
9 
8 
8 

10 
8 
6 
3 
8 
8 
8 
6 
8 
3 
2 
1 
1 

M 
t/5 ^ ® ta 

12 

lu1/., 
12'" 
10 
ii1/.; 
10-/'.) 
H5/B 
12 
12 
107:-, 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 Vs 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
102/8 
12 
12 
12 
11 
12 
11V 2 
9 
9 
9 

^ 
<$ 
> 

14,3 
14,4 
14,1 
14,0 
13,1 
10,4 
11,4 
13,2 
13,0 
13,6 
11,0 
15,7 
15,4 
11,7 
13,9 
14,0 
13,4 
13,9 
16,7 
15,3 
16,1 
14,8 
15,5 
14,7 
14,8 
10,8 
15,8 
14,8 
15,6 
13,0 
15,6 
11,7 

— 
— 
— 

—-SBHBHs 

M ä r 1 

un; 1. v. 

mi', ter. ha 

mi; 1. v. 

"»•• 1. v. n 

1. v." r. 

1. V. 

pehme 

mr. küps,,a 

Mi% rasv. 

mr, ebp, 

'•i värvi, eb 

ebp. 



u-
-V 

g. 
J 

1 

4 

fl 
tt 

1) 

» 
n 

1? 

0 

v .. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

113 
113 
148 
36 
36 

370 
140 
140 
177 
46 

416 
256 
426 
290 
283 
432 
150 
150 
329 
329 
132 
132 
399 
178 
297 
297 
420 
79 

275 
275 
411 
319 
319 
105 
105 

N i m e t u s 

Elva 
tl 

Karmu 
Kihme 

» 
Antsla II 
Kikaoja 

» 
Vara 
Linnamäe 
Salesje 
Saapaküla 
V. Massu 
Sooru 
Varbola 
K. Vigala 
Kiltsi 

tr 
Pikevere 

tr 

Einpaul 
i l 

Vaimõisa 
Kahala 
R. Võhandu 

Leevaku 
Avanduse 
Valjala 

// 
Kadrina 
Kadrina 

Kullamaa 
» 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
» 
n 

» 
n 

» 
n 

)> 
II 

n 

» 
)! 
»> 
)) 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

„ 
„ 

„Eptü" 
», 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
r> 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 

> 

10 
9 
6 
9 
9 
6 
6 
6 
4 
5 
2 
3 
8 
5 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
5 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
9 
8 
5 
6 

B 
w>3 

12 
12 
12 
12 
11 Va 
10Õ/B 

11 Va 
io2/3 
12 
n2/s 
10Va 
IOVG 
12 
12 
12 
12 
12'/G 
12 Vo 
12 
12 
12 
12 
H2 /3 

n% 12 
12 
11% 
H2 /3 
9 
9 

10*/6 
12 
12 
12 
12 

&s 

> 

14,3 
16,3 
14,8 
11,4 
14,4 
12,6 
13,4 
12,8 
13,6 
13,0 
14,2 
12,1 
13,6 
15,3 
15,5 
12,8 
14,3 
14,3 
14,2 
14,8 
16,9 
15,0 
12,6 
14,7 
12,3 
12,2 
12,7 
14,9 
— 
— 

11,9 
15,7 
15,9 
15,9 
15,8 

M ä r k u s 

magej] 

„ * 

1. V. 

t. hapu 

mr. t. 

hapu 

1. V. 

1. v. pehme 

mage 

„ 
tuini 

kõrv. 

pehme, kirju, 1. v. hapu 

„ mr. kirju 

mage 



Kuu­
päev Reg. 

Nr. 
Aug. 
20 17 

17 
423 
423 
170 
315 
315 
343 
343 
368 
377 
344 
366 
402 
383 
300 
82 
464 
153 
153 
313 
355 
108 
395 
6 

14 
14 
14 

251 
291 
85 
85 
79 
270 
270 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Ambla 
II 

Mõisaküla 
•i 

U. Kariste 
V. Vigala 

II 

Tõlluste 
// 

Kõljala 
Mustjala 
Kuresaare 
Sõrve 
Salme 
Kärla 
Lümmada 
Alatskivi 
Meeksi 
Vidriku 

Ääsmäe 
Einmanni 
Esna 
Toila 
Äksi 
Räpina 

Särghaua 
Anija 
R. Antsla 

II 

Avanduse 
Kose 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

j * 

9 
9 
7 
7 
5 
7 
7 
8 
7 
8 

10 
10 
9 
8 
5 

12 
12 
11% 
12 
10 
11'/, 
11 
10-/, 
11 ' 
9 

10 
loVo 
101/-
lo 1 / : 
10 
10 

3110 
3 
1 
5 
7 
8 
9 

10 
8 
7 
7 
7 
6 
9 
9112 
9112 
5112 

10112 
1012 

10 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

16,7 
15,8 
14,7 
14,8 
12,4 
13,8 
13,5 
12,6 
13,2 

12,4 
14,8 
12,6 
11,2 
13,8 
12,4 
14,0 
14,0 
14,0 
14,8 
14,2 
15,4 
15,4 
14,7 
13,2 
14,0 
14,0 
15,0 
14,0 
15,0 
13,4 
13,3 
15,3 
15,2 
15,3 

M ä r k u s 

d>p ter. p¥ti h 

1. v. r . t 

põhine 

mr. 1. v. cbp. kfips 

vann elip, 

pohnic, I. v. r. 

„ t. r. 

ebp. hapu 

hapu 

t r. 

66 



fiU— 

Kuu­
päev 

Aug. 
21 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

401 
277 
277 
99 

311 
208 
295 
357 
415 
456 
100 
100 
113 
113 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
275 
454 
281 
"391 
307 
59 

&73 
243 
139 
333 
293 
266 
230 
352 
450 

N i m e t u s 

Tuhala 
Lasva 

n t 

Lahavere 
Kablaküla 
Rääbise 
Krabi 
Veriora 
Kernu 
Vägeva 
J. J a a n i 

„ 
Elva 

// 
Pöide 

x 

n 

H 

Ägapäe 
„ 

Valjala 
Laugu 
Aidu 
Viitina 
Kähri 
K. Kioma 
Luutsniku 
Kunda 
Nursi 
U. Saaluse 
Künda 
Tüütsmanni 
Kilbävere 
Ulvi 
Avinurme 

— 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 
» 
„ 
» j 

» 
„ 
•n 

n 

n 

„ 
)i 

)! 
)) 

P.K. Estonia 
u 

" ' 
„ 
ii 

„ 
)> 
>i 

H 

H 

« 
)! 
» 
)) 
>' 
ri 

n 

i) 

» 
ri 

n 

> 
< 

10 
6 
6 
8 
4 
4 
5 
4 
3 
6 
6 
6 

10 
6 

10 
10 
10 

B 

12 
12 
n5/6 12Ve 
10% 
10% 
11 Va 
11 
11 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1012 
7 
7 

10 
4 
7 
7 
9 
6 
6 
5 
4 
4 
2 
3 
5 

12 
12 
107a 
10 
11 Va 
12 
12 
9 

11 Va 
11 Va 
1174 
11 
lo1 /* 
i i 

n 5)11 
4 9 

^ 
0) 

> 

12,0 
14,4 
12,8 
12,2 
11,7 
11,3 
12,1 
12,0 
11,0 
11,8 
15,3 
14,8 
15,4 
16,7 
14,3 
15,0 
15,2 
13,8 
13,9 
13,8 
10,2 
15,4 
16,0 
14,2 
14,2 

i 

13,5 
14,7 
14,1 
13,4 
14,4 
12,9 
14,2 
12,6 

Mär k u s 

1. V. 

hapu 

pehme 

ebp. h., küps, 1. v. r 

par. t. (magus) 

I. V. 

rar. 1. v. 

kõva sool 

mage 

M 

!. v. r. 

hapu. 1. v. 

vöödiline, pehme 

pehme, 1. v. 

kõrv. 

pehme 

pehme 1. v. t . 

,. t-

1. v. rasv. t . 



,_ - . 

Kuu­
päev 

Aug 
21 

)) 
%y 

n 

n 

» 
D 

• » ) 

^ 
» 
» 
» 
» 
» 
w 

fl 
» 
» 
i) 

n 

» 
» 
» 
j ) 

V 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

462 
437 
451 
41 

440 
112 
164 
63 

296 
276 
356 
110 
461 
30 
30 
30 
30 

395 
8 
8 

331 
199 
199 
199 
199 
94 

207 
207 
130 
130 
228 
23 
23 

319 
319 

N i m e t u s 

Piirsalu 
Oonurme 
Kaevus aare 
Elistvere 
K. Alatskivi 
Moisekatsi 
Antsla 
Mäksa 
N. Metsküla 
Meremäe 
Kahkva 
Pala 
Kavastu 
Vihula 

n 
H 

(1 

Toila 
Põltsamaa 

II 

Kloostri 
Padu 

« 
u 
11 

Kanepi 
Kuigatsi 

» 
Laatre 

ii 

Karjala 
Kibu 

0 

Kadrina 
n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

n 

» 
n 

n 

., 
<) 

ii 

» 
n 

n 

n 

i) 

n 

M 

n 

V 

n 

n 

n 

» 
i) 

» 
i i 

n 

ii 

n 

. 
n 

•n 

> 
< 

5 
4 
3 
6 
7 
3 
3 
5 
4 
6 
4 
6 
1 

10 
10 
6 
6 

10 
8 
8 
8 

10 
10 
7 
6 
6 

10 
10 
8 
7 

10 
7 
8 
8 
7 

B 
M 
Vi —J 

KÄ 

11 
11 
11 
11 
10", 
11 
9 

10]/.> 
101/* 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Q> 

> 

15,0 
13,2 
12,4 
14,8 
15,9 
12,0 
— 
12,9 
15,0 
14,2 
15,9 
14,0 
12,3 
14,0 
14,9 
14,6 
14,6 
14,4 
15,0 
15,5 
15,0 
15,4 
14,4 
14,6 
15,4 
15,6 
14,5 
13,9 
15,0 
14,2 
13,2 
16,0 
15,6 
16,3 
16,3 

M ä r k 

pehme 

,. t. 

1. v. t. 

mr. 1. v. t. 

kõrv. 

t . 

pehme 

t . 

„ 

68 



—— 

Kuu­
päev 

Aug. 
21 

Ii 

P 

j ' 

Y 

* 
il 

l i 

H 

•)' 
•J! 

V 

V 

« 
11 

II 

« 
V 

l i 

l> 

H 

i> 

II 

v 

23 
» 
» 
r 

Piimatalitus 

R®2* N i m e t u s 
Mr. i 

427 
196 
460 
323 
47 
47 
81 

353 
178 
439 
48 
48 

152 
274 
233 
175 
252 
252 
252 
252 
252 
252 
136 
136 
134 
134 
210 
371 

4 
149 
438 
177 
62 
29 

Mäetaguse 
Pajusi 
Tapa 
J. Alutaguse 
L. Tähkvere 

• i 

K. Pajusi 
Varangu 
Kahala 
Puhja 
M. Magdaleena 

K 

Kärkna 
Voldi 
Perila 
Udeva 
Tartu 

II 

II 

II 

II 

n 
V. Kuuste 

w 
Salla 

H 

Kokora 
Loosi 
Vastseliina 
Kärgüla 
Krüdneri 
Vara 
Leedimäe 
Karula 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

II 

II 

» 
» 
n 

" I 
ii 

II 

>! 
11 

II 

J] 

>l 

)l 

11 

11 

n 

V 

>! 
51 

Jl 

V 

»i 

>! 
JI 

11 

A/S. Einpaul 
» 
» 
n ' 

> 
a 
ca ä 

7 
10 
8 
8 
6 
6 

10 
8 
7 
8 
5 
6 
5 
5 
8 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
5 
6 
4 
3 
6 
5 
5 
3 
5 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
i i 1 / . 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10% 
12 
12 
i l 1 / . 
11 
12 
12 

*s 
Q) 

6) 

> 

15,9 
13,0 
13,7 
14,3 
12,8 
12,4 
14,9 
12,4 
14,3 
12,1 
13,9 
14,5 
13,6 
15,3 
15,4 
14,3 
14,4 
14,4 
14,7 
14,2 
13,4 
15,0 
14,4 
13,9 
15,2 
14,8 
14,0 
15,1 
14,0 
15,9 
15,3 
13,3 
13,5 
15,0 

» r •• 

M a r k u s 

• . -

\ 

pehme 

t. 
kõrv., ebp, tn. 

eluta 

rabe, I. v. mr. 

'» 



. „ , 

Kuu­
päev 

Aug. 
23 

i> 

» 
JI 

« 
» 
« 
Tl 

J) 

i ; 

n 

11 

w 

7) 

» 
J) 

» 
» 
M 

J! 

J) 

» 
rt 

r> 

» 
» 
n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

Pümatalitus 

Reg. 
Nr. 

103 
103 
443 
379 
260 
260 

91 
91 

.39 
413 
465 
124 
407 
327 
132 
132 
18 
18 
18 
34 
34 
34 

330 
336 
235 
308 
86 
86 

340 
241 
254 
261 
146 
154 
154 

N i m e t u s 

Lustivere 
« 

Pahkla 
Pustuski 
Kaelast* 

H 

Kastaa 
n 

T. Ore 
Olustvere 
Pärnu 
Riisa 
Ellamaa 
Mäeküla 
Einpaul 

» 
Imavere 

II 

* 
Võhma 

» 
n 

V. Vihtra 
Järvakandi 
L. Lokuta 
Kolu 
Keskmeierei 

H 

Kehtna 
Kärevere 
Kalmetu 
Kaarli 
Puiatu 
Pärnu 

n 

Eksportöör 

A/S Einpaul 
TJ 

» 
„ 
yi 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
!) 
1) 

P.K. Estonia 
„ 
)> 
„ 
r) 

„ 
n 

n 

» 
u 

!) 
1) 

» 
n 

n 

» • 

>l 

> 
< 

7 
7 

S 

12 
12 

6 12 
7 
7 
6 
6 
6 

lü 
7 
4 
7 
9 
8 
7 
6 

10 
10 
6 

10 
7 
6 
8 
7 
8 
6 

10 
10 
5 
5 
7 
4 
4 

10 
7 

12 
12 
1174 
11 Vs 
12 ' 
12 
11 Va 
10 
10Va 
1174 
10Vo 
12' 
12 
12 
12 
127 4 
12V< 
12'/4 
12V4 
11 
12 
12 
12'A 
12 
121/4 
11 Va 
ii1/* 
12 
12 
12 
11 Va 
12J/4 

C''< 

O) 

> 

15,6 
15,5 
14,9 
14,8 
13,9 
13,5 
15,0 
14,4 
15,8 
13,4 
13,0 
14,5 
14,5 
10,4 
15,5 
15,4 
14,2 
13,4 
13,8 
15,9 
15,4 
15,8 
12,2 
15,2 
14,8 
14,2 
12,3 
13,0 
14,0 
12,5 
14,0 
14,3 
15,0 
16,0 
16,2 

HBBSBHHH 

M ä r k u 

rabe 

rasv. 

1. V, 

„ valkjas 

1. V. 

mr. 1. v. vaiki 

mage 

„ 
kõrv. m. 

0 

kirju 

tuim 

„ 

õli m. 

70 



Kuu­
päev 

Aug. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

154 
2 
2 

101 
101 
101 
245 
245 
245 

10 
10 
28 
28 
28 

332 
169 
169 
159 

5 
5 

242 
242 
419 
362 
22 
22 

309. 
309 
434 
434 
135 
135 
351 
351 

N i m e t u s 

Pärnu 
Viljandi 

u 

Tõhela 
rr 

H 

Äre 
II 

II 

T. Jõesuu 
u 

T. Selja 
II 

>i 

Rapla 
V. Vändra 

(/ 
Suurejõe 
Ä. Paluoja 

H 

Alliku 
ti 

Tarvastu 
Vastsemõisa 
Oiu 

n 
Seli 

w 

Voltveti 
n 

Õisu 
II 

Varbla 
n 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
» 
» 
„ 
)> 
j> 

j> 

» 
n 

» 
It 

» 
M 
i> 

!) 
11 

l> 

» 
)) 
n 

)! 
» 
i i 

n 

» 
n 

H 
n 

» 
» 
>! 
)1 

n 
» 

> Kl 

6 
10 
5 

10 
6 
5 

10 
6 
6 

10 
9 

10 
7 
7 
9 
7 
4 

10 
7 
6 
6 
6 
8 
9 
7 
6 
6 
6 
7 
7 

10 
5 

10 
7 

M S 
ca ic 

1274 
1274 
1172 
12 
1274 
1274 
117o 
1174 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117a 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
12 
12 

^ 
Ö 
CD 

> 

15,2 
16,0 
14,0 
15,2 
15,6 
15,0 
15,6 
15,3 
15,3 
15,6 
15,6 
13,6 
13,3 
13,4 
13,2 
14,2 
15,8 
10,0 
15,8 
15,2 
15,4 
15,3 
14,9 
14,6 
13,8 
14,0 
14,1 
15,3 
15,8 
15,2 
14,7 
14,2 
15,8 
15,9 

M ä r k u s v 

ebp. m. 

ebp. liapu 

ebp. m. 

i 

mr. rasv. 

õli m. 

71 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

389 
389 
386 
386 
325 
325 
325 
192 
192 
125 
12 
12 
12 

240 
431 
435 
435 
280 
412 
468 
348 
256 
264 
35 

444 
429 
38 

363 
388 
114 
322 
306 
306 
250 

P. Jakobi 

Paadremaa 

Uulu'' 
n 

Koonga 
II 

S. Tammiste 
S. Jaani 

Päinurme 
Mõisamaa 
Rõusa 

Raiküla 
Velise 
Võidula 
Hageri 
Saapaküla 
R. Sarja 
Sinealliku 
Võlla 
Lindi 
T. Äesoo 
Tahkuranna 
Veltsa 
Roodi 
Purdi 
Türi 

Madara 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
« 
n 

n 

„ 
„ 
n 

»> 
)> 
« 
ii 

„ 
« 
» 
n 

ti 

»i 

J» 

n 

j> 

» 
« 
n 

n 

> 
< 

10 
8 

10 
8 

10 
6 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
8 
9 
9 
6 
5 
6 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
5 
4 
6 
6 
5 
3 

i 
« 3 
3 « 
ÄJ5 

12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127* 
12'/* 
127., 
12 " 
12 
H7a 
12 
12 
11 72 
111/,, 
12 
12 
11 
11 
10 
11 Va 
12 
12 
12 
107, 
9 

10 
12 
12 
11% 

O ' ' 

CD 
0) 
> 

15,4 
15,3 
15,0 
15,1 
15,3 
15,9 
15,7 
15,1 
14,6 
14,5 
15,2 
14,3 
15,2 
15,0 
11,8 
13,5 
13,3 
11,0 
13,0 
13,5 
14,0 
13,0 
16,2 
15,9 
14,0 
14,0 
14,9 
15,4 
11,4 
— 
11,5 
15,5 
15,2 
13,8 

M ä r k u s 

obp. 

J!> hapu 

ebp, m 

rasv 

mr. 

ebp 

ter. 

obp. 

ebp. 

m. 

hapu 

m. 

m 

2 jagu. ebp. m. 

ebp m. 

ebp, m, 
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Piimatalitus 

— ""' ^?2- N i m e t u s 
Nr. 

32 Paide 
403 Laupa 
95; Hakkaja 

466 Talli 
347! Talli II 
185 Rogosi 
400 
292 
442 
411 
191 
179 
122 
57 

253 
31 

339 
83 
73 

143 
346 
459 
209 
458 
309 
309 

15 
15 

390 
263 
263 
263 
90 

341 
392 

Misso 
Rõuge 
V. Kuuste 
Kadrina 
Kantküla 
Piknurme 
Ruskavere 
Porkuni 
Saadjärve 
Vaimastvere 
Emumäe 
E. Tinna 
S. Tammiku 
Lepasaare 
Patashevi 
Orava 
Kõnnu 
Laiksaare 
Seli 

ir 

Kaiu 
« 

K. Lõpe 
OI. Tääksi 

II 

Mudiste 
Lõõla 
Karja 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
5! 

» 
» 

„EptÜ" 
n 

» 
ii 

» 
» 
» 
» 
i" 

?' 

)! 
Jl 

.)) 
„ 

» 
n 

n 

» 
j> 

» 
n 

i) 

» 
» 
' i 

» 
» 
•h 

» 
E. P. Liit 

> 
< 

4 
6 

• rj 

7 
5 
5 
5 
8 
3 
2 
6 
6 
6 
6 
6 
8 
3 
3 
7 
3 
2 
2 
2 
3 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 
1 
6 

B 

to* 

11 
9 

10 a /4 

lO1/* 
8:7* 
9 

10 
11 
9 

10 
107s 
H3/4 
11 
l l 3 / 4 

H3/4 
12 
9 
8Vi 

12 
9 
9 
9 
9 

10 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
11 
HVi 
10 
9 

11 Va 

o ^ 

0) 

> 

16,0 
— 

14,3 
14,6 
— 
— 

12,7 
14,0 
— 

10,7 
11,9 
14,2 
13,7 
12,4 
13,9 
14,0 
— 

13,4 
— 
— 
— 
— 

10,9 
14,7 
15,1 
11,0 
12,4 
12,5 
13,1 
11,8 
13,0 
12,0 
— 

14,8 

1 

M ä r k u s 

2 jasu 

kirju, ebp. m. 

ter. hapu 

i . 

rasv. ebp. m. 

2 värvi, ebp. m. 

ebp. m. 

ter. hapu 

2 jagu 

ebp. m. 

eluta 

tuim 

eluta 

terav hapu 

ebp. peti hapu 

1. v. ebp. m. rasv. 

ebp, m. 

ebp. m. 

ebp. peti h»pu 

mr. 

"• r-

ebp. m. 

tuim 

ebp. kõrv. tn. 

imar 

73 



Kuu­
päev 

Aug 
23 

ii 

»j 

„ 
*i 

» 
n 

n 

!> 
JJ 

n 

j) 

JJ 

JJ 

u 

ii 

n 

JJ 

n 

n 

n 

» 
n 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

n 

JJ 

» 
n 

n 

„ 
n 

n 

Piimatalitus 
r — — - — 

Reg. 
Nr. 

16 
24 

436 
215 
238 
156 
259 
43 
43 
84 
84 
72 
72 

8 
8 

457 
55 
68 

217 
217 

71 
16 

350 
294 
211 
163 
186 
40 
27 
27 

284 
418 

7 
7 
7 

N i m e t u s 

Laiuse 
Villevere 
Kääpa 
V. Maarja 
Arusaare 
Loodi 
Holstre 
Luige 

H 

Jõgeva 
w 

Kuremaa 
« 

Põltsamaa 
H 

Räägo 
Umbusi 
T. Roela 
Tamme 

ij 

E. Peetri 
Laiuse 
Nõo 
Äike 
Vaabina 
Võime 
Aakre 
K5o 
K. Kurla 

w 

Sürgavere 
Kildu 
Pilistvere 

n 
tr 

• 
Eksportöür 

E. P. L i i t 
JJ 

„ 
» 
JJ 

!> 
IJ 

Gahlnbäck 
» 
„ 
u 

J» 

ii 

„ 

JJ 

JJ 

., 
J? 

>! 
» 
» 
)) 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>! 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

J1 

JJ 

> 
< 

5 
4 
3 

10 
3 
4 
5 
9 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
8 
9 
6 
6 

10 
6 
9 
3 
8 
7 
5 
9 
8 
8 
7 
5 
8 
8 
6 

S 
-aa 

12 
12 
11 
12 
10 
10 Va 
11 
10 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
10 
12 
io; i/., 
11 
12 
12 
10;i/4 
10 
11 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 

o - ^ 

O 

> 

12,8 
15,7 
12,7 
14,0 
14,1 
13,9 
13,1 
12,0 
12,1 
14,0 
14,8 
15,3 
14,6 
14,5 
14,6 
15,4 
13,0 
13,6 
13,2 
12,6 
12,1 
14,8 
13,1 
14,9 
14,6 
14,6 
13,7 
13,0 
14,5 
14,9 
13,6 
13,9 
13,0 
13,7 
13,4 

M ä r k u 

tuim 

ebp. Uapu 

II m . 

mi-, ter. hapu 

kirju, halb. m. 

puru sees. 

ebp. lülin ja m 

kirju 

tuim 

rasv. 

2 jagu, tuim 

tcr. peti hapu 

• 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

272 
268 
267 
267 
267 
267 
267 
319 
319 
319 
319 
319 
23 
23 

105 
105 
105 
255 
270 
108 
152 
152 
79 

331 
331 
25 
25 

291 
470 
323 
464 
188 
296 
396 

N i m e t u s 

Heimtali 
Jändja 
Ollepa 

n 

il 

n 

ir 

Kadrina 
II 

tr 

it 

» 
Albu 

n 
Kullamaa 

n 

il 

Porkuni 
Kose 
Esna 
Kärkna 

nr 

Avanduse 
Kloostri 

n 
Aravete 

• 

Anija 
Kohala 
J. Alutaguse 
Meeksi 
Yiiso 
N. Metsküla 
Kurna 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
> 
) 
i 

> 
j 

P. K. Estonia 
» 
H 

» 
„ 
)) 
» 
» 
„ 
„ 
» 
)) 
» 
» 
)) 
» 
1) 

» 
n 

» 
i) 

„ 
„ 
n 

» 
» 
IJ 

e* 
!> ' " j ; r ; 
!a i 6> ta 

4 
6 

10 
10 
10 
8 
8 

io 
10 
10 
6 
7 
8 
7 

10 
8 
8 

10 
10 
8 
6 
5 
7 
6 
6 
9 
9 
9 
7 
8 
3 
3 
3 
4 

9 
9 

1274 
127, 
12'/4 
127. 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12-
12 
12 
12 
12 
12 
1 l^ -
l l 74 
12 
12 
12 
1074 
103/4 
1070 
97* 

c ^ 

0) 
0 

• > 

14,0 
13,2 
13,9 
14,2 
14,1 
16,6 
16,9 
16,8 
15,0 
15,0 
15,8 
15,6 
15,9 
17,1 
17,0 
14,4 
15,5 
15,4 
16,0 
14,5 
15,2 
15,4 
15,9 
15,4 
15,0 
14,9 
14,7 
14,4 
13,1 
12,1 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

„ 

mage 

>» 
» 
» 
.. 

ebp. m-

-
• " " . 

. -
ebp. m. 

„ 

ebp. m. ja aroo:n 

_.'75 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Helme 

255 
255 

85 
85 
85; 

85, 
108! 
323 
233 
207 
395 

69 
79 

315 
244 
281 
121 
381 
384 
160 
425 
326 
273 
429 
75 
75 
75 

448 
448 

Porkuni 

R. Antsla 

Esna 
J. Alutaguse 
Perila 
Kuigatsi 
Toila 
Kursi 
Avanduse 
V. Vigala 
Kärstna 
Aidu 
Penuja 
Kiiu 
Maasi 
Äimla * 
Võlli 
Taali II 
Tõstamaa 
Lindi 
Ülesoo 

Rakvere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

Gahlnbäck 

E 

7 
7 

10 
10 
9 
8 
8 
5 
6 

10 
10 
7 
7 
6 

10 
4 
2 

10 
4 
8 
5 
6 
6 
4 
7 
8 
7 
9 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
9 
12 

nv* 
12 
11 

12 
IOV. 
108/4 
10 
10% 
l l 8 / 4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

> 
M ä r k u 

6,0 
4,8 
5,2 
3,2 
3,0 
4,7 
5,4 
4,6 
3,9 
5,6 
4,6 
4,8 
5,0 
4,7 
5,5 
4,9 
5,6 

5,2 
3,2 
5,3 
4,6 
3,4 
4,7 
4,0 
3,8 
3,2 
3,0 
4,0 
4,1 
5,7 
4,9 
5,6 
5,4 
4,6 

ter. hapu 

kirju, 

mr. 1 

ebp 

seisu. 

mr. t 

kirju, 

rasv, 

V. 

m 

ebp. 

ter. liapujj 

. ebp. 

kõrve 

m. 

m. 

h 

1. V. 



iu-

ev 

lg-
6 
» 
ii 

u 

11 

11 

>1 

11 

11 

;> 

i) 

« 
') 
51 

11 

11 

'1 

!J 

11 

11 

11 

n 

'1 

'1 

n 

^ 
ri 

'1 

1 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

448 
71 

433 
433 
27 
27 

158 
144 
284 
418 
40 

272 
259 
305 

1 
1 
1 
1 
8 
8 

84 
84 
55 
72 
16 
43 
16 

156 
62 

436 
216 
238 
24 

417 

N i m e t u s 

Rakvere 
E. Peetri 
Suislepa 

„ 

K. Kurla 
,( 

U. Tännasilma 
Kaavere 
Sürgavere 
Kildu 
Kõo 
Heimtali 
Holstre 
Laeva 
Palamuse 

w 
ti 

» 
Põltsamaa 

» 
Jõgeva 

„ 
Umbusi 
Kuremaa 
Laiuse 
Luige 
Laiuse 
Loodi 
Leedimäe 
Kääpa 
H. Kabala 
Arusaare 
Ville vere 
Aruküla 

EksportöÖr 

Gahlnbäck 
ii 

n 

ii 

„ 
i i 

ii 

» 
„ 
ii 

n 

ii 

ii 

n 

i i 

II 

n 

i i 

ii 

ii 

ii 

n 

» 
ii 

» 
i i 

E. P. Liit 
H 

' i i 

i i 

» 
i i 

i i 

> IH 

8 
9 
9 
8 
7 
6 

10 
7 
7 
4 
8 
5 
6 

10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
6 
6 
5 
8 
3 
3 

10 

B 
CAJZj 

£Z 

12 
11V4 
12 
12 
12 . 
12 
12 
10V4 
12 
12 
10 
10 
103/4 
12 
11 
12 
12 
111/. 
1274 
1274 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
1174 
12 
12 
10 
12 
1174 
12 
12 

^ 
a> 0) 

> 

15,4 
13,7 
14,0 
14,5 
14,4 
14,8 
14,2 
11,9 
13,6 
14,4 
14,3 
10,6 
13,7 
13,9 
13,1 
14,1 
13,6 
13,7 
15,0 
14,4 
16,0 
Xo 13,8 
14,8 
13,5 
14,4 
12,7 
13,3 
14,4 
12,8 
14,7 
13,3 
14,9 
13,1 

M ä r k u s 

Vnõrk konsistentsi 

mage 

B . 

kirju, ter. li. 

halb 11:., valge 

kirju !, v. 

mr. 

mr. 

kirju 

mage 

. 

ebp. m 

, . 

kirju, valge, vesi 

ebp. m. 

77 



Kuu­
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»• 
V 

V 

r. 

V 

)• 
)' 
» 
V 

)' 
II 

r 
n 

>! 
1t 

)> 
» 
)' 
>' 
>'" 
I* 

>• 
1" 

).' 
„ 
. 

J' 

Piimatalitus 

R®g ' N i m e t u s Nr. I 

33 
33 

153 
153 
79 

372 

Rõngu 
tt 

Vidriku 
II 

Avanduse 
Säru 

57! Porkuni 
312, Seieri 
463 Võtikvere 
271 
374 
374 
303 
79 
73 
57 
65 
65 

372 
400 
442 
185 
452 
258 
258 

68 
234 
122 
123 
179 
172 
299 
31 
31 

253 

Võide 
Palmse 

it 

Kolga 
Avanduse 
S. Tammiku 
Porkuni 
Tammistu 

H 

Saru 
Misso 
V. Kuuste 
Rogosi 
Peri 
Varbevere 

II 

Roela 
Kamari 
Ruskavere 
Tammiku 
Piknurme 
Näduvere 
Tõreda 
Vaimastvere 

» 
Saadjärve 

Eksportöör 

„Eptü" 
„ 
ii 

II 

„ 
„ 
II 

„ 
. 
M 

„ 
„ 
11 

„ 
,T 
„ 

(1 

II 

II 

II 

„ 
V 

II 

1! 

» 
; 

» 
n 

" 

i> 
Ul 

< 

7 
6 
5 
1 
7 
7 
6 
2 
2 
1 
8 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
1 
3 
6 
5 
5 
3 
8 
8 

10 
9 
6 
4 
4 
4 
3 
6 
6 
6 

72 - ^ 

sSS 

10% 
11 % 
11 
10 
12 
11 
107-, 
10 " 
9'A 

10 l/o 
10 " 
9'/.t 

10 
11 Vt 
12 
11 
12 
lo1/* 
1074 
H7-1. 
9 

10»/* 
10 " 
12 
12 
12 
1P/4 
11 Va 
10 
11'/4 
12 
12 
12 
12 
12 

<^x 

O 

> 

15,0 
14,9 
12,8 
14,0 
15,6 
14,6 
11,0 
10,2 
— 

13,2 
14,2 

9,9 
15,4 
13,0 
11,6 
16,8 
13,6 
14,4 
13,1 
— 

11,1 
12,9 
15,7 
15,5 
13,0 
12,0 
15,3 
13,0 
14,0 
13,8 
14,2 
13,8 
13,6 
15,2 

M ä r k u s 

ebp. m. 

rabe 

mr. tuim 

ebp. m. 

mr. 1. v, 

tuim, ebp. rasv. 

mr. 

sbp. m. 

Ulr. ter. ebp hapu 

rasv 

tuim 

ebp, m. 

ebp. m. 

ebp. m. ja lõhn 

ebp. m. 

1. v. 

ebp. ter. hapu 

ter. hapu 



J U -

ICV 

ug. 
>6 

51 

)1 

II 

)1 

11 

5) 

>l 

11 

V 

j> 

51 

11 

)t 

11 

11 

11 

)! 
»1 

» 
11 

n 

n 

ii 

V 

„ 
„ 
f 

„ 

!• 
)• 

V 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

79 
134 
409 
171 
175 
225 
445 
339 
376 
265 
373 
188 
209 
367 
148 
289 
271 
428 
95 
95 

432 
117 
117 
150 
150 
283 
283 
100 
100 
113 
113 
132 
132 
132 

N i m e t u s 

Avanduse 
Salla 
Aa-mõisa 
Jõgeveste 
Udeva 
Sikana 
Nuti 
Emumäe 
M. Tammeküla 
V. Jugo 
Luutsniku 
Viiso 
Kõnnu 
Sikeldi 
Karmu 
Valgjärve 
Võide 
Iisaku 
Nadalaina 

•• 
K. Vigala 
Tr. Avispea 

II 

Kiltsi ' 
f 

Varbola 
» 

J. Jaani 
tf 

Elva 

Einpaul 
(/ 
II 

• 

• 

Eksportöör 

„Epttl" 1 
i) 

„ 
)! 
71 

ii 

ii 

11 

„ 
il 

11 

| l 

„ 
II 

A S. Einpaul 
H 

JI 

n 

., 
ii 

„ 
„ 
„ 
ii 

„ 

„ 
n 

V 

11 

n 

11 

1! 

>! 

•ui^ 

> .ms 

6 
7 
6 
5 
6 

10 
3 
4 
3 
2 
7 
2 
3 
6 
6 
5 
2 
7 
6 

12 
12 
1174 
11 
12 
12 
12 
107.1 
W\x 
10 
10 
10!V, 
10 
10 
1174 
10», 4 
9 

11 
9 

6 9 
1 
6 
5 
7 
6 
6 
5 
6 
6 
9 
9 
8 
8 
7 

10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127* 

c^? 

<s>-
0) 
> 

14,8 
13,5 
12,3 
14,5 
13,3 
14,5 
11,4 
13,0 
12,4 
11,6 
12,1 
12,1 
13,1 
15,3 
14,4 
12,8 
— 

13,7 
— 
— 

12,4 
15,4 
15,9 
14,2 
14,3 
14,9 
14,6 
14,8 
14,2 
15,3 
15,5 
15,3 
15,5 
13,1 

' 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. ter. hapu 

ebp. m. 

,, 
kirju, ebp m. 

,, „ ter. hapu 

ter. hapu 

kõrvcnd m. 

tuim 

M 

1. v. kirju, p . 

tuim 

kirju, petine vesi 

„ „ ebp. m. 

ebp. m 

soolata 

,, 
, i 

79 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

103 
103 
99 
24 
443 
426 
401 
456 
337 
422 
236 
236 
335 
335 
335 
277 
277 
177 
295 
438 
467 
208 
113 
15 
15 
5 
5 

100 
231 
324 
201 
201 
147 
147 
419 

Lustivere 
II 

Lahavere 
Villevere 
Pahkla 
V. Massu 
Tuhala 
Vägeva 
Koit 
Saare 
Lihula 

ri 

Kaarepere 
ti 

// 
Lasva 

Vara 
Krabi 
Krüdneri 
Hargla 
Rääbise 
Elva 
Kaiu 

II 

R. Paluoja 

J. Jaani 
U. Kariste 
Puurmanni 
Ardu 

II 

Koigi 
* 

Tarvastu 

Eksportöör 

A/S. Elnpaul 

» 
» 
n 

n 

>i 

>i 

w 

» 
» 
» 
» 
n 

» 
» s 

» 
)I 

PXEstonia 
•» 

n 

» 
» 

> 
IM 

< 

9 
8 
7 

3 
. 5 

7 
7 
6 
8 
7 
6 
9 
9 
8 
6 
6 
4 

•6 
2 
2 
6 
9 
9 
9 
9 
9 
6 
5 

10 
6 
6 
8 
8 
8 

1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10:1/,i 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
10 Va 
9J/4 

12 
10 
10 
12 
12 
12 
1274 
12 
10;!/4 
9 

12 
12 
117* n 
12 
11 

15,5 
14,9 
14,7 
14,4 
15,2 
12,4 
12,8 
12,7 
12,3 
11,8 
14,4 
13,7 
15,5 
15,2 
16,1 
13,4 
13,4 
13,6 

14,1 
13,7 
11,6 
15,3 
12,0 
11,9 
14,6 
14,9 
13,8 

14,7 
15,0 
15,2 
14,0 
14,8 
14,4 

Märkus 

ebp. m. 

mr ebp, m. ). v, 

kirju, ebp. m. ter. li. 

kirju, ebp. m. 

ebp. m. 

soolata 

savi maitse 

kirju, petine, ebp. m. 

1. v. p, mr. 

kõrve m. 

Sd 



Piimatalitus 
• : - - • -

Reg. 
Nr. 

11 
11 
11 
85 

199 
199 
395 
291 
355 
108 
460 
282 
170 
333 
139 
293 
59 

302 
266 
41 

440 
296 

N i m e t u s 

Helme 
n 

V 

R. Antsla 
Padu 

Toila 
Anija 
Einmanni 
Esna 
Tapa 
Pöide 
U. Kariste 
U. Saaluse 
Nursi 
Künda 
K. Kioma 
Sänna 
Tüütsmanni 
Elistvere 
K. Alatskivi 
N. Metsküla 

243 Kunda 
102 
385 
385 
20 

461 
307 
175 
134 
48 
48 

279 
279 

Vanamõisa 
Massu 

p 

Rakvere 
Kavastu 
Kähri 
Udeva 
Salla 
M. Magdaleena 

Väimela 
1 
[ " 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 
KÜ 

8 
7 
7 
9 

10 
10 
10 
8 
9 
8 
7 
1 
5 
4 
5 
2 
9 
4 
3 
6 
4 
3 
6 
3 

10 
10 
5 
2 

10 
6 
5 

10 
10 
6 
7 

B | ^ 
t/2 s i a> 

«Ja j > 

12 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
97a 

111/* 
11 
ii1/* 
111/. 
11 
HVs 
12 
12 
12 

15,2 
15,6 
15,2 
14,4 
14,8 
15,9 
14,0 
14,6 
15,6 
14,8 
14,1 
14,4 
12,6 
15,8 
13,0 
13,5 
13,8 
12,9 
13,4 
15,8 
15,5 
13,5 

12 ; 15,1 
i l Vi 
1074 
10 
97* 

10 
iiV. 
12 
97, 

12 

11,8 
11,7 
11,0 
12,1 
11,9 
13,1 
13,3 
14,2 
13,6 

12 | 14,9 
127,; 16,4 
ll:1/4 16,2 

M ä r k u s 

, 

ter. hapu 

1. v. p . 

t. 

1. V. 

r, 

t. 1. V. 

ebp. m. 

mr. ebp. hapu 

I. v p . 

ebp. ter hapu 

t. i 

ebp. ter. liapu 

kõrve m. 

r* 

81 



Reg-
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 
M ä r k u s 

274 
252! 
252 ! 

427; 
178 
178 
439! 
430. 

50! 
228 

81 
233s 

•353's 
353 
414 

13 
13 
13 

207 
207 
130 
270 
270 

358 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
215 
50 
361 

Voldi 
Tartu 

Mäetaguse 
Kahala 

II 

Puhja 

Võtikvere 
Riidaja 
K. Pajusi 
Perila 
Varangu 

Keina 
Leebiku 

Kuigatsi 

Laatre 
Kose 

Põltsamaa 
<i 

L. Nigula 

V. Maarja 
Võtikvere 
Nissi 

P. K.Estonia 
11 

,) 
ii 

»1 

11 

„ 
11 

„ 
11 

11 

V 

„ 
„ 

n 

11 

,1 

„ 
l< 

>1 

„ 

Jl 

»> 
Jl 

)1 

11 

11 

7 
9 
9 
7 

117.1 
10:V4 

12 
12 

7jl2 
7:12 
5 12 
6|12 

io;iiV-> 
4nv; 

1012 
5 11% 
6! 111/., 
611'/." 
6 10'/., 

1012 
8|12 
812 
9|iiy, 
8HV4 
5 11 
(5 12 
7;12 
9 12 
812 

10 12 
1012 
10 12«/4 

10 12 
10 12 
6 12 
6,12 
8 12 
6 12 
4 H1 / , 

16,0 
13,8 
14,5 
15,8 
14,5 
15,0 
12,1 
12,0 
14,6 
14,2 
15,4 
15,8 
12,7 
12,4 
11,9 
14,6 
15,2 
16,2 
15,2 
14,5 
16,4 
14,6 
14,2 
15,0 
14,9 
16,0 
16,3 
16,1 
16,0 
16,2 
16,2 
15,9 
14,5 
14,0 
11,4 

1. V. 

t 

82* 
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n 
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Piimatalitus 
- — — 
Re£. 
Nr. 

N i m e t u s 
l 

lld Pala 
202 Märjamaa 
202 
378 
405 
210 
286 

30 

Muhu 
Suuremõisa 
Kokora 
Karste 
Vihula 

oOj „ 
30| „ 
30: „ 

319; Kadrina 
310! 
255 Porkuni 
105j Kullamaa 
105! 
105 
3191 Kadrina 
319 

17! Ambla 
17! „ 
17i 
171 
79 

417 
323 
329 
329 

85 
85 

A v a n d u s e 
Aruküla 
J. Alutaguse 
Pikevere 

// 
R. Antsla 

u 

331] Kloostri 
6 Äksi 
61 , 
6 

11 

— . 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
>» 
n 

„ 
n 

i i 

' i 

„ 
11 

„ 
„ 

„ 
11 

11 

11 

„ 
n 

n 

ii 

„ 
i i 

n 

n 

n 

>i 

ii 

n 

ii 

» 
tr 

> 
Ui 

< 

8 
6 
6 

10 
8 
r 
O 

1 
10 
10 

s 
wa 
3 * 

12 
12 
12 
12 
12 
10'/4 

10 
12 
12 

812 
812 
8il2 
8|12 
9112 
712 
7 
8 
7 

'8 
10 
10 
8 
8 
6 
5 
8 
7 
7 
6 
6 
7 
8 
8 
8 

12 
12. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
o 
0) 

> 

13,9 
15,9 
15,8 
14,7 
14,0 
12,9 

• 12,8 
14,2 
13,9 
13,9 
14,2 
15,9 
15,9 

•15,1 
15,1 
15,1 
15,8 
16,4 
16,1 
15,6 
16,5 
16,6 
16,5 
15,7 
11,8 
14,3 
14,0 
14,0 
13,8 
15,3 
15,2 
11,5 
12,0 
11,6 

M ä r k u s 

mr, r. ebp. m. 

mage 

,, 
„ 

soolane 

mage 

„ 

,, 

soolaga 

83 



Kuu­
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rt 
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>1 

M 

1, 

« 
» 
1) 

11 

u 

5) 

1» 

1) 

D 

yi 

n 

D 

n 

n 

n 

« 
» 
« 
1t 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

446 
446 
94 
94 

149 
201 
201 
33 
33 

354 
315 
153 
164 

4 
4 

356 
356 
345 
276 
69 
18 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
9 
9 
9 
9 

22 
22 
2 
2 

N i m e t u s j 

Väida 
II 

Kanepi 
ii 

Kärgula j 
flrdu 

rf 

Rõngu 
II 

Tudolinna 
V. Vigala 
Vidriku 
Antsla 
Vatseliina 

Kahkva 
// 

Lapkovo 
Meremäe 
Kursi 
Imavere 

II 

II 

« 
Võhma 

II 

rr 

K. Jaani 
it 

II 

a 

Oiu 
• i 

Viljandi 
»» 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
i i 

t) 

i) 

„ 
„ 
„ 

„ 
ii 

tt 

n 
„ 

ii 

ii 

» 
M 

» 
1) 

n 

n 

» 

s 
> 
Uri 

7 
7 
6 
7 
5 
5 
6 
6 
7 
9 

10 
6 
6 
9 
9 
5 
6 
4 
9 
4 

10 
10 
10 
9 

10 
10 
8 

10 
10 
7 
6 
7 
6 

10 
10 

05 ^ 

3 2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11'/, 
101/.. 
12 
9lA 

11 
UV4 
10 
10 
11 
11*74 
11 
12 
12'/, 
1274 
12*/, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
!š!/4 
12]/4 

c ^ 

G> 
6> 

> 

13,2 
13,5 
14,4 
16,1 
14,2 
15,7 
15,0 
13,4 
14,0 
14,1 
13,7 
14,4 
— 

13,6 
13,5 
15,8 
15,6 
11,7 
15,7 
11,9 
14,4 
14,3 
45,2 
14,6 
14,0 
14,7 
15,8 
13,6 
13,0 
15,2 
14,2 
14,4 
14,2 
15,2 
14,8 

" " — — » 

TV/T • ' i 

M a r k u s 

- jagfu, ebp. ni. 

ebp, in. mr. 

kirju, lv. rasv. ebp. 

t. V. 

ebp. ni. 

mi-. ebp, m* 

84 . 
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•V 

)1 
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11 

V 

11 

V 

11 

V 

,1 

»t 

•f? 

»1 

1» 

11 

)) 
91 

»l 

»1 

*• 

Piimatalitus 

" ^ N i m e t u s 
Nr. j 

2 Viljandi 
362! Vastsemõisa 
362! 
169! V. Vändra 
169| 

71 Pilistvere 
7\ 
7 

86 
86 

430 
430 
249 
249 
146 
261 
235 
330 
348 
145 
426 
424 
380 
316 
471 
251 
468 
250 
262 
403 
412 
423 
306 
264 
349 

tr 

Keskmeierei 
>« 

Tammiku 

V. Võidu 
n 

Puiatu 
Kaarli 
L. Lokuta 
V. Vihtra 
Hageri 
S. Kõpu 
V. Massu 
Kaisma 
Rahnoja 
Vahastu 
Hiiekõnnu 
Särghaua 
Võidula 
Madara 
Väätsa 
Laupa 
Velise 
Mõisaküla 
Türi 
Ä. Sarja 
Tohisoo 

Eksportöör 

P.K.E$tonia 

V 

» 
>? 

> 
< 

8 
8 
4 
8 
7 

10 
10 
8 

10 
10 
10 
6 
6 
6 
5 
4 
7 
7 
5 
9 
6 

10 
"5 
5 
4 
4 
2 
4 
6 
3 
6 

'9 
7 
4 
1 

«ja 

12 
12 
i i 1 / . 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IOV2 
11 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
IOV2 
11 y4 
11 
11 
12 
12 
11 Vi 
10 

CD 

> 

14,5 
14,6 
14,7 
13,8 
13,7 
13,6 
13,3 
13,8 
13,0 
13,9 
10,8 
11,1 
15,4 
15,4 
14,7 
15,6 
14,0 
11,2 
14,2 
12,6 
13,0 
14,2 
15,7 
13,1 
14,0 
15,2 
15,3 
14,2 
13,0 
12,5 
12,9 
14,7 
14,9 
14,3 
10,7 

M ä r k u s 

kõrve ni. 

, 

ebp. hapu 

P- P-

mr. ebp- tn. 

t. 

V 

1. v. eb[>. m. 

85 



Kuu­
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» 
)> 
ti 

„ 
>1 

» 
n 

n 

„ 
n 

*> 
>i 

27 
» 
» 
» 
n 

» 
H 

» 
n 

n 

ti 

» 
n 

n 

» 
» 
» 
1» 

11 

. » 
» 
51 

Piimatalitus 

__ ^ 
* j | r

g ' | N i m e t u s 

308 
332 
332 
336 
159 
159 
340 
240 
240 

3 
3 

244 
147 
203 
324 
29 
29 
29 

100 
100 
148 
290 
46 

140 
140 
150 
150 
283 
415 
327 
257 
404 
162 
143 
369 

Kolu 
Rapla 

» 
Järvakandi 
Suurejõe 

w 
Kehtna 
Päinurme 

// 
Pöögli 

II 

Kärstna 
Koigi 
V. Vanamõisa 
Puurmanni 
Karula 

n 
« 

J. Jaani 
•» 

Karmu 
Sooru 
Linnamäe 
Kikaoja 

ti 

Kiltsi 
it 

Varbola 
Kernu 
Mäeküla 
Kamali 
Rasina 
Sõmerpalu 
Lepasaare 
Kõrgesaare 

" • • • • 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
>i 

» 
ii 

„ 
„ 
i i 

„ 
„ 
ii 

i i 

ii 

E. P. Liit 
AS. Einpaul 

„ 
ii 

i i 

D 

i i 

ii 

i i 

n 
« 
M 

T) 
n 

»i 

» 
„Eptü'; 

n 

n 

> 
i-i 

< 

8 
6 

S i ŽH5 
M 
01—j 

3 « 
K A 

12 
1174 

ei i: 
5 12 
6:12 
6112 
6112 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
7 
5 
5 
7 
7 
6 
6 
5 
4 
6 
5 
4 

10 
8 

10 

12 
12 
12 
12 
12 

6) 

> 

13,8 
14,0 
14,3 
14,2 
15,1 
14,1 
13,4 
15,5 
15,0 
13,5 
14,6 
14,6 

12 13,7 
12 
12 
12]/t 
12'/, 
127* 
121,, 
12 
12 
12 
11 >/o 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
10 : !/4 
9 
8V, 

12 " 
10 
nv. 

13,1 
14,6 
16,0 
15,8 
16,3 
14,0 
14,4 
16,0 
15,6 
12,5 
12,4 
13,6 
14,8 
14,2 
15,8 
11,0 
11,2 
— 
— 
14,0 
14,2 
11,6 

-—HH wm 

M ä r k u s 

1. V. 

mr. 

1. v. i. r 

1. V. 

1. v. mr. r. 

imar, ebp. m. 

kirju, 1, v., pura 

«bp. tor. hapu 



Kuu­
päev 

Pulmatalitus 

~* "~~ Reg. 
Nr. 

278 
79 

411 
372 
459 
357 
447 
297 
297 
79 

420 
217 
399 
303 
346 
66 
49 
49 
99 

350 
350 
47 
47 

186 
324 
324 
196 
457 
211 
364 
289 
294 
298 
410 
60 

N i m e t u s 

Hanikase 
Avanduse 
Kadrina 
Säru 
Orava 
Yirusküla 
Usinitsa 

Eksportöör 

„EptÜ" 
„ 
1! 

1) 

„ 

» 
)) 

R. Võhandu 

Avanduse 
Leevaku 
Tamme 
Vaimõisa 
Kolga 
Patashevi 
Härjanurme 
Nurmekunda 

// 
Lahavere 
Nõo » 

n 
L. Tähkvere 

// 
Aakre 
Puurmanni 

ii 

Pajusi 
Räägo 
Vaabina 
Rannu 
Valgjärve 
Äike 
Surju 
Käa va 
Mustla 

)> 
t) 

II 

)1 

n 

„ 
)) 

Gahlnbäck 

» 
» 
j ) 

ii 

i) 

i) 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
n 

n 
n 

> l i 

9 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
6 
6 
9 
7 
6 
5 
3 
2 

10 
10 
8 
2 
6 
6 
6 
6 
5 
9 
9 

10 
9 
7 
8 
5 
6 
8 
5 
6 

X/i — 

£.8-

117-2 
12 
11 
12 
12 
10 
9 

11V, 
11 
12 
10 
12 
101 / , 
ii 70 
107.; 
9 

10V0 
97; 

117-. 
12 
12 
117, 
11 
111/. 
12 ~ 
12 
12 
12 
12 
12 

ŽHS 

Ö> 

> 

11,6 
15,0 
12,0 
14,3 
12,4' 
9,7 

12,0 
12,1 
15,2 
12,8 
13,0 
12,5 
11,0 
9,2 
— 

10,8 
— 

12,6 
14,8 
14,6 
12,5 
13,4 
13,0 
13,7 
14,0 
13,0 
15,0 
15,1 
16,2 

11 14,4 
H72 
10 
10 
11 

16,0 
12,4 
11,3 
11,9 

. . 

M ä r k u s 

1. v. r. 

1. V. 

1. V. 

rasv, ebp. hapu 

t. h. 

valge vesi, ebp. 

ebp. m. 

,1 

t. 

mr. ebp hapu 

mr. 

kirju. ebp. m. 

seisn. ni. 

mr. 1. v. 

» 

| 

vesi, valg-e 

ter. hapu mr. 

ter. hapu 

87 



Kuu­
päev 

Aug. 
27 

« 
„ 
» 
11 

» 
)! 
)) 
n 

II 

Jt 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

» 
>) 
ti 

11 

ti 

)) 
ti 

ti 

» 
ti 

ti 

n 

ti 

)) 
t> 

i) 

» 
jt 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

370 Antsla II 
212 
89 

206 
269 
449 
310 
75 
75 

217 
71 

408 
17 
17 
17 
17 

319 
319 

14 
14 
14 
11 
11 

395 
395 
427 
233 
85 

464 
82 

139 
391 
343 
343 
437 

Katkovi 
Ahja 
V. Perga 
Kärneri 
V. Nursi 
Rasina 
Ülesoo 

II 

Tamme 
E. Peetri 
Sipa 
Ambla 

w 
n 
II 

Kadrina 
II 

Räpina 
ti 

w 
Helme 

II 

Toila 
„ 

Mäetaguse 
Perila 
R. Antsla 
Meeksi 
Alatskivi 
Nursi 
Viitina 
Tõlluste 

» 
Oonurme 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
!! 
„ 
11 

11 

')) 
11 

)l 

„ 
„ 
11 

)1 

P.K. Estonia 
„ 
>i 

i> 

» 
„ 
„ 
i i 

ti 

i i 

ii 

» 
n 

n 

ii 

n 

» 
ti 

t i 

n 

li 

8 
4 
3 
2 
2 
2 
1 
8 
8 
6 
8 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
8 

10 
9 
8 
9 
9 
5 
6 
7 
6 
8 
2 
3 
3 
6 
7 
8 
3 

E 

«Ja 

9 
10 
10 
8V, 
9 

10 
9 

12 
12 
12 
111/» 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
UVa 
12 
12 
-8 1 / . , 
97: 
9 1 / ; 
8% 

10 
108/4 
io:!/d 

C ' < 

> 

10,4 
11,1 
._ 
— 

12,4 
_ 

15,5 
14,8 
13,2 
13,5 
11,6 
16,1 
16,2 
16,4 
15,8 
15,9 
16,2 
14,4 
13,3 
14,1 
13,6 
13,6 
14,4 
15,2 
15,3 
14,4 
15,3 
— 
— 
— 
— 

12,8 
12,2 
12,2 

M ä r k u s 

ter. hapu. peline 

uhp. ui. 

kirju, ebp. m . 

ter, cbp, hapu 

cbp. ai 

ter. hapu, purud sees 

mag-t! 

n 
„ 
„ 

M 

1. v. soolane 

1 V. 

„ 
t 

„ 

ebp. juustu ar. 

t. 
cbp, ter. hapu 

» ii *i 

l. v ebp. m. 

1. v. cbp. 

t. 

88 



1U" 

ev 

lg. 
7 

) 
j» 

i i 

)! 
Jl 

V 

8 
!1 

)l 

!1 

n 

0 
I ) 

J l 

J l 

J t 

n 

J l 

J ) 

11 

» 
j ) 

»i 

JI 

»i 

u 
J l 

JJ 

IJ 

. j 

Piimatalitus 

. ".?£• N i m e t u s 
Nr. i 1 

i 

462 Piirsalu ! 
313 Ääsmäe 
344 
366 
383 
368 
402 
377 
270 
270 
275 
275 

Kuresaare 
Sõrve 
Kärlas 
Kõljala 
Salme 
Mustjala 
Kose 

II 

ValjalaJ 
w 

374 Palmse 
365 
454 
419 
382 
382 

Koikla 
Laugu 
Tarvastu l 

Loosi 
II 

382! „ 
282! Pöide 
282 „ 
282 
441 
441 
242 
242 
241 
35 

317 
121 
275 
384 
63 

136 

u 
Agapäe 

M 

Alliku 
H 

Kärevere 
Sinealliku 
P. Peraküla 
Penuja 
Valjala 
Maasi 
Mäksa 
V. Kuuste 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
i i i 

" 
j i i 

JJ 

JI 

71 

J l 

Jl ! 

Jl I 

„Eptü« 
JI 

JI ' 

JI 

JI 

P.K. Estonia 
i i 

JI 

JI 

JI 

JI 

i i 

JT 

J l 

J l 

J l 

J l 

I I 

>1 

J l 

J l 

J l 

J l 

J l 

!> 

6 
6 

10 
9 
5 
6 
9 
4 
5 
6 
7 
6 
8 
7 
4 
8 
7 
7 
8 

10 
10 
10 
6 
7 
9 
8 
5 
5 
5 
2 

10 
4 
9 
8 

x 1 
UIH | a> 

10 
11 
11 
11V2 
101/* 
107, 
9 
9 

lo-A 
11 l/o 
10 ' 
10V4 
11V4 
9 
9 

11 Va 
12 
12 
127* 
12Vi 
12Vd 
12Vi 
12 
12 
1274 
1274 
12 
1172 
11 
1174 
1074 
9 

IOV2 
l l 3 / 4 

> 

15,0 
13,3 
13,6 
12,7 
13,0 
11,4 

— 
14,5 
14,3 
14,7 
16,0 
12,7 
— 
— 

15,5 
14,8 
14,6 
14,0 
14,6 
14,5 
14,4 
14,8 
14,7 
15,5 
15,5 
12,5 
15,3 
13,6 
14,1 
10,3 
— 

13,1 
14,2 

M ä r k u s 

ebp kõrv. 

., 

t. 
puru sees 

t. pehme 

mr. I. v. ebp. m. 

ebp. juustu ar., 1. v. 

pehme 

I. v, mr. hapu 

mr. hapu 

mr t. 

ter. hapu • 

>! M 

1. v., hapu 

x 

« 

hapu 

mr 1. v. 

I. v„ imar, kõrv, nv 

1. v. t 

89 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

136 
440 
356 

4 
371 
416 
210 
153 
110 
276 

41 
243 
230 
461 
451 
266 

17 
17 
17 
17 

199 
199 
79 

175 
85 
85 

207 
207 
130 
130 
108 
355 
25 
25 
25 

V. Kuuste 
K. Alatskivi 
Kahkva 
Vastseliina 
Loosi 
Salesje 
Kokora 
Vidriku 
Pala 
Meremäe 
Elistvere 
Kunda 
Kilbavere 
Kavastu 
Kaevusaare 
Tüütsrnanni 
Ambla 

Padu 

Avanduse 
Udeva 
R. Antsla 

Kuigatsi 
II 

Laatre 
»> 

Esna 
Einmanni 
Aravete 

Eksportüör 

P.K. Estonia 

> u 

i 
M W «-J 

8J1F 
10112 
4 11'/ 

loio 1 / 
411 
3 101/. 

HIV., 
wii 
12 
11»/., 
1174 
117, 
11 
10 
1 1 ' / 
11 u 10% 
12 
101/, 

8|12 " 
8il2' 
9 
9 
9 
6 

10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
7 
8112' 

/4 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10»/4 
11 
12 
12 
10:!/4 
12 
117a 
117r, 

> 

15,2 
15,1 
15,5 
13,9 
15,0 
15,5 
14,0 
14,0 
14,1 
14,8 
14,6 
14,7 
17,0 
12,0 
14,1 
12,4 
16,2 
15,5 
15,9 
16,5 
15,1 
15,9 
15,0 
13,9 
13,6 
14,9 
15,9 
14,8 
14,9 
15,6 
14,8 
16,0 
15,4 
15,0 
15,6 

M ä r k u s 

rabe, 1. v. kõrv. 

t. 

rabe, t. 

valge, rar. t. 

valge, rabe, {. 

1. v. t. rasv. 

ter. hapn 

1. v. 

kõrv, 

1. v el>p. m. 

90 



Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 
Eksportöör 

< 

B 
tfl=3 

K Ä > 
M ä r k u s 

291 
62 
48 
48 
31 

149 
103 
103 
353 
152 
152 
274 
470 
47 
23 
23 

323 
381 
319 
319 
255 
255 

30 
30 
30 

391 
292 
352 
277 
277 
. 59 
307 
333 
293 
361 

Anija 
Leedini äe 
M. Magdaleena 

II 

Vaimastvere 
Kärgula 
Lustivere 

II 

Varangu 
Kärkna 

Voldi 
Kohala 
L. Tähkvere 
Albu 

J. Alutaguse 
Kiiu 
Kadrina 

Porkuni 

Vihula 

Viitina 
Rõuge 
Ulvi 
Lasva 

K. Kioma 
Kähri 
U. Saaluse 
Künda 
Nissi 

P.K. Estonia 11% 
11 
12 
12 
Il 7* 
11 
12 
111/* 
10VÜ 
1174 
WU 
ii­
li1/* 
n 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
1274 
12 
1174 
11 
1174 
9 

10 
löv* 
11 Va 
11 
11 
10 ' 

14,4 
15,0 
14,4 
13,7 
14,0 
13,7 
15,7 
14,7 
12,4 
15,0 
14,7 
17,9 
13,5 
14,1 
14,3 
14,0 
13,7 
13,7 
16,6 
16,5 
15,2 
15,3 
14,8 
14,3 
13,9 
12,9 
14,7 
14,0 

14,1 
12,4 
13,3 
14,5 
12,0 
12,1 

t. 

I. V. 

hapu 

i. v. r. 

t . 

I v 

t. 

1. V. t . 

1. v. r. 

imar 

1. v. hapu 

1. v. r. 

i. V. 

1. V. 

1. v . t r . 

n 



Piiraatalitus 

Reg. 
Nr 

N i m e t u s 

233 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
10 
10 

245 
245 
245 
101 
101 

2 
2 
2 

28 
2.8 
28 

241 
308 
125 
389 
389 
254 
254 
146 
154 
154 
154 
192 
192 
235 

Perila 
Imavere 

Võhma 
H 

M 

T. Jõesuu 

Äre 
n 

Tõhela 
•/ 

Viljandi 

Selja 

Kärevere 
Kolu 
S. Tammiste 
P. Jakobi 

Kalmetu 
H 

Puiatu 
Pärnu 

Koonga 

L. Lokuta 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

S 

2 
10 
6 
6 

10 
7 
6 

10 
9 

10 
10 
7 

10 
10 
10 
5 
7 

1.0 
7 
7 
5 
6 

10 
10 
6 
7 
6 
4 

10 
10 
7 
7 
6 

11 
127* 
127. 
127. 
127a 
1274 
127a 
127, 
1271 
127o 
1274 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11 ! 
117J 
127J 

> 

.3,3 
13,8 
14,3 
14,1 
16,2 
[5,1 
15,9 
15,2 
15,2 
[5,3 
[4,3 
[4,5 
[5,7 
[4,8 
[6,4 
[6,5 
[6,5 
[4,2 
[4,0 
13,4 
[2,2 
1-4,2 
14,1 
14,6 
[6,4 
13,8 
14,4 
[5,7 
15,8 
15,3 
15,5 
[5,6 
14,7 
15,7 

M ä r k u s 

1. V. 

ebp. m. 

kõrv, 

ebp. m. 



Kuu­
päev 

Auĝ  
30 

n 

ii 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

i) 

n 

« 
« 

Piimatalitus 
— — — 
Reg. 
Nr. 

242 
242 
159 
22 
22 

434 
434 
362 
332 

15 
15 

309 
309 
169 
135 
135 
240 
240 
430 
348 
435 
468 
298 
444 
407 
466 
360 
145 
280 
431 
412 
429 
363 
170 
471 

N i m e t u s 

Alliku 
n 

Suurejõe 
Oiu 

« 
Voltveti 

n 
Vastemõisa 
Rapla 
Kaiu 

II 

Seli 
7 

V. Vändra 
Õisu 

n 
Päinurme 

n 

Tammiku 
Hageri 
Rõusa 
Võidula 
Surju 
Võlla 
Ellamaa 
Talli 
Mõnnaste 
S. Kõpu 
Raiküla 
Mõisamaa 
Velise 
Lindi 
Tahkuranna 
U. Kariste 
L. Hiiekõnnu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
„ 
» 
» 
)! 
V 

)1 

)) 
„ 
„ 
)> 
„ 
B 
„ 

JJ 

» 
)) 
„ 
)) 
n 

n 

>! 
)l 

» 
n 

„ 
n 

» 
« 
M 
„ 

» 
n 

» 

> 
< 

6 
6 

10 
7 
6 
6 
6 

10 
9 

10 
6 
6 
5 
8 
7 
7 
7 
7 
4 
4 
6 
3 
9 
6 
5 
9 
7 
4 
5 
3 
5 
3 
7 
5 
3 

6 
M 

*J5 

nv, 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
127 4 
121/* 

n v< 
11% 
12 
12 

^ 
0) 
0 

> 

15,6 
15,6 
14,0 
12,8 
14,9 
14,5 
14,6 
15,1 
14,0 
12,1 
12,5 
15,0 
15,0 
14,7 
14,9 
15,9 
14,5 
15,2 
12,4 
13,0 
12,5 
15,5 

12 VJ 15,0 
11V-
12 
12 
12 
10 
lo1/* 
iov2 10 
10V2 
11V2 
10 
11 

15,0 
14,8 
16,0 
13,9 
13,2 
12,1 
12,2 
M,7 
13,5 
14,4 
12,4 
14,0 

. 

M ä r k u s 

kala ni. 

!• v . 

t. 

i . 

1. V. 

1. v. rabe rV 

k v. ( 

t. 
t. 

pehme r. 

ebp. h. 

95 



Reg. 
Mr.; 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

264 
388 
380 
262 i 

38; 
32! 

360! 
36ü| 
473! 
349 
336 
340 
306 
386j 
386! 

121 
12; 
121 

319 
319 
319 

17 
395 
108 
178 
178 
202 
427 
233, 
•85 
85 
86 
86 

270 
270 

I\. Sarja 
Veltsa 
Rahnoja 
Väätsa 
T. Äesoo 
Paide 
Mõnnaste 

» 
Anna 
Tohisoo 
Järvakandi 
Kehtna 
Türi 
Paadremaa 

tr 

S Jaani 

Kadrina 
H 

tr 

Ambla 
Toila 
Esna 
Kahala 

Märjamaa 
Mäetaguse 
Perila 
R. Antsla 

II 

Keskmeierei 
II 

Kose 

Eksportöör 

P.K. Estonia 4 111 

3! 9 
4 
3 
5 
4 

l 
' 
6 
3! 
1; 
6i 
6 

10J 
101 
9 

10 
10! 
8 

10 
10 
9 

10 
10 
9 

10 
10 
10 
6 
5 

10 
9 

10 
10 

0 
o</., 
0 
1 
2 
2 
o 

1'A 
l 
2 
2 
2V« 
2 ~ 

2 
2 
2 
9 
2 
2 
o 

9 
2 
2 
1 
JV* 
1 
iv* 
2 
2 
2 
2 

15,9 

14,0 
12,0 
12,7 
14,4 
13,7 
13,8 
11.7 
10,4 
13,7 
14,0 
14,8 
13,8 
13,4 
14,3 
14,0 
14,8 
16,5 
15,9 
16,1 
16,9 
14,4 
15,3 
14,0 
16,0 
15,0 
15,9 
14,7 
14,4 
14,0 
13,0 
13,6 
14,5 
15,1 

M ä r k u s 

ter. hapu 

<•!,„. ,„. 

pehme, r. 



Piimatalitus ' 

~ 
Nr. 

6 
6 

244 
296 
286 
281 
256 
121 
392 

8 
8 

16 
30 
24 

216 
238 
73 
65 
33 
33 

372 
143 
57 

253 
83 

325 
325 
339 
185 
372 
400 
311 
123 
291 
209 

N i m e t u s 

Rksi 
" 

Kärstna 
N. Metsküla 
Karste 
Aidu 
Saapaküla 
Penuja 
Karja 
Põltsamaa 

II 

Laiuse 
Vihula 
Villevere 
H. Kabala 
Arusaare 
S. Tammiku 
Tammistu 
Rõngu 

* 
Säru 
Lepasaare 
Porkuni 
Saadjärve 
E, Tirma 
Uulu 

n 

Emumäe 
Rogosi 
Luutsniku 
Misso 
Kablaküla 
Tammiku 
Anija 
Kõnnu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
„ 
„ 
i i 

„ 
n 

JJ 

E. P. L i i t 
JJ 

>! 
JJ 

J! 

>' 
II 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

, 
„ 
>J 

JJ 

JJ 

„ 
n 

JJ 

n 

" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> t u 

9 
8 

10 
3 
2 
7 
5 
2 
6 
6 
6 
5 

10 
9 
7 
3 
7 
7 
7 
7 
4 
3 
7 
5 
4 
8 
9 
4 
5 
5 
6 
5 
5 
8 
2 

s 
wzS 

K Ä 

11 
11 
11 
10 : V-J 
10'/, 
n 70 
9 

101/* 
IV/1 
w/1 
127< 
11 
12 
12 
11 % 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
11 
H74 
9 

12 
1274 
10 
10 
9 

1072 
10 
9 

12 
107, 

c'X 

O 

> 

12,4 
12,9 
15,7 
14,1 
12,4 
15,6 

14,3 
15,2 
15,3 
14,1 
13,4 
12,2 
14,3 
13,9 
13,8 
13,1 
13,3 
13,8 
14,0 
13,7 
14,2 
10,6 
14,7 
_ 

16,5 
15,2 
12,3 
12,3 
_ 

12,5 
11,0 
— 

15,8 
13,4 

M ä r k u s 

1. v. pehme 

pehme, r. 

pehme, v. 

i. v., valge vesi, ebp. 
hapu 

pehme, r. 

kõrv • 

1. V. 

„ 
r. 

t 

i r. 

„ 
t. 

i. v. t r. 

1. v. ebp. in. 

* • • ; ) 

I, v. ebp. 

valkjas, mr, eKp. 

I. v . r, 

ter. li 1. v. 

i . 

95 



Piimataiitus 
Kuu­
päev 

Aug. 
30 

11 

n 

ni 

*r 

11 

j) 

H 

JJ 

» 
» 
11 

1) 

» 
» 
» 
n 

31 
» 
n 

n 

n 

n 

Yl 

n 

n 

» 
» 
« 
n 

» 

Reg. 
Nr. 

442 

N i m e t u s 
Eksportöör 

V. Kuuste 
459 Orava 
411 
449 
458 
347 
225 
390 
309 
309 
45 

263 
263 
263 
90 

341 
79 

463 
396 
431 
295 
208 
177 
401 
29 

100 
100 
456 
335 
335 
329 
329 

Kadrina 
V. Nursi 
Laiksaare 
Talli 
Sikana 
K. Lõpe 
Seli 

tt 

Hakkaja 
01. Tääksi 

tf 

tt 

Mudiste 
Lõõla 
Avanduse 
Võtikvere 
Kurna 
Mõisamaa 
Krabi 
Rääbise 
Vara 
Tuhala 
Karula 
J. Jaani 

rf 

Vägeva 
Kaarepere 

tt 

Pikevere 

432] K. Vigala 
443 ' P d h k l a 

„EptÜ" 
., 

» 
» 
n 

ii 

i i 

» 
H 

>i 

)! 
„ 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

„ 
A/S. Einpaul 

ii 

ii 

ii 

ii 

n 

n 

i i 

ii 

n 

ii 

n 

i i 

ii 

> 
KU 

3 
2 
2 
2 
3 
5 
7 
8 
6 
5 

10 
8 
7 
7 
3 
2 

10 
3 
2 
3 
6 
4 
3 
9 

10 
7 
7 
5 
9 
9 
7 
7 
6 
7 

S 

Q» 3 
K Ä 

9 
10:i/4 
10 
10 
io:V.t 
9 

12 
1174 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
10 
9 

12 
11V, 
107, 
lo1/* 
107* 

n 
n 
n 
1274 
12 
12 
11 
12 
12 
117, 
12 
12 
12 

H 
0 
0 
> 

— 
12,2 
11,6 
12,3 
12,0 
— 

14,4 
14,5 
14,6 
14,8 
15,3 
13,6 
13,2 
13,3 
11,6 
__ 

15,0 
11,1 
11,8 
12,6 
11,6 
11,8 
13,5 
12,7 
15,2 
15,2 
14,7 
11,6 
15,4 
15,3 
14,6 
14,7 
12,3 
16,0 

H L S a S B > 

TVff • • i 

M a r k u s 

ter. hapu 

t. r. 

1. v. t r. 

hapu 

mi-, t. r. 

ttM\ h. kõrv. 

hapu 

1. V. 

mv. t. r. 

1. v nir, ebp, irr. 

t. 

t. r. 

t r. 

ebp. tn. !. v. 

t. 

1. V. t . 

1. V . 

mr. I. v. 

90 



*HSB 

Kuu­
päev 

Aug. 
31 

» 

» 

JJ 

n 

» 
JJ 

j) 

n 

JJ 

n 

"l 

Piimalalitus 
- -

R«g-| N i m e t u s 
Nr. 1 

5 A. Paluoja 
51 

39! T. Ore 
260̂  Kaelasa 

91! Kastna 
91 

379 
413 
196 
334 
407 
465 
351 
124 
322 
113 
113 
148 
290 
132 
132 
132 
132 
132 
100 
100 
283 
283 
150 
150 
432 
428 
113 
113 
327 

II 

Pustuski 
Olustvere 
Pajusi 
Taagepere 
Ellamaa 
Pärnu 
Varbla 
Riisa 
Purdi 
Elva 

t$ 

Karmu 
Sooru 
Einpaul 

tf 

J. Jaani 

Varbola 

Kiltsi 

K.Vigala 
Iisaku 
Elva 

Mäeküla 

EksportöÖr 

A/S. Einpaul 
» 
» 
JJ 

J) 

» 
J) 

" 
)! 
» 
)J 

)) 
)t 

» 
)l 

n 

)> 
n 

n 

» 
>! 
n 

n 

» 
ii 

» 
n 

n 

» 
n 

» 
'" 
"» 
» 
» 

i E v? 
> 
K K Ä : > 

7 
-r 
l 

lü 
10 
6 
5 
7 
7 

10 
7 
3 
4 

10 
8 
5 
8 
8 
6 
5 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
6 
6 
5 
7 

10 
10 
6 

12 ! 18,0 
ii1/., 
12' 
12 
12 
12 
12 
11V* 
ll ! i/i 
10 
12 . 
io : i / , 
12 
H% 

18,2 
16,0 
13,1 
14,5 
13,8 
15,2 
15,8 
13,7 
13,2 
— 

11,5 
16,5 
15,8 

11 111,2 
12 115,0 
12 
11 Va 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
m& 
12 
12 
11 
12 
12 
11 

16,0 
15,1 
15,7 
15,2 
14,8 
13,7 
13,8 
14,6 
15,4 
15,6 
15,1 
15,1 
14,2 
14,2 
13,0 
13,5 
16,0 
15,0 
11,0 

, 

M ä r k u s 

t. 

mr. 1. v. 

t. I V. 

t. 1. V. 

t. r. 

pehme, rabe 

, , • 

1. v. r . 

kõrv. m. 

t. r. 



Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

457 
163 
163 
163 
350 

97 
71 

211 
448 
448 

8 
8 

84 
84 
16 
68 
99 
43 
55 
47 

7 
7 
7 

284 
267 
267 
268 
259 
40 

418 
272 
273 
114 
410 
186 

Räägo 
Võime 

Nõo 
Urvaste 
E. Peetri 
Vaabina 
Rakvere 

« 
Põltsamaa 

Jõgeva 

Laiuse 
Roela 
Lahavere 
Luige 
Umbusi 
L. Tähkvere 
Pilistvere 

Sürgavere 
Ollepa 

ti 

Jändja 
Holstre 
Kõo 
Kildu 
Heimtali 
Tõstamaa 
Roodi 
Kedva 
Aakre 

Eksportöör 

Gahlnbäck 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6jll:! 

8 12' 
12' 
12'/, 
12'/, 
12 
12'/, 

7: 10 
12 

712 
711 
7! 11'/. 
Biii'/: 
8il2 

12 
12'/, 
12 
111/., 
12 
n'/ t 
1074 
10'/.. 
i i 1 / . 
10 * 
12 
9 

11 
12 

14,8 
14,8 
14,4 
14,5 
14,0 
12,9 
15,8 
15,0 
15,0 
13,8 
15,0 
14,3 
14,7 
16,1 
12,4 
13,7 
13,7 
12,4 
13,0 
16,8 
13,4 
14,0 
13,7 
14,2 
13,2 
13,8 
10,7 
13,2 
14,3 
14,2 
12,2 
13,9 

12,4 
13,6 

M ä r k u s 

kõn 

kirju 

õli m. 

ier. li. 1. v. 

ubp. 1.. 

kirju, cbp. m. 1 v, 

kirju, obp. li. 

trr. h., patina 

cbp. t. h, v. m. 2 j , 

tcr. hapu 



-
1-

V 

\' 

, 

Piimatalitus 
i R®g'j N i m e t u s 

Nr. 

351! Varbla 
351 
326; Taali II 
457i Räägo 
370| Antsla II 
160! Aimla 
429 Lindi 
212! Katkovi 
269! Kärneri 
312! Seieri 
89! Ahja 
75 Ülesoo 
75: „ 
71 

364 
408 
269 
319 
319 
105 

E. Peetri 
Rannu 
Sipa 
Kärneri 
Kadrina 

Kullamaa 
105; 
105! 
105| 
105 
105 
17 
17 

108 
108 
11 
11 
11 

228 
207 
323 

n 

Ambla 

Esna 
tr 

Helme 
n 

ti 

Riidaja 
Kuigatsi 
J. Alutaguse 

" 
Eksportöör 

Gahlnbäck 
„ 
„ 
5, 

1) 

„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
>i 

i) 

„ 
„ 
» 
„ 

P.K. Estonia 
„ 
„ 
J) 

„ 
„ 
„ 
„ 
)I 

5> 

>l 

» 
!> 

)) 
)) 
" 

> 
K 

6 
5 

10 
8 
5 

6 

121/--, 
12VÕ 

H 12 
9 

4110 
4lll 
3 
1 
2 
2 
6 
6 
8 
8 
5 
1 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
6 

10 
10 
6 
6 
8 
8 
7 
9 

10 
8 

10 
10 
101/, 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
111/, 
I2lll 
12»/õ 
121/., 

^ p 

ö> 

> 

15,9 
16,5 
— 

14,9 

13,2 
14,3 
11,0 
12,0 
11,0 
11,7 
14,4 
15,4 
14,0 
14,0 
11,1 
11,0 
16,6 
16,3 
16,6 

121/»! 15,3 
12 % 
12 Vs 
12V4 
19:1 / 

12Va 
121/» 
12 
12Vs 
127* 
1274 
12 
11 
12 
12 

15,9 
15,8 
16,2 
15,8 
16,1 
16,1 
15,6 
15,1 
15,8 
16,0 
15,3 
12,6 
13,6 
14,2 

- - • • - - - -

M ä r k u s 

kirju. I. v., ter. h. 

pet. kirju, ebp.m. 1. v. 

mr. ebp. m. 

kirju 

mr. 

mr. ebp. m. 

pehme, tuim, r . 

( 

: 

' 

\ 

ebp ir.. 

99 



Kuu­
päev Reg. 

Nr. 
Aug. 
31 331 

331 
395 
291 
446 
446 
439 
439 
438 
134 
112 
188 
296 
315 
315 
306 
147 
147 
147 
201 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kloostri 
ir 

Toila 
Anija 
Väida 

n 

Puhja 
it 

Krüdneri 
Salla 
Mooste 
Viiso 
Metsküla 
V. Vigala 

»f 

Türi 
Koigi 

Arbu 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
„ 
„ 
„ 
» 
w 

» 
„ 
n 

» 
• » 

» 
n 

„ 
n ' 

n 

» 
tt 

* 

ä 
> i cfl ~ 
^ ', *» (0 

tC K Ä 

10 
10 
10 
5 
6 
6 
6 
8 
5 
6 
4 
3 
2 
6 
6 
9 
7 
8 
9 

12 

12 
12 
1174 
1174 
117, 
12 
111/., 
11'/., 
11 Vi 
9 
9 

10 Va 
10 
ii7i 
n 12 
12 
12 
12 
12 

v p 

Q> 
Q) 

> 

14,4 
14,4 
14,0 
14,3 
14,7 
14,5 
12,0 
12,1 
19,5 

— 
12,2 
14,4 
13,0 
12,5 
15,5 
14,3 
13,7 
13,0 
14,6 
14,4 

M ä r k u s 

ebp, m. 

rõõsa piimu ni. 

t. hapu 

valge, vesi tu 

t . 

rabe, r. 1. v 

t. 
t. 
i. 

100 
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13
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73

9.
09

5,
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ki
g.

 

26
20

 
„ 

14
7.

72
3,

7 
,. 

24
18

 
„ 

13
7.

87
6,

5 
„ 

19
26

 
_

, 
10

9 
55

1,
8 

„ 

46
9 

„ 
26

.6
35
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„ 

68
17

 
t-

 3
85

 8
43

,7
 k

ig
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13
99

 
„ 

78
.8

31
,4

 
„ 

93
5 

„ 
53

.3
06

,6
 

„ 

42
5 

„ 
24

.1
46

,5
 

„ 

39
1 

„ 
22

.2
23

,2
 

„ 

62
39

 
t. 

35
3.

25
2,

2 
ki

g.
 

12
21

 
„ 

68
.8

92
,3

 
„ 

14
83

 
„ 

84
.5

69
,9

 
„ 

15
01
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85
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78
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-Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete 

Turgu t e n i m e t u s 

Londonis : Daani või 

Eesti või 

Läti või 

Siberi või 

Berli inis: Importvõi I s. 

„", us. 

III s. 

sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. , 
sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt.' . 
klg. Eesti mrk. 

Smk. per. cwt. 
klg Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 

Sisemaa 

II s. 

III s. 

Läti või I s. 

Leedu või 

Eesti või 

Smk. per. cwt. 
1 s* klg. Eesti mrk. 

Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 

II s. 

K ° ^ n i s a a " Daani või 
g e n i s . 

klg. Daani kr. 
klg. Eesti mrk. 

5. august. 

178-180 
319-323 
156-164 
280-294 
150-160 
269-287 
138-144 
248-258 

200—206 
359-370 
172-174 
309-312 
155—160 
278-287 

T a l l i n n a s : Eksportvõi I sort 

180-181 
323-325 

3,04 
305 

256 

102 



j ä r e l e o l i d 

12. aug. 

478 
319 

162-^168 
291—301 
156—160 

i 280-287 
! 138 — 144 

248-258 

200-206 
359-370 

178 
320 
153 
275 
133 
239 

— 

— 

176-179 
316-321 

3,00 
300 

256 

v o i h i n n a 

29. aug. 

177-178 
318-319 
160-166 
287 - 298 
156-160 
280-287 
138—146 
248 - 262 

— 

• — 

175-177 
314—318 
170-171 
305-307 

169 
304 
177 
318 

3,00 
301 

256 

d t e s t i m 

26. aug. 

176 
315 

156-160 
279-287 
152-156 
272-279 
132-140 
236-251 

— 

— 

— 

173-175 
311-314 
169-171 
303-307 

— 

173-177 
311—318 

2,96 
297 

250 

a r k a d e s : 

\ 

• 

i 



Piimatalituse 
nimi 

Näme of thc 
Dairy 

Bezcichming 
der Molkcrei 

Juuli 1926. 
Kullamaa . 
Nurmekunda 
Vihula . . . 
Räpina . . . 
Äksi . . . . 
Linnamäe . 
Elva . . . . 
Põltsamaa . 
Võhma.. . . 
Ambla . . . 
Järva-Jaani . 
Viljandi . . 
Helme . . . 
Palamuse . 
Tõhela . . . 
Tori-Jõesuu. 
Vastseliina . 
Laius-Tähkv, 
Laatre . . . 
Kärstna . . 
Leebiku . . 
Rakvere . . 
Sinealliku . 

Analüüside andmed 
Usaldusisikute teated Communicaiion of entrusted" 

persons - Mitteilungen der Vcrtrauenspersonen 

p bf< 
« . 3 

'£T"J ., 
es u 

z& ''•> 

0*5 

O M 
ur "• i — « 
3 <~'f: 

c o"! ;7d e 

•3 . ^ >; 

'J l/l 

11) « 

3 - j 

c 3 

!? ra "3 
" I/J u j 

: - C T3 *~ 

' s = -a £ "Se 
ra*.'" i t W ^ fci ... 

o « il;; •• ri t/ • 

..."2 H Is ."3 

" Si 

tfl ~ -J 

OU ! ö 

karjamaal 

karjamaal 
karjam.vikk 
kärjam. töuv. 
karjamaal 
karjamaal 

laudas 
karjamaal 
karjamaal 

85 ' H J"C 3m. i p .k. „ K s ton i a" 

j puh. kult. 
p.k. Konlrollj. 
;p.k.„Ferment" 
;p.k. Kontrollj. 
I puh. kult. 
ip.k.«Ferment* 
| puh. kult. 
! puh. kult. 
jp.k, «Estonia" 

82 -WC 
85 90"C 
87 90"C 

90"C 
85"C 
88"C 
90nC 

85 90"C 
93"C 3 m. 

soolata 112.VII 

2,0 
3,0 
3,0 

soolata 
3,5 

soolata 
3,0 
3,0 
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Võituru ülevaade juuli kuu kohta ühes statistiliste 
andmetega sisseveo kohta Inglismaale 1926 a. 

I poole l . 

Juuli kuu on olnud maailma võiturul vastandiks varemate aas­
tate kogemustele ning osutanud üheks halvaks kuuks võikaubanduses. 
Kuna juuli kuu eelmistel aastatel kuuks on olnud, kus importöörid 
rohkem optimistlikumaks muutuvad ning sisseostusi julgelt toimetavad 
kindla väljavaatega edaspidise hinnatõusu peale, siis ei vastanud käes­
oleva aasta juuli kuu küll mitte varemate aastate kogemustele. 

Võikaubanduse loomulikule käigule on Inglismaal kahtlemata 
kriipsu peale tõmmanud mai kuu esimestes päevades alanud ning ikka 
edasikestev söetööliste streik ja sellega ühenduses olev mõju terve 
Inglismaa tööstuse peale. Kuna massi ostujõud streigi tõttu on tun­
tavalt nõrgenenud, siis on ka nõudmine toiduainete peale märksa vä­
henenud. Importöörid, kes juuni kuul võid spekulatsiooni otstarbel 
sisseostsid, tõmmasid endid juuli kuul tagasi, kuna võihinnad loode­
tud tõusu asemel langust näitama hakkasid. Teiselt poolt aga ei ol­
nud ka importööridel võimalust ainelistel põhjustel sisseostusi külme-
tusmajadesse jätkata. Selle tõttu olid nad sunnitud sisseveetud võid 
otseteed edasi müüma, mis ka osalt juuli esimesel poolel hindade lan­
gemist väljakutsus. 

Hindade langemine juuli esimesel poolel oli muidugi väljakut­
sutud eestkätt söetööliste streigi tõttu ja teiseks suurenenud võiprodukt-
siooni tõttu Euroopas juuni kuul- Kuna Saksamaa karjamajandus tun­
tavalt harenenud on, siis olid seal hinnad või peale juuni ja juuli kuu 
esimestel nädalatel õige madalad, mille tõttu Euroopas valmistatud või 
leidis turgu peaasjalikult Inglismaal, (juuni kuul tuli Eestist Inglis­
maale 13.876 tünni võid ehk 69,3% selle kuu väljaveost). Juulikuu 
teisel poolel suureneb nõudmine Saksamaa turul ning võihinnad tõu­
sevad seal tuntavalt. Eriti elav oli Saksamaa suurkaubanduses või 
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alal juuli viimane nädal, kus importöörid püüdsid endid võiga jõudu­
mööda varustada enne uute sisseveo tollimääiade maksmahakkamšst 
(1 augustil s. a. tõsteti Saksamaal või sisseveo tollisi Smk. 11.25 pealt 
Srrik. 15.— peale tsentneri pealt). See nõudmise suurenemine Saksa­
maal oli ka üheks põhjussks, miks hinnad Inglise turul juuli teisel 
poolel tõusma hakkasid. Õieti peab juuli viimaste nädalate hinna­
tõusu täiesti loomulikuks pidama, kuna sel aasta ajal võihinnad alati 
tõusu näitavad. Teiselt poolt aga ei tohi ka mitte ära unustada, et 
kohalikkudes külmetusmajades, samuti ka Briti asumaades, hoitakse 
suurel määral võid tagasi. 

Üldiselt veeti Inglismaale juuni kuul võid sisse 527-875 tsentneri, 
võrreldes 574.869 t&entneriga 1925 a. 411.748 ts. sama kuu jooksul. 

1926 a. 1 poolel veeti Inglismaale, võrreldes kahe eelmise aasta 
sama perioodiga mitmetest maadest võid järgmiselt sisse •' 

Maad. 1926 a.I pool. 1925 a.I pool. 1924 a. I p„ 
t s e n t n e r i d . 

Soome . . . • • 

Daani • • 

Hollandi 

Prantsusmaa . . . 

Ameerika Ühisriigid . 

Argentiina 

Austraalia . . . . 

Uus Merimaa . • . 

Kanaada • • • 

Muud maad . . • 

89 853 

102855 

75.701 

947.862 

72.742 

12.712 

1.123 

301.866 

133.293 

510 647 

779.863 

4.129 

24.606 

47/705 

99.122 

92.868 

32-935 

811.266 

37.401 

6-835 

8.819 

292.669 

107.796 

,862.809 

1 012 650 

6.004 

6.303 

14.138 

12.056 

70.095 

34.571 

841.303 

42-044 

2.056 

3 571 

382.347 

144.724 

396.649' 

755.716 

101 

3-902 

12.872 

Kokku 3.104.957 3.391.615 2.702.007 
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Sellest tabelist näeme, et käesoleva aasta I poolel on võid Ing­
lismaale sisseveetud ligi 300.000 tsentneri vähem kui läinud aastal 
samal ajal. Või sisseveo vähenemine Inglismaale on peaasjalikult sün­
dinud Briti asumaade - Austraalia ja Uue Merimaa — arvel, kust 
käesoleva aasta 1 poolel ligi 600.000 tsentneri vähem on võid sisse­
veetud, kui läinud aastal samal ajal. Seevastu aga on Daanist vÕj 
sissevedu märksa suurenenud. 

Vaadeldes möödunud 1926 a. I poole võikaubandust võib üldi­
selt tähendada, et maailma võiproduklsioon on käesoleval aastal teata­
vat langemist näidanud, kuid sellega käsikäes on tarvitamine veel roh­
kem -langenud. Seepärast on tekkinud maailma võiturul seisukord, 
kus pakkumine on suurem kui nõudmine, mille tõttu meie ehk sun­
nitud saame olema lähemal ajal vähemate võihindadega leppima. Kuid 
sarnastel madalatel hindadel on ka oma piir olemas, millest üleastumi­
sel Briti asumaad — Austraalia ja Uus Merimaa — saaksid lamba 
kasvatamise peale üle minema nii et teatava aja järele maailma või-
produktsioonis jälle puudujääk esile võib tulla. 

Kuna kaugel asuv produtseerija eriti turu kapriiside all kanna­
tab, siis on Briti asumaade võikontrolljaamad kõiki oma oskust ja 
võimu maksma pannud, et kohalikku võiturgu võimalikult stabiilsena 
hoida ja peab tunnistama, et see käesoleva aasta I poolel neil hiilga­
valt on korda läinud. Nad on suutnud palju rohkemgi teha: nad on 
saanud käesoleval aastal õna võist samasugust hinda keskmiselt kui 
läinud aastal samal ajal, kuna aga teised maad sellevastu palju mada­
lamate võ,hindadega leppima pidid. 

Juuli kuu algul näitasid võihinnad teatavat langust, kuid kuu 
teisel poolel kõvenevad nad ning selle lõpul kõrgemad noteerimised 
olid: Daani või eest 180 sh. Uue Merimaa — 174 sh. ja Eesti või 
eest 164 sh. per tsentner. 
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V õ i h innad London is 6. august i l 1926 a. 

Daani ISO kuni sh. per. cwt. 

Eesti 162 „ 168 „ „ 

Uus Merimaa • • - • 160 „ 174 „ „ ,, 

Läti 156 „ 160 „ „ „ 

Siberi 138 „ 144 „ „ 

Eesti või 4—6 sh. kallim tsentneri eest, teiste sortide hindades 
suuremaid muudatusi ei olnud. Nõudmine on käesoleval nädalal tun­
tavalt paranenud, eriti aga paremate sortide peale. Importöörid ei pea 
aga võimalikuks praegu hindasi tõsta, kuna söetööliste streik ikka veel 
lahendamata on. Sissevedu mandrilt on vähenenud, kuid sellevastu on 
küllaldaselt asumaades võid. Viimasel ajal on või külmetusruumides vähe­
nema hakanud. Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal on 304 kr. 
võrreldes 310 krooni vastu eelmisel nädalal. Produktsioon Daanis on" 
omal endisel kõrgusel tingitud soodsatest ilmadest. Saksamaa on en­
nast tagasitõmmanud sisseostudest välismailt. Käesoleval tädalal jõu­
dis Londoni võid 3000 tünni ümber. <• 

Või hinnad Londonis 13. augustil 1926 a. 

Daani 177 kuni 180 sh. per. cwi. <! 

Eesti . . . 160 

162 

156 

w 

II 

It 

166 

176 

160 

Uus Merimaa 

Läti . . . . 
" : * • • • • • •••' V- •• I ,£f. . „f > 

Siberi 138 kuni 146 „ „ • » 

Daani ja Eesti või odavamadr Uue Merimaa natukene kallim, kui 
eelmisel nädalal. Nõudmine, missugune läinud nädalal teatavat ela­
vust näitas, muutus käesoleval nädalal õige tagasihoidlikuks. Nõuti 
peaasjalikult paremaid sortisi, millede sissevedu viimasel ajal väheldane 
on olnud. Kopenhaageni ametlik noteerimine oli käesoleval nädalal 
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300 kr. võrreldes 304 krooniga eelmisel nädalal. Daani võiprodukt-
sioon on endisel kõrgusel, kaid arvatakse, et ta lähemal ajal käesole­
vate lõikuse tööde tõttu vähenema saab- Üldiselt on juuli kuu j00jf. 
sul Inglismaale võid sisseveetud 561.774 tsentneri, võrreldes 465.984 
tsent. 1925 a- ja 443.413 ts. 1924 a. sama kuu jooksul. Eesti võid 
on juuli kuul Inglismaale väljaveetud 13.823 tünni, a/l „Baltrader'iga" 
jõudis käesoleval nädalal Londoni 1913 tünni Eesti võid. 

V õ i h innad London is 3 0 . augus t i l 1926 a. 

Daani 176 kuni 17S sh. per. cwt. 

Eesti 160 „ 164 „ „ „ 

Uus Merimaa . . . . 160 „ 176 „ „ „ 

Läti 156 „ 160 „ „ „ 

Siberi 136 „ 144 „ „ „ 

Daani ja Eesti võihinnad natukene langenud, teised sordid püsi­
vad endisel kõrgusel. Üldine turu seisukord on vaikne, kuna ostjad on 
endi sisseostudes tagasihoidlikumaks muutunud. Kuna söetööliste streigi 
lahendamise püüe jälle äpardus, siis ei jätnud see asjaolu ka oma 
mõju avaldamata toiduainete turu peäle. Arvatakse siiski, et kaunis kin­
del nõudmine saab edaspidi olema paremate võisortide peäle, 'kuna 
nende sissevedu saab vähene olema Kopenhaageni avalik noteerimine 
on samal kõrgusel kui eelmisel nädalalgi, s. o. 300 kr. per tsentner. 
Võiproduktsioon vähenemas. Saksamaa ei ole peale uute tollimää-
rade sisseseadmist suuremat aktiivsust või sisseostudes näidanud. Käes­
oleval nädalal jõudis Londoni Eesti võid 2000 tünni ümber. 

V õ i h innad London is 2 7 . augus t i l 1926 a. 

Daani . 176 kuni — sh. per. cwt-

Eesti. . , . ' . . . . 160 v 1Õ4 , „ „ 

Uus Merimaa . . . . 160 „ 172 „ „ „ 

Läti . . . . . . . . puudub turul 

Siberi . 134 „ 142 ,, ,, „ 

ne 
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Kõikide võisortide hinnad, peale Eesti, on käesoleval nädalal väi­
kest langust näidanud. Nõudmine on väga vaikne, ja tema tähelpanu 
on rohkem juhitud värskemate võisortide peale, mille tõttu külmetus-
rnajades seisev või (üle 300.000 tsentneri) edaspidi juhust leidma peab 
turule peasemiseks. Käesoleva nädala Kopenhaageni noteerimine oli 
296 krooni, võrreldes 300 kr. eelmisel nädalal. Saksamaa on või 
ostudes väljamaalt märksa tagasihoidlikumaks muutunud, mis ka Ing­
lise turu seisukorra peale oma mõju avaldamata ei jätnud. Eesti võid 
jõudis Londoni a/l „Baltabor'iga" 4000 tünni ümber, mille väljalaa­
dimisele eila asuti. 

Tarvilik r a a m a t meieritele 

on hiljuti K/ü. „AgronoomV kirjastusel ilmunud Dr. A. E. S a n -
delin — Piima ja pi imasaaduste bakteri-õpetus. 

Eestist. A. Olt-Ojasalu. Hind 225 mrk. Nimetatud raamatut võib igale 
meierile soovitada kui väga kasulikku käsiraamatut. 
* 

Kontrolljaam. 
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,Edu" trüklr, Tallinnas. 
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